
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2023 m. gegužės 13 d.

Nr. 2023-133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  9
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  9
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  9

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 10
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  10
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  10
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 21
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  59

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  331
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  331
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 331
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  332
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  332



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "Pakruojo autotransportas", kodas 167900463
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 9
Pranešimo Nr. 5961346

AB "Pakruojo autotransportas" akcininkų dėmesiui!
Valdybos sprendimu ir iniciatyva 2023 m. birželio 6 d. 14.00 val. šaukiamas AB "Pakruojo autotransportas" (kodas
167900463, buveinės adresas Statybininkų g. 9, Pakruojis) visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks bendrovės
buveinėje Statybininkų g. 9, Pakruojo m., Pakruojo r. sav.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl akcinės bendrovės "Pakruojo autotransportas" valdybos narių atlygio už jų veiklą valdyboje mokėjimo ir dydžio
nustatymo bei pagrįstų išlaidų, partirtų vykdant kolegialaus organo nario veiklą kompensavimo.
Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena 2023 m. gegužės 29 d.
Su visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimu ir jo darbotvarke susijusia informacija akcininkai gali susipažinti bendrovei
pateikę prašymą el. paštu pakruojoautotransportas@gmail.com darbo dieną iki susirinkimo.

- - -

Kevin EU, UAB, kodas 304777572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5961401

PRANEŠIMAS DĖL EILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖS PAPILDYMO

2023 m. gegužės 11 d.

Pranešame, kad Kevin EU, UAB, juridinio asmens kodas 304777572, registruotos buveinės adresas Lvivo g. 25-104,
Vilnius, Lietuva (toliau - Bendrovė) valdybos iniciatyva ir Bendrovės valdybos sprendimu papildyta 2023 m. gegužės 24
d. 10 val. šaukiamo eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė (toliau - Susirinkimas). Atnaujinta Susirinkimo
darbotvarkė:

1. Bendrovės audituotų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
2. Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymas;
3. Pritarimas Bendrovės struktūrinių ir veiklos pokyčių inicijavimui.

Papildoma informacija, susijusią su Susirinkimu, teikia Bendrovės generalinis direktorius Tadas Tamošiūnas, el. paštas:
tadas@kevin.eu.

- - -

UAB "Green Energy Solutions", kodas 305735754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 24A-4
Pranešimo Nr. 5961930

Informuojame, kad 2023 m. birželio 7 d., 15.00 val. yra šaukiamas UAB "Green Energy Solutions" visuotinis akcininkų
susirinkimas.

Susirinkimo darbotvarkė:

1) Dėl UAB "Green Energy Solutions" 2022 metų finansinių ataskaitų dokumentų rinkinio patvirtinimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 4

2) Dėl UAB "Green Energy Solutions" 2022 m. pelno (nuostolių) paskirstymo.

Susirinkimo vieta: S. Daukanto g. 24A-4, Klaipėda.

Visuotinio akcininkų susirinkimo iniciatorius (LR Akcinių bendrovių įstatymo 23 str. 1 d., 24 str. 2 d. 5 p.): bendrovės
vadovas.

Sprendimą sušaukti visuotinį akcininkų susirinkimą priėmęs asmuo: bendrovės direktorius.

Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimų projektus dėl kiekvieno visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės
klausimo, o taip pat kitus dokumentus, kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir informaciją,
susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu galima gauti pateikus bendrovei atitinkamą prašymą elektroniniu paštu
r.kasperavicius@gmail.com. Akcininko prašyme nurodyti dokumentai bus pateikti akcininkui jo nurodytu elektroninio
pašto adresu.

Akcininkams su savimi reikia turėti asmens tapatybę patvirtinančius dokumentus. Akcininkai, negalintys dalyvauti
susirinkime, turi teisę nustatyta tvarka įgalioti kitą asmenį atstovauti akcininko interesams. Fizinio asmens įgaliojimas
turi būti patvirtintas notaro.

Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Unispektras", kodas 301070022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 56
Pranešimo Nr. 5963964

UAB "UNISPEKTRAS"
Įm. k.: 301070022
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 56, LT03160

SPRENDIMAS
DĖL VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMO
2023-05-08

UAB "UNISPEKTRAS" (toliau - Bendrovė) vadovas Deivid Četvertak vadovaudamasis Akcinių bendrovių įstatymo 23 str.
2 d., priima sprendimą sušaukti Bendrovės visuotinį akcininkų susirinkimą 2023-06-05 12.00 val. Bendrovės buveinės
adresu - Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Panerių g. 56, LT03160. Susirinkimo darbotvarkė - Dėl Bendrovės metinės
finansinės ataskaitos rinkinio už 2022 m. tvirtinimo. Apie visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimą paskelbti Bendrovės
įstatuose nurodytoje žiniasklaidos priemonėje tokio pobūdžio pranešimą:
"UAB "UNISPEKTRAS", buveinės adresas - Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 56, LT03160, įmonės kodas
301070022, 2023-06-05 12.00 val. šaukiamas visuotinis bendrovės akcininkų susirinkimas. Susirinkimas vyks adresu -
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 56, LT03160. Susirinkimas šaukiamas bendrovės vadovo iniciatyva ir sprendimu.
Susirinkimo darbotvarkė - Dėl Bendrovės metinės finansinės ataskaitos rinkinio už 2023 m. tvirtinimo. 10 dienų iki
visuotinio akcininkų susirinkimo, adresu - Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 56, LT03160, akcininkams bus sudaryta
galimybė susipažinti su bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, įskaitant sprendimų
projektus."

Direktorius
Deivid Četvertak.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 5

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Uždaroji akcinė bendrovė "DETARNA", kodas 122761144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 86
Pranešimo Nr. 5961344

Uždaroji akcinė bendrovė "DETARNA", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas 122761144, buveinės adresas
Kernavės g. 86, Vilnius, įregistruota Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, yra likviduojama visuotinio akcininkų
susirinkimo sprendimu. Visais iškilusiais klausimais prašome kreiptis į likvidatorę Jurgitą Bliznikienę, tel. nr. 8 655 38 338
arba el. paštu jurgitabliznikiene@gmail.com.

- - -

UAB "Lukoil Baltija" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300552560
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12
Pranešimo Nr. 5961934

2023-05-03 vienintelio profesinės sąjungos nario sprendimu likviduojama UAB "Lukoil Baltija" darbuotojų profesinė
sąjunga, juridinio asmens kodas: 300552560, buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12. Likvidatoriumi paskirta Gabrielė
Brinevičiūtė.

- - -

VšĮ "Jaunimo ambasadoriai", kodas 304095970
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pajevonio sen., Užbalių k., Karalkrėslio g. 9-2
Pranešimo Nr. 5963960

2023-05-11 savininko sprendimu likviduojama VšĮ "Jaunimo ambasadoriai" (304095970, Vilkaviškio r., Užbalių k.,
Karalkrėslio g. 9-2).

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "PROJEKTŲ VALDYMO GRUPĖ", kodas 300017134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltūnų g. 31A
Pranešimo Nr. 5929988



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 6

Pranešame, kad UAB "PROJEKTŲ VALDYMO GRUPĖ" (kodas 300017134, buveinės adresas Šaltūnų g. 31A, Vilnius),
vienintelis akcininkas 2023-04-19 priėmė sprendimą pakeisti bendrovės pavadinimą. Dabartinis bendrovės pavadinimas
UAB "PROJEKTŲ VALDYMO GRUPĖ" keičiamas į UAB OMGx.

- - -

UAB Olar design company, kodas 306126635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77-304
Pranešimo Nr. 5961342

Pranešame, kad keičiasi įmonės pavadinimas iš UAB Olar design company į UAB Olar.

- - -

UAB "EBB ekspedicija", kodas 300774618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 5961407

Informuojame, kad UAB "EBB ekspedicija" (įmonės kodas 300774618, buveinės adresas Vilnius, Kirtimų g. 69) keičia
pavadinimą į UAB Sevatrans.

- - -

UAB Bitcashier Europe Limited, kodas 305892385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5961408

UAB Bitcashier Europe Limited nuo 2023 m. gegužės  mėn. 2 d. keičia pavadinimą į UAB Fusion capital.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "AGROVADYBA", kodas 300663169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ąžuolyno g. 2A-2
Pranešimo Nr. 5961933

Informuojame, kad yra parengtos šių bendrovių reorganizavimo sąlygos (toliau - Reorganizavimo Sąlygos):

1) reorganizavime dalyvaujančios bendrovės - UAB "AGROPROJEKTAI", teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė,
juridinio asmens kodas: 300506627, buveinės adresas: Ąžuolyno g. 2A-2, LT-44225 Kaunas, Lietuvos Respublika; ir

2) reorganizuojamos bendrovės - UAB "AGROVADYBA", teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens
kodas: 300663169, buveinės adresas: Ąžuolyno g. 2A-2, LT-44225 Kaunas, Lietuvos Respublika;

Duomenys apie nurodytas bendroves (toliau - Bendrovės) yra kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registras, registro tvarkytojas - Valstybės įmonės Registrų centras.

Pagal Reorganizavimo Sąlygas, Bendrovės yra reorganizuojamos prijungimo būdu pagal Lietuvos Respublikos civilinio
kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį, t. y. reorganizuojamą bendrovę UAB "AGROVADYBA" prijungiant prie reorganizavime
dalyvaujančios bendrovės UAB "AGROPROJEKTAI" ir pastarajai perleidžiant visą reorganizuojamos bendrovės turtą,
teises ir pareigas.

Pagal Reorganizavimo Sąlygas:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 7

Reorganizavime dalyvaujantis ir po reorganizavimo veiklą tęsiantis juridinis asmuo: UAB "AGROPROJEKTAI";

Reorganizuojamas ir po reorganizavimo pasibaigsiantis juridinis asmuo: UAB "AGROVADYBA".

Reorganizavimo būdas: prijungimas.

Teisių ir pareigų perdavimas: Reorganizavimo Sąlygose nustatyta tvarka visas reorganizuojamos bendrovės UAB
"AGROVADYBA" turtas, teisės ir pareigos (įskaitant teisės ir pareigos pagal sandorius) pereina UAB "AGROPROJEKTAI"
ir bus įtrauktos į UAB "AGROPROJEKTAI" finansinę apskaitą nuo perdavimo-priėmimo(-ų) akto pasirašymo momento.

Su Reorganizavimo Sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB "AGROPROJEKTAI" įstatų projektu ir kitais su
Bendrovių reorganizavimu susijusiais dokumentais galima susipažinti Bendrovių registruotose buveinėse darbo dienomis
nuo 9 val. iki 16 val. Kontaktai pasiteiravimui: Simas Gudynas tel. +370 682 25200.

- - -

UAB "AGROPROJEKTAI", kodas 300506627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ąžuolyno g. 2A-2
Pranešimo Nr. 5963963

Informuojame, kad yra parengtos šių bendrovių reorganizavimo sąlygos (toliau - Reorganizavimo Sąlygos):

1) reorganizavime dalyvaujančios bendrovės - UAB "AGROPROJEKTAI", teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė,
juridinio asmens kodas: 300506627, buveinės adresas: Ąžuolyno g. 2A-2, LT-44225 Kaunas, Lietuvos Respublika; ir

2) reorganizuojamos bendrovės - UAB "AGROVADYBA", teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens
kodas: 300663169, buveinės adresas: Ąžuolyno g. 2A-2, LT-44225 Kaunas, Lietuvos Respublika;

Duomenys apie nurodytas bendroves (toliau - Bendrovės) yra kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registras, registro tvarkytojas - Valstybės įmonės Registrų centras.

Pagal Reorganizavimo Sąlygas, Bendrovės yra reorganizuojamos prijungimo būdu pagal Lietuvos Respublikos civilinio
kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį, t. y. reorganizuojamą bendrovę UAB "AGROVADYBA" prijungiant prie reorganizavime
dalyvaujančios bendrovės UAB "AGROPROJEKTAI" ir pastarajai perleidžiant visą reorganizuojamos bendrovės turtą,
teises ir pareigas.

Pagal Reorganizavimo Sąlygas:

Reorganizavime dalyvaujantis ir po reorganizavimo veiklą tęsiantis juridinis asmuo: UAB "AGROPROJEKTAI";

Reorganizuojamas ir po reorganizavimo pasibaigsiantis juridinis asmuo: UAB "AGROVADYBA".

Reorganizavimo būdas: prijungimas.

Teisių ir pareigų perdavimas: Reorganizavimo Sąlygose nustatyta tvarka visas reorganizuojamos bendrovės UAB
"AGROVADYBA" turtas, teisės ir pareigos (įskaitant teisės ir pareigos pagal sandorius) pereina UAB "AGROPROJEKTAI"
ir bus įtrauktos į UAB "AGROPROJEKTAI" finansinę apskaitą nuo perdavimo-priėmimo(-ų) akto pasirašymo momento.

Su Reorganizavimo Sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB "AGROPROJEKTAI" įstatų projektu ir kitais su
Bendrovių reorganizavimu susijusiais dokumentais galima susipažinti Bendrovių registruotose buveinėse darbo dienomis
nuo 9 val. iki 16 val. Kontaktai pasiteiravimui: Simas Gudynas tel. +370 682 25200.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 8

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

UAB "Būsto paskolų draudimas", kodas 110076079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 5961343

Lietuvos Respublikos finansų ministerija inicijuoja ir skelbia kandidatų atranką į uždarosios akcinės bendrovės "Būsto
paskolų draudimas" (toliau - Bendrovė), bendrovės kodas 110076079, buveinės adresas Ulonų g. 5, LT-08240 Vilnius, 2
(dviejų) valdybos narių (valstybės tarnautojo ar kito asmens, kaip jis suprantamas pagal Lietuvos Respublikos valstybės
ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo (toliau - Įstatymas) 231 straipsnio 3 dalį) pareigas.

Interneto svetainės adresas: http://www.bpd.lt/

Valstybės lūkesčiai įmonei: http://www.bpd.lt/lt/informacija/veiklos-tikslai-misija-vizija.html

Asmenų parinkimo procedūra į Bendrovės valdybos narių pareigas vykdoma vadovaujantis Asmenų parinkimo į įmonės
priežiūros ar valdymo organą procedūrų gairėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos finansų ministro 2022 m. vasario
14 d. įsakymu Nr. 1K-45 "Dėl asmenų parinkimo į įmonės priežiūros ar valdymo organą procedūrų gairių patvirtinimo".

Nario veiklos laikotarpis: 4 metų kadencija.

Valdybos narių skaičius ir jų delegavimas: Bendrovės valdybą sudaro 5 nariai, iš kurių trys valdybos nariai turi atitikti
Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar savivaldybės valdomos bendrovės ar jos dukterinės
bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos apraše, patvirtintame Lietuvos Respublikos 2015 m. birželio
17 d. nutarimu Nr. 631 "Dėl kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar savivaldybės valdomos bendrovės
ar jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašo patvirtinimo", nustatytus kandidatų
į valstybės valdomų įmonių kolegialaus organo narius nepriklausomumo kriterijus. Kitus du valdybos narius deleguoja
Lietuvos Respublikos finansų ministerija.

Reikalavimai kandidatui (valstybės tarnautojui ar kitam asmeniui, kaip jis suprantamas pagal Įstatymo 231 straipsnio 3
dalį) pretenduojančiam tapti Bendrovės valdybos nariu:

Bendrieji reikalavimai:
1. aukštasis universitetinis ar jam prilygintas išsilavinimas;
2. kandidatas turi būti nesusijęs su kitais fiziniais ir juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių einant kolegialaus organo nario
pareigas kiltų interesų konfliktas;
3. kandidatui turi būti neatimta ar neapribota teisė eiti atitinkamas pareigas, į kurias pretenduojama, ar atlikti toms
pareigoms priskirtas funkcijas;
4. kandidatas per pastaruosius 5 metus turi nebūti atšauktas iš juridinio asmens vienasmenio ar kolegialaus organo dėl
netinkamo pareigų atlikimo.
5. kandidatas negali būti ministerijoje, Vyriausybės įstaigoje ar įstaigoje prie ministerijos einantis pareigas karjeros
valstybės tarnautojas, kuriam pavestos su valstybės politikos formavimu toje ūkio sektoriaus šakoje, kurioje veikia įmonė,
į kurios kolegialų organą kandidatuoja, susijusios funkcijos;
6. kandidatas negali būti įstatymų nustatyta tvarka išrinktas ar paskirtas valstybės politiku ir politinio (asmeninio)
pasitikėjimo valstybės tarnautoju;
7. kandidatas negali būti iš viso daugiau kaip 2 kolegialių organų, sudarytų valstybės ir savivaldybės valdomose įmonėse,
narys;
8. kandidatas turi būti nepriekaištingos reputacijos. Asmuo nelaikomas nepriekaištingos reputacijos, jeigu įstatymų
nustatyta tvarka yra pripažintas kaltu dėl sunkaus ar labai sunkaus nusikaltimo, nusikalstamos veikos nuosavybei,
turtinėms teisėms ir turtiniams interesams, ekonomikai ir verslo tvarkai, finansų sistemai, valstybės tarnybai ir viešiesiems
interesams, teisingumui, visuomenės saugumui, valdymo tvarkai padarymo ir turi neišnykusį ar nepanaikintą teistumą.

Specialieji reikalavimai:
1. ne mažesnė kaip 3 metų vadovaujamo darbo arba veiklos juridinio asmens kolegialiame priežiūros ar valdymo organe
patirtis;
2. Lietuvos Respublikos įstatymų ir jų įgyvendinamųjų teisės aktų, reglamentuojančių bendrovės veiklą, išmanymas ir
gebėjimas taikyti praktikoje;
3. Lietuvos įmonių teisės išmanymas ir gebėjimas ją taikyti praktikoje.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 9

Kitas asmuo, kaip jis suprantamas pagal Įstatymo 231 straipsnio 3 dalį, be nurodytų bendrųjų ir specialiųjų reikalavimų,
taip pat turėtų atitikti ir šiuos nepriklausomumo reikalavimus:
1. paskutinius vienus metus turi nebūti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba
patronuojančios bendrovės ar susijusio juridinio asmens dalyvis, šių juridinių asmenų dalyvių atstovas;
2. turi nebūti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar
susijusio juridinio asmens dalyvio, vadovo ar kolegialių organų narių artimas asmuo - sutuoktinis, sugyventinis, partneris,
kai partnerystė įregistruota įstatymų nustatyta tvarka, taip pat jų tėvai (įtėviai), vaikai (įvaikiai), broliai (įbroliai), seserys
(įseserės), seneliai, vaikaičiai ir jų sutuoktiniai, sugyventiniai ar partneriai;
3. turi neturėti reikšmingų verslo ryšių su ta bendrove, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterine arba
patronuojančia bendrove ar su susijusiu juridiniu asmeniu nei tiesiogiai, nei kaip turinčio tokių ryšių juridinio asmens
dalyvis ar vadovas. Turinčiu reikšmingų verslo ryšių laikomas fizinis ar juridinis asmuo, kurio pajamos iš įmonės, jos
dalyvio ar susijusio juridinio asmens per paskutinius 12 mėnesių yra didesnės negu 1 000 eurų, išskyrus darbo užmokestį
ar atlygį už kolegialaus organo ar komiteto nario pareigas;
4. paskutinius 2 metus turi nebūti audito įmonės, kuri atlieka ar atliko tos bendrovės, į kurios kolegialų organą
pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar susijusio juridinio asmens auditą, partneris, dalyvis,
vadovas, kolegialaus organo narys arba darbuotojas.

Papildomai bus vertinami šie kandidatų privalumai:
1. darbo patirtis bendrovių ar įmonių veiklos valdymo, kontrolės ir priežiūros srityje;
2. lyderystė, gebėjimas dirbti komandoje;
3. strateginio planavimo, analizės, kontrolės ir priežiūros žinios.

Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatas:
1. Paraiška dalyvauti  parinkimo procedūroje ir sąžiningumo deklaracija;
2. Gyvenimo aprašymas;
3. Tapatybę patvirtinančio asmens dokumento kopija;
4. Motyvacinis laiškas parinkimo procedūrų komisijai;
5. Išsilavinimą patvirtinančių dokumentų kopijas.

Dokumentų priėmimo terminas: iki 2023 m. gegužės 31 d. (įskaitytinai)

Kandidatai dokumentus gali pateikti šiais būdais:
1. Asmeniškai. Pristatant dokumentų kopijas, reikia su savimi turėti dokumentų originalus.
2. Elektroniniu paštu. Pridedamos dokumentų kopijos, o dokumentų originalus gali būti prašoma pateikti, jei kandidatas
bus pripažintas atrankos laimėtoju.

Dokumentų pateikimo vieta:
Lietuvos Respublikos finansų ministerija, adresas: Lukiškių g. 2, Vilnius, el.p. egle.tenene@finmin.lt.

Atsakingi už parinkimo procedūros dokumentų priėmimą, aptarnavimą, informacijos teikimą:
Lietuvos Respublikos finansų ministerijos atsakingas asmuo, konsultuojantis parinkimo procedūros atlikimo klausimais
- Personalo valdymo skyriaus patarėja Eglė Tenenė, tel. nr. 8 5 239 0177, el. p. egle.tenene@finmin.lt.

Dokumentai priimami bei konsultacijos teikiamos įstaigos darbo laiku.

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 10

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

IPSIPAY, UAB, kodas 305925255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5961347

- - -

UAB "NTNVP", kodas 302475924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 6-33
Pranešimo Nr. 5961929

- - -

UAB "Trys taškeliai", kodas 305231658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 5961931

- - -

VšĮ Libonas Team, kodas 305946915
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 137
Pranešimo Nr. 5963961

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Andus LT", kodas 303169026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 5963962

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

VšĮ "Visi lenktynininkai", kodas 306317099



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 11

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5964569

Įregistravimo data: 2023-05-12. Vadovas: DARIUS ŽITLINSKAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gabaris, kodas 306316816
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Smetonos g. 17E-2
Pranešimo Nr. 5964570

Įregistravimo data: 2023-05-12. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Digi flowers", kodas 306315493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Vorgilio g. 38
Pranešimo Nr. 5964571

Įregistravimo data: 2023-05-12. Vadovas: GINTARAS ČAIKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Angelų studija, kodas 306316823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3 K10-4
Pranešimo Nr. 5964572

Įregistravimo data: 2023-05-12. Vadovas: JŪRATĖ STRIAUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dondovis", kodas 306316848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5964573

Įregistravimo data: 2023-05-12. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Qibus Lithuania UAB, kodas 306316862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5964574

Įregistravimo data: 2023-05-12. Vadovas: KIRYL VALOSHYN, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Anabet", kodas 306316855



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 12

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5964575

Įregistravimo data: 2023-05-12. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Tramylia UAB, kodas 306315504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5964576

Įregistravimo data: 2023-05-12. Vadovas: VIDMANDAS RAIŠYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 560 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nt pardavimas, kodas 306317131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepsnos g. 3
Pranešimo Nr. 5964577

Įregistravimo data: 2023-05-12. Vadovas: LINAS GINAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Te Atras, kodas 306315326
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Margionių k., Šaltinio g. 38
Pranešimo Nr. 5964578

Įregistravimo data: 2023-05-12. Vadovas: RŪTA ŠERELYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Magical room, MB, kodas 306315511
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Ateities g. 13
Pranešimo Nr. 5964579

Įregistravimo data: 2023-05-12. Vadovas: ELVITA KAULINYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Couleur sud", kodas 306317156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5964580

Įregistravimo data: 2023-05-12. Vadovas: JEAN-MICHEL, PHILIPPE, GEORGES BARBAISE, Direktorius. Akcijų
skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Rocket Wise, UAB, kodas 306315447



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 13

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stasio Krasausko g. 10A-2
Pranešimo Nr. 5964581

Įregistravimo data: 2023-05-12. Vadovas: JONAS RINKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ebama", kodas 306315461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 21-9
Pranešimo Nr. 5964582

Įregistravimo data: 2023-05-12. Vadovas: EGLĖ BACEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nutritional balance", kodas 306316798
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 1-53
Pranešimo Nr. 5964583

Įregistravimo data: 2023-05-12. Vadovas: DEIMANTĖ RAPALYTĖ-KULIEŠIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Foxy Food LT, kodas 306316809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Karvazų k., Plautupio g. 14
Pranešimo Nr. 5964584

Įregistravimo data: 2023-05-12. Vadovas: GIEDRĖ BAJORINIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Šeimyna "Tuoj", kodas 306317124
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Naikių k., Paparčio 3-ioji g. 16
Pranešimo Nr. 5964585

Įregistravimo data: 2023-05-12. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia kolegialus valdymo organas.

- - -

MB "Imu ir pastatau", kodas 306316887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5964586

Įregistravimo data: 2023-05-12. Vadovas: ŽYGIMANTAS SAKALAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

One S Network, UAB, kodas 306317163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 5964587

Įregistravimo data: 2023-05-12. Vadovas: ANG HOE WEI, Direktorius. Akcijų skaičius: 1250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
125000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alemar", kodas 306316937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 36-99
Pranešimo Nr. 5964588

Įregistravimo data: 2023-05-12. Vadovas: ALEH MAISEYEU, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bergs auto, kodas 306317188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Borisevičiaus g. 64-2
Pranešimo Nr. 5964589

Įregistravimo data: 2023-05-12. Vadovas: IVAN BERVENGAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Laičiai kaimo bendruomenė, kodas 306316969
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Laičių k., Ąžuolo g. 8
Pranešimo Nr. 5964590

Įregistravimo data: 2023-05-12. Vadovas: LAIMIS PUCIATA, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB SUNGAZE, kodas 306315575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Žalioji g. 19-14
Pranešimo Nr. 5964591

Įregistravimo data: 2023-05-12. Vadovas: JORIS VASAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Renlisa", kodas 306317206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 8-23
Pranešimo Nr. 5964592

Įregistravimo data: 2023-05-12. Vadovas: SAULIUS SPRANGINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Norsan Baltic, UAB, kodas 306316983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5964593



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2023-05-12. Vadovas: ILMA BUSILAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Triverta", kodas 306317252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5964594

Įregistravimo data: 2023-05-12. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

J&D Services, MB, kodas 306315454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5964595

Įregistravimo data: 2023-05-12. Vadovas: JURIJ STANKEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Prisakaru", kodas 306315479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B
Pranešimo Nr. 5964596

Įregistravimo data: 2023-05-12. Vadovas: GEDIMINAS BUBLIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB RTA PRO, kodas 306314530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Plembergo k., Vingio g. 6
Pranešimo Nr. 5964597

Įregistravimo data: 2023-05-12. Vadovas: EDMONTAS ŠIUGŽDA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Decima technologijos", kodas 306315486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 106-63
Pranešimo Nr. 5964598

Įregistravimo data: 2023-05-12. Vadovas: ŽILVINAS LIUTKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lg valda, kodas 306317117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepsnos g. 3
Pranešimo Nr. 5964599



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2023-05-12. Vadovas: LINAS GINAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Žvejų klubas Trišakis, kodas 306316830
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ragainės g. 80-5
Pranešimo Nr. 5964600

Įregistravimo data: 2023-05-12. Vadovas: REMIGIJUS DAUNORAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aštrus kablys", kodas 306317149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Zeigių k., Cypos g. 6
Pranešimo Nr. 5964601

Įregistravimo data: 2023-05-12. Vadovas: VILIUS DMUCHAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Be without, kodas 306315529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Medviediškių k., Medviediškių g. 22-2
Pranešimo Nr. 5964602

Įregistravimo data: 2023-05-12. Vadovas: DEIMANTĖ PETRAVIČIŪTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kelionių bangos", kodas 306316894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5964603

Įregistravimo data: 2023-05-12. Vadovas: MARTYNAS MILEIŠIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tyli siena, kodas 306316912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valonų g. 21B
Pranešimo Nr. 5964604

Įregistravimo data: 2023-05-12. Vadovas: AINIS RADZEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Yachtchain UAB, kodas 306317170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-96
Pranešimo Nr. 5964605

Įregistravimo data: 2023-05-12. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 17

- - -

MINEX ROMANIA S.R.L. atstovybė Lietuvoje, kodas 306315543
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vismaliukų g. 26-7
Pranešimo Nr. 5964606

Įregistravimo data: 2023-05-12. Vadovas: DEIVIDAS PETRAVIČIUS, Direktorius.

- - -

UAB "Adversale", kodas 306317213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5964607

Įregistravimo data: 2023-05-12. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB RasKel, kodas 306317220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5964608

Įregistravimo data: 2023-05-12. Vadovas: RASA KELEVIŠIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

KŪB W Investicijos, kodas 306317601
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 9-3
Pranešimo Nr. 5964609

Įregistravimo data: 2023-05-12. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Statybų legenda", kodas 306314377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 39-7
Pranešimo Nr. 5964610

Įregistravimo data: 2023-05-12. Vadovas: VILIUS NORBUTAS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Emrenta, kodas 306316990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 13
Pranešimo Nr. 5964611

Įregistravimo data: 2023-05-12. Vadovas: ONA SKAISGIRIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 18

UAB "Smilgutė", kodas 306316905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Patelviškio k. 8
Pranešimo Nr. 5964612

Įregistravimo data: 2023-05-12. Vadovas: INDRĖ RIŠKEVIČIŪTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Masvetas", kodas 306316944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5964613

Įregistravimo data: 2023-05-12. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sinova LT", kodas 306315536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5964614

Įregistravimo data: 2023-05-12. Vadovas: SIMAS GICEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Evitrans", kodas 306316951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5964615

Įregistravimo data: 2023-05-12. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Beri studija, kodas 306317081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5964616

Įregistravimo data: 2023-05-12. Vadovas: KRISTINA JAKIMAVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Organic target, kodas 306315568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 79-1
Pranešimo Nr. 5964617

Įregistravimo data: 2023-05-12. Vadovas: ALEKSANDR CHUDINSKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 19

MB "Ribeye and striploin", kodas 306316976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 5964618

Įregistravimo data: 2023-05-12. Vadovas: RIDAS ŽEMKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Darbo sistemos, kodas 306317195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Parko g. 4B-19
Pranešimo Nr. 5964619

Įregistravimo data: 2023-05-12. Vadovas: VIRGINIJUS BORUSAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Zumvalda", kodas 306317583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pašilio g. 5
Pranešimo Nr. 5964620

Įregistravimo data: 2023-05-12. Vadovas: VITALIUS ZUMAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Delamor, kodas 306315721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5964621

Įregistravimo data: 2023-05-12. Vadovas: MUSTAFA CESUR, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kino Kambarys", kodas 306317590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5964622

Įregistravimo data: 2023-05-12. Vadovas: SIARGEI SHIKAU, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Edvino veiklos, kodas 306317238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Dargužių k., Laukų g. 2
Pranešimo Nr. 5964623

Įregistravimo data: 2023-05-12. Vadovas: EDVINAS VELIČKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 20

MB DNB valymo paslaugos, kodas 306317277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Truskavos sen., Pauslajo k., Ribojanti g. 3-1
Pranešimo Nr. 5964624

Įregistravimo data: 2023-05-12. Vadovas: DANUTĖ KRIKŠČIONAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Brigis consulting, kodas 306317003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 20E
Pranešimo Nr. 5964625

Įregistravimo data: 2023-05-12. Vadovas: SAULIUS BRIGEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gta LT", kodas 306317284
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5964626

Įregistravimo data: 2023-05-12. Vadovas: TOMAS STANKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Po mažą žingsnį", kodas 306317010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Anykščių g. 33-46
Pranešimo Nr. 5964627

Įregistravimo data: 2023-05-12. Vadovas: OKSANA PAŠKEVIČIENĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Cosmic material certification center", kodas 306316428
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 43A-78
Pranešimo Nr. 5964628

Įregistravimo data: 2023-05-12. Vadovas: LUKAS ŽEMAITIS, Administracijos vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Šilutės oro balionas", kodas 306317619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-38
Pranešimo Nr. 5964629

Įregistravimo data: 2023-05-12. Vadovas: GIEDRĖ PANCEROVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Sinia and co, kodas 306317245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 48-6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 5964630

Įregistravimo data: 2023-05-12. Vadovas: AINIS VISOKINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

INT Projects UAB, kodas 306317291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5964631

Įregistravimo data: 2023-05-12. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2505 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2505 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "iHaus EU", kodas 306317327
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5964632

Įregistravimo data: 2023-05-12. Vadovas: GIEDRĖ LOKAMSKYTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Deliksas", kodas 306317302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5964633

Įregistravimo data: 2023-05-12. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Viešoji įstaiga "Meilės erdvė", kodas 300001870
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai
Pranešimo Nr. 5961935

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Radviliškio Lizdeikos labdaros ir paramos fondas, kodas 300015763
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Žemaičių g. 2
Pranešimo Nr. 5961936

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas darželiui remti, kodas 300020059
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačius, Biržų g. 29-7
Pranešimo Nr. 5961937



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 22

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas Povilo Matulionio mokyklai remti, kodas 300020269
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Jaunimo g. 6-37
Pranešimo Nr. 5961938

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šimkaus ir Bakučio tikroji ūkinė bendrija "A. L. B.", kodas 220177280
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 29-5
Pranešimo Nr. 5961939

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JARR", kodas 120314130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 7-141
Pranešimo Nr. 5961940

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Labačiausko tikroji ūkinė bendrija "Evak", kodas 120463551
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 192-13
Pranešimo Nr. 5961941

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga MOKSLINIS TECHNINIS CENTRAS "DATORIJA", kodas 121735958
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 4
Pranešimo Nr. 5961942

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "BLIŪŠKIS", kodas 124008818
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Trumpoji g. 1
Pranešimo Nr. 5961943

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

I. Markausko tikroji ūkinė bendrija "VEIKSTA", kodas 124286486
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 4-1
Pranešimo Nr. 5961944

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 23

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "VILNIOS AGROFIRMA", kodas 124653181
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Šaltinio g. 2-3
Pranešimo Nr. 5961945

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "RUSŲ NAMAI", kodas 124865394
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961946

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VILNIAUS PAVILNIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 225091020
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kolaso g. 18
Pranešimo Nr. 5961947

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "AULINA", kodas 125248563
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 41-78
Pranešimo Nr. 5961948

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "VOX DEI", kodas 125290690
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 3-20
Pranešimo Nr. 5961949

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Nacionalinė jaunimo ir studentų agentūra", kodas 125295285
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5961950

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Muzikos forumas", kodas 125449413
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 27-77
Pranešimo Nr. 5961951

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 24

VIEŠOJI ĮSTAIGA "TEMIDĖS ŠEŠĖLIAI", kodas 125511270
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 31A
Pranešimo Nr. 5961952

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "KULTŪROS OBSERVATORIJA", kodas 125513855
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 48-11
Pranešimo Nr. 5961953

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga Karališkieji rūmai, kodas 125514042
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5964054

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "GOMPA", kodas 125514619
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77-410
Pranešimo Nr. 5964055

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "TRYS PANTEROS", kodas 125604963
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 35-63
Pranešimo Nr. 5964056

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA MENO STUDIJŲ IR INFORMACIJOS CENTRAS, kodas 125607888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 8-35
Pranešimo Nr. 5964057

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "SCRIPTA MANENT", kodas 125730296
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 20-3
Pranešimo Nr. 5964058

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Saugos ekspertizė", kodas 125966446



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 25

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5964059

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Dizaino artelė", kodas 126001181
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5964060

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Škėrio tikroji ūkinė bendrija "Be priekaištų", kodas 126009452
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 42-196
Pranešimo Nr. 5964061

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Baltichostas", kodas 126117862
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-412
Pranešimo Nr. 5964062

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga Jaunimo priklausomybės ligų reabilitacijos centras, kodas 126121031
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 1-3
Pranešimo Nr. 5964063

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "AMLOS PUMPURAS", kodas 126137174
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 49-27
Pranešimo Nr. 5964064

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga Kūrybiškumo ugdymo centras, kodas 126146038
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 65-33
Pranešimo Nr. 5964065

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Ars optima", kodas 126184124
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 26

Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 14-8
Pranešimo Nr. 5964066

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Laimos gerų iniciatyvų fondas", kodas 126202031
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Daukanto a. 3
Pranešimo Nr. 5964067

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Projektų valdymo konsultacijos", kodas 126290483
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 1-101
Pranešimo Nr. 5964068

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Karjeros laiptai", kodas 126295110
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18
Pranešimo Nr. 5964069

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kun. Broniaus Laurinavičiaus paminklo paramos fondas, kodas 226347750
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 4-34
Pranešimo Nr. 5964070

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Alius ir draugai", kodas 133491426
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 5964071

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Teisinis pagrindas", kodas 135116058
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 4-8
Pranešimo Nr. 5964072

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga PIF AGENTŪRA, kodas 135243582
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 35-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 5964073

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Aroksa", kodas 135508664
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 48-11
Pranešimo Nr. 5964074

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Spalvų paslaptys", kodas 135725867
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Valančiaus g. 12-19
Pranešimo Nr. 5964075

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "EDJUVA", kodas 135974530
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mergasalio g. 10
Pranešimo Nr. 5964076

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "IIDLB", kodas 135990730
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 11-36
Pranešimo Nr. 5964077

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Muzikos fiesta", kodas 135992749
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 5964078

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga Vilijampolės dailės centras, kodas 136016783
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 161-41
Pranešimo Nr. 5964079

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS VAIRUOTOJŲ MOKYKLA, kodas 141809896
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Donelaičio g. 70
Pranešimo Nr. 5964080



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 28

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Šiaulių televizija", kodas 145349573
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Liejyklos g. 10
Pranešimo Nr. 5964081

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Miško savininkų kooperatyvas "Saulės šilas", kodas 145852329
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 60-6
Pranešimo Nr. 5964082

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "AUKŠTAITIJOS VARPAI", kodas 148208535
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katedros g. 2-54
Pranešimo Nr. 5964083

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Danguolės vaistinė", kodas 149993715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5964084

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Kooperatyvas "SUVALKIJOS MĖSA", kodas 151416553
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 14
Pranešimo Nr. 5964085

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "GARSŲ ARUODAS", kodas 152112076
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Taikos g. 7
Pranešimo Nr. 5964086

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kooperatyvas "Akmenės šilai", kodas 153055297
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Ramučių k.
Pranešimo Nr. 5964087

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 29

- - -

Biržų rajono Meilūnų žemės ūkio bendrovė, kodas 154760278
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Meilūnų k.
Pranešimo Nr. 5964088

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Agroserviso kooperatyvas "Katmilžis", kodas 157623975
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Parko g. 5
Pranešimo Nr. 5964089

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Linkaičiai", kodas 157626747
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Linkaičių k.
Pranešimo Nr. 5964090

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Ližikai", kodas 257638330
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žvelgaičių k.
Pranešimo Nr. 5964091

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Simono Tubučio veterinarijos įmonė, kodas 258955440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Žalgirio g. 2
Pranešimo Nr. 5964092

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Daivos Zgirskienės firma "Etada", kodas 159825840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 6
Pranešimo Nr. 5964093

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Viešoji įstaiga "Jūsų galerija", kodas 160445792
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5964094

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 30

Skaistgirių agroserviso kooperatyvas, kodas 161410132
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Skaistgirių k.
Pranešimo Nr. 5964095

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kupiškio rajono Gliaudelių žemės ūkio bendrovė, kodas 164755991
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizava
Pranešimo Nr. 5964096

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kupiškio rajono žemės ūkio bendrovė "Aidukiškis", kodas 164758197
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Šimonių sen., Adukiškio vs.
Pranešimo Nr. 5964097

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Žemės ūkio agroserviso kooperatyvas "Mockavėlė", kodas 165733930
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Mockų k.
Pranešimo Nr. 5964098

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos aukštojo sportinio meistriškumo sklandymo centras, kodas 171115415
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Pociūnų k., Sklandytojų g. 7
Pranešimo Nr. 5964099

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Motiejukas", kodas 172305339
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Verėduvos k.
Pranešimo Nr. 5964100

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kalvių žemės ūkio bendrovė, kodas 173078645
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Kalvių k.
Pranešimo Nr. 5964101

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Angelo Frosio labdaros fondas, kodas 273234230



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 31

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Tyzenhauzų g. 5
Pranešimo Nr. 5964102

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Naujosios Akmenės darželio mokyklos "Atžalynas" labdaros ir paramos fondas, kodas 300011918
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 12-11
Pranešimo Nr. 5964103

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Anykščių rajono žydų labdaros ir paramos fondas "DOVID", kodas 300025647
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Kosmonautų g. 14
Pranešimo Nr. 5964104

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "CANTUS" KONSULTACIJOS, kodas 125012260
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-71
Pranešimo Nr. 5964105

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Eglasos" konsultacijų centras, kodas 126301773
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų g. 175
Pranešimo Nr. 5964106

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "VILEIKIŠKIAI", kodas 178299156
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Vileikiškių k.
Pranešimo Nr. 5964107

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jurkūnų fondas, kodas 178299537
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkai
Pranešimo Nr. 5964108

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Širvintų rajono socialinės paramos fondas, kodas 178308623
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 32

Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 86
Pranešimo Nr. 5964109

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros fondo "Aušros takas" Švenčionių rajono filialas, kodas 178848797
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondo filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Sodų g. 15
Pranešimo Nr. 5964110

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos samariečių draugijos Vievio skyrius, kodas 181632813
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Liepų g. 42
Pranešimo Nr. 5964111

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Prasukas", kodas 182882339
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Želvos sen., Tolučių k.
Pranešimo Nr. 5964112

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Ukmergės J. Basanavičiaus vidurinės mokyklos labdaros ir paramos fondas, kodas 182940874
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, J. Basanavičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 5964113

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kooperatyvas "Suvalkijos lygumos", kodas 285672560
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Nėries g. 1
Pranešimo Nr. 5964114

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Satkausko tikroji ūkinė bendrija, kodas 186058272
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kranto g. 5-8
Pranešimo Nr. 5964115

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Agroserviso kooperatinė bendrovė "Vistarna", kodas 186220525
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Anavilio k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 5964116

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Agvilija", kodas 186229855
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Dūkštų k.
Pranešimo Nr. 5964117

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros fondas "Šumsko ligoninė", kodas 186479816
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šumskas, Sodo g. 7
Pranešimo Nr. 5964118

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "EKOBITĖ", kodas 186747118
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Purnuškių k.
Pranešimo Nr. 5964119

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Dusetų miesto vaikų lopšelio-darželio "Sartukas" vaikų labdaros fondas "Ateitis", kodas 287904840
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Vytauto g. 34
Pranešimo Nr. 5964120

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sveikatos labdaros ir paramos fondas "CORDIS", kodas 191206993
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 5964121

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos dainininkų konkursų rėmimo fondas, kodas 191365846
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 39
Pranešimo Nr. 5964122

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vlado Bieliausko labdaros fondas, kodas 191620453
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5964123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 34

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos "Saulės spindulio" fondas, kodas 191623225
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 15
Pranešimo Nr. 5964124

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos dizaino fondas, kodas 191681495
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 13
Pranešimo Nr. 5964125

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Spiečius", kodas 192000099
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karmelitų g. 3-3
Pranešimo Nr. 5964126

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos demokratijos fondas, kodas 192001048
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 7
Pranešimo Nr. 5964127

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kelio katastrofoms užkirtimo ir jų padarinių likvidavimo fondo filialas Lietuvoje, kodas 192003394
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mapu g. 20
Pranešimo Nr. 5964128

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

LIETUVOS NEPRIKLAUSOMYBĖS ĄŽUOLYNO PARAMOS FONDAS, kodas 292005250
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-146
Pranešimo Nr. 5964129

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos vaikų gyvybės fondas, kodas 192006013
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 7
Pranešimo Nr. 5964130

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 35

- - -

"Regnum" fondas, kodas 192011875
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 22-3
Pranešimo Nr. 5964131

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Dievo Apvaizdos" fondas, kodas 192017757
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 78
Pranešimo Nr. 5964132

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Paramos fondas "Vakaro šviesa", kodas 192023272
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Romuvos g. 14
Pranešimo Nr. 5964133

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "V. Poliakovo fondas", kodas 192026197
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 15-29
Pranešimo Nr. 5964134

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Urantija", kodas 192029154
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 6-705
Pranešimo Nr. 5964135

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Rusijos Federacijos piliečių Lietuvos Respublikoje labdaros fondas "Rosijane", kodas 292031220
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Vilniaus g. 108A-49
Pranešimo Nr. 5964136

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

KOMUNIZMO NUSIKALTIMŲ TYRIMO PARAMOS FONDAS, kodas 192034482
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 15
Pranešimo Nr. 5964137

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 36

Labdaros fondas "Aušros takas", kodas 192034863
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 118-3
Pranešimo Nr. 5964138

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Muzikinių konkursų ir renginių paramos fondas, kodas 192035812
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 239-21
Pranešimo Nr. 5964139

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Pilietinio aktyvumo paramos fondas, kodas 192036490
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Rožių g. 7-3
Pranešimo Nr. 5964140

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gelbėkite žmones", kodas 192036686
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivūlės g. 12
Pranešimo Nr. 5964141

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Redna", kodas 192038737
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 25-46
Pranešimo Nr. 5964142

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Marijampolės apskrities jaunųjų menininkų paramos fondas, kodas 192039643
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 28
Pranešimo Nr. 5964143

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MOTERŲ SUVAŽIAVIMŲ PARAMOS FONDAS, kodas 192042963
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 7
Pranešimo Nr. 5964144

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Tarptautinio verslo vystymo ir socialinės paramos fondas, kodas 192043531



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 37

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 5964145

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Krašto ateities labdaros ir paramos fondas, kodas 192044971
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 83
Pranešimo Nr. 5964146

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos žydų moterų organizacijos "WIZO" labdaros ir paramos fondas, kodas 192046794
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 4
Pranešimo Nr. 5964147

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "In Gremio", kodas 192047558
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 5964148

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Našlaičių brolija", kodas 192048126
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 48-100
Pranešimo Nr. 5964149

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Fundamentum Humanitatis", kodas 192048311
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 1C
Pranešimo Nr. 5964150

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VILNIAUS SPORTO LABDAROS FONDAS, kodas 193045670
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Biržiškų g. 112
Pranešimo Nr. 5964151

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

K. Kerbedžio kultūros ir meno paramos fondas, kodas 193133145
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 38

Buveinės adresas: Panevėžys, Jazminų g. 14
Pranešimo Nr. 5964152

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "GIJOS GAJA", kodas 193536776
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaimų g. 4-1
Pranešimo Nr. 5964153

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Bona fide", kodas 195762222
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Anykščių g. 4
Pranešimo Nr. 5964154

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Atra Musica", kodas 301369537
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 106-20
Pranešimo Nr. 5964155

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Amerikos beisbolo labdaros ir paramos fondas, kodas 300030434
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 56
Pranešimo Nr. 5964156

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Marijampolės parkai", kodas 300044124
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Statybininkų g. 4A
Pranešimo Nr. 5964157

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gerumo tiltas", kodas 301249908
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžių sen., Dargaičių k., Dargaičių g. 27
Pranešimo Nr. 5964158

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Reformatų paramos fondas, kodas 300574005
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 5964159

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Tautos išlikimas", kodas 300623235
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 2-52
Pranešimo Nr. 5964160

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gamtos spalvos", kodas 300623954
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 5-22
Pranešimo Nr. 5964161

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Dimonas", kodas 300650848
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 3-2
Pranešimo Nr. 5964162

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Luokesa CITY", kodas 300654526
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Luokesos k., Sietuvos g. 2C
Pranešimo Nr. 5964163

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Kilnūs siekiai", kodas 300658250
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Krivių g. 19
Pranešimo Nr. 5964164

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Broilita", kodas 300714489
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Paukštininkų g. 38
Pranešimo Nr. 5964165

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Projektvita", kodas 301097756
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pažagiškių g. 26
Pranešimo Nr. 5964166



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 40

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "ZAREMBA PICTURES", kodas 301506733
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 5-23
Pranešimo Nr. 5964167

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Lietuvių amatininkų ir etninės kultūros centras", kodas 300116698
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Vingio g. 6
Pranešimo Nr. 5964168

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "BUCKŪNAI", kodas 302308697
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Mielagėnų sen., Bernotų k., Senojo Kaimo g. 13
Pranešimo Nr. 5964169

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "M. K. Čiurlionio kultūros ir paveldo fondas", kodas 300562818
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 3-101
Pranešimo Nr. 5964170

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Pokyčių kelias", kodas 302308284
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pikeliškių k., Šaltoniškių g. 98
Pranešimo Nr. 5964171

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Gedimino studija", kodas 300503595
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Smėlio g. 4-10
Pranešimo Nr. 5964172

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Teisės seminarai", kodas 300560183
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 8-56
Pranešimo Nr. 5964173

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 41

- - -

VšĮ "GMM projektai", kodas 301712612
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 20-2
Pranešimo Nr. 5964174

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Vilniaus futbolo teisėjų klubas "REFAS", kodas 301730998
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 45C-52
Pranešimo Nr. 5964175

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Vilties gėlės", kodas 301734263
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnų sen., Žeimių k., Vytauto g. 6
Pranešimo Nr. 5964176

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Reumatinėmis ligomis sergančių vaikų labdaros ir paramos fondas, kodas 301738062
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 4
Pranešimo Nr. 5964177

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Dando accipimus", kodas 301742071
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katedros a. 7
Pranešimo Nr. 5964178

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Pažangių informacinių technologijų kūrimo paramos fondas, kodas 301830703
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 3-15
Pranešimo Nr. 5964179

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vytauto Didžiojo paminklo pastatymo fondas, kodas 301841870
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Raižių k., Vytauto g. 11
Pranešimo Nr. 5964180

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 42

Gabijos labdaros ir paramos fondas, kodas 301842698
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltaragio g. 19-20
Pranešimo Nr. 5964181

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Mes galime", kodas 301842933
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Mildos g. 2
Pranešimo Nr. 5964182

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Andrea Motorsport", kodas 301875545
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 140
Pranešimo Nr. 5964183

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "AUKSINIS STRAZDAS", kodas 301879846
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Strazdelio g. 1-32
Pranešimo Nr. 5964184

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "VISAGINO SPORTO ELITAS", kodas 301911678
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 27A
Pranešimo Nr. 5964185

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Futbolo standartas", kodas 301970573
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 27-10
Pranešimo Nr. 5964186

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga Projects Advisory Centre, kodas 302592856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 90-30
Pranešimo Nr. 5964187

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Ekovalstybė", kodas 302251901



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 43

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunystės g. 5G-1
Pranešimo Nr. 5964188

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "KINESS", kodas 302307289
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškio sen., Arnionių II k., Vilniaus g. 13
Pranešimo Nr. 5964189

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Organizaciniai sprendimai, kodas 302323329
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūko g. 40
Pranešimo Nr. 5964190

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Talentų malūnas", kodas 302426514
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 222-47
Pranešimo Nr. 5964191

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Septynios galimybės", kodas 302434824
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 126-33
Pranešimo Nr. 5964192

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Socialinis centras prie stačiatikių šv. Arkangelo Mykolo parapijos", kodas 302450903
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 65
Pranešimo Nr. 5964193

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Music Art projects, kodas 302458615
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 73-19
Pranešimo Nr. 5964194

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "HELPFULA", kodas 302463046
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 44

Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 69-9
Pranešimo Nr. 5964195

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Saldi druska", kodas 302465912
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liškiavos g. 23-1
Pranešimo Nr. 5964196

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "VIJOREMA", kodas 302469857
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pajautos g. 3-9
Pranešimo Nr. 5964197

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga Visuomenės integracijos centras, kodas 302471737
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 43-20
Pranešimo Nr. 5964198

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Studentų labdaros ir paramos fondas, kodas 302482559
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Ramučių k., Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 5964199

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Nebūk abejingas", kodas 302484695
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Melioratorių g. 3-13
Pranešimo Nr. 5964200

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "VILMEKSTA", kodas 302491273
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 42E
Pranešimo Nr. 5964201

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "MDMT autosportas", kodas 302493872
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 10-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 5964202

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ AKMC, kodas 302499672
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 17-17
Pranešimo Nr. 5964203

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Expertus", kodas 302504888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Miško g. 11-1
Pranešimo Nr. 5964204

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VŠĮ "VITAL IDEAS", kodas 302511847
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Jono Pauliaus II g. 37-33
Pranešimo Nr. 5964205

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Wheel Brothers", kodas 302520928
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 42-32
Pranešimo Nr. 5964206

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Gamtos studija", kodas 302526678
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 41
Pranešimo Nr. 5964207

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Biržų alternatyvus verslas", kodas 302529592
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Daudžgirių k., Tatulos g. 28
Pranešimo Nr. 5964208

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga šokių studija "Elegant Dance", kodas 302532866
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5964209



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 46

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "JAM store", kodas 302543738
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5964210

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Amy for Children", kodas 302555847
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 84-106
Pranešimo Nr. 5964211

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Netikėta, kodas 302560812
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 3-16
Pranešimo Nr. 5964212

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Litinexpo", kodas 302563783
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 20-11
Pranešimo Nr. 5964213

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Menų aikštės, kodas 302569003
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 9-oji g. 31
Pranešimo Nr. 5964214

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Senosios Varėnos bičiulių klubas", kodas 303035714
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Antakalnio g. 22
Pranešimo Nr. 5964215

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Krepšinio klubas "Kaunas", VšĮ, kodas 303036912
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 16-24
Pranešimo Nr. 5964216

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 47

- - -

Gegužės 17-osios labdaros ir paramos fondas, kodas 303122012
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Parko g. 3
Pranešimo Nr. 5964217

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Hospice" paramos fondas, kodas 303169229
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5964218

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Nukentėjusiųjų Sovietų armijoje labdaros ir paramos fondas "Atmintis", kodas 303187960
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 76A
Pranešimo Nr. 5964219

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Visa sfera", kodas 303191325
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5964220

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Lutador", kodas 302573998
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 88-7
Pranešimo Nr. 5964221

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Idėjų menas", kodas 302577637
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Miklusėnų g. 25-3
Pranešimo Nr. 5964222

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "KALKUTEKAS", kodas 302580074
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 9-14
Pranešimo Nr. 5964223

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 48

VšĮ "SAVA GUBOJA", kodas 302588295
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 6-2
Pranešimo Nr. 5964224

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Degantis žmogus", kodas 302590531
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varpų g. 1-10
Pranešimo Nr. 5964225

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "TAIKLIOJI RANKA", kodas 302596648
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 21-1
Pranešimo Nr. 5964226

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Kvietšilė", kodas 302597458
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Uliūnų k., Rožių g. 32
Pranešimo Nr. 5964227

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VŠĮ Aukštaitijos atvira ledo ritulio lyga, kodas 302598318
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, J. Basanavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5964228

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga Dėstytojų rėmimo fondas "Aušra", kodas 302598649
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 25B-7
Pranešimo Nr. 5964229

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Paramos fondas "Meškerė", kodas 302600349
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 5964230

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Lengvosios atletikos sporto klubas "Midlongas", kodas 302601305



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 49

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 9-oji g. 20
Pranešimo Nr. 5964231

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "NG PUBLISHING", kodas 302604995
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5964232

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Naminiai gyvūnai", kodas 302607938
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Statybininkų g. 4-12
Pranešimo Nr. 5964233

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "ŠVIETIMO ATEITIES FONDAS", kodas 302613161
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 32E-26
Pranešimo Nr. 5964234

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Vilniaus trijulė", kodas 302613955
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5964235

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Tarptautinis tiesioginės demokratijos fondas", kodas 302616225
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasaros g. 13
Pranešimo Nr. 5964236

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ ZACKAGIRIS, kodas 302616232
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-2
Pranešimo Nr. 5964237

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Vilniaus aktyvaus laisvalaikio centras, kodas 302619538
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 50

Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 12-67
Pranešimo Nr. 5964238

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "101 IDĖJA", kodas 302619545
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Strėvos k. 3
Pranešimo Nr. 5964239

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Atgauk algą", kodas 302622694
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5964240

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Sutartinė", kodas 302627200
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Liepų al. 15-3
Pranešimo Nr. 5964241

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Aukštaitijos socialinių paslaugų centras "Kaltanėnai", kodas 302636975
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Kaltanėnų sen., Ožkinių k., Ežero g. 49
Pranešimo Nr. 5964242

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Tikrasis motyvas", kodas 302651920
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5964243

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Juridical Promotion", kodas 302653939
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 5964244

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ JSK "Gulbinai", kodas 302660524
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-279



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 5964245

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Ro Centras, kodas 302662347
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5964246

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "HERKULIS", kodas 302665051
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 6-7
Pranešimo Nr. 5964247

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Arte alia", kodas 302666609
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5964248

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Salarium", kodas 302668916
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 8-27
Pranešimo Nr. 5964249

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VŠĮ VILNIUS AUTOSPORT, kodas 302669516
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5964250

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "ARKONA GROUP", kodas 302670867
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-27
Pranešimo Nr. 5964251

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Utenos televizija", kodas 302671563
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Butėnų k., Ramybės g. 8
Pranešimo Nr. 5964252



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 52

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "AUTO 112", kodas 302671780
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 5964253

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ MŪSŲ PERGALĖ, kodas 302672213
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Buivydiškių g. 90
Pranešimo Nr. 5964254

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sporto ir laisvalaikio klubas "Sportalis", kodas 302672380
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Užupio g. 32
Pranešimo Nr. 5964255

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Valstybės naujienos", kodas 302678077
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5964256

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Euro dance & song", kodas 302681543
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Melioratorių g. 6-17
Pranešimo Nr. 5964257

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ LIFEway studija, kodas 302683081
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 24-48
Pranešimo Nr. 5964258

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga Biomedicinos etikos ir teisės institutas, kodas 302693638
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5964259

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 53

- - -

Viešoji įstaiga "Socialinių inovacijų plėtros centras", kodas 302694117
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 5964260

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "ALSILIS", kodas 302695087
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 49-80
Pranešimo Nr. 5964261

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Gerumo širdis", kodas 302696965
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 3-46
Pranešimo Nr. 5964262

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "City bike", kodas 302697106
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5964263

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Business Consulting", kodas 302701704
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 10-258
Pranešimo Nr. 5964264

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Vandenlenčių sporto klubas", kodas 302705204
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 27
Pranešimo Nr. 5964265

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Institute for Advanced Materials Science and Innovative Technologies, kodas 302707205
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5964266

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 54

"Progressive visual art foundation paramos fondas", kodas 302719905
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūkesčių g. 27
Pranešimo Nr. 5964267

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "BĖGIMAS KARTU", kodas 302725107
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 10-8A
Pranešimo Nr. 5964268

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Juozo Zeziulevičiaus labdaros ir paramos fondas, kodas 302727994
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pašilės g. 8-8
Pranešimo Nr. 5964269

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Pilietinių teisių institutas, kodas 302728128
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šalnos g. 28
Pranešimo Nr. 5964270

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Taujėnų dvaro parko atkūrimo labdaros ir paramos fondas, kodas 302738478
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnai, Dvaro g. 1
Pranešimo Nr. 5964271

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Gamtos gaiva", kodas 302764925
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Didžiųjų Baušių k., Lauko g. 6
Pranešimo Nr. 5964272

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Dėžutiškių FM labdaros ir paramos fondas, kodas 302766082
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5964273

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Ruklos šeimos gerovės centras", kodas 302779756



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 55

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Šaudyklos g. 4
Pranešimo Nr. 5964274

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šiluvos piligrimų kryžių kelio paramos fondas, kodas 302828267
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Muziejaus g. 5
Pranešimo Nr. 5964275

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Nepilnamečių, nukentėjusių nuo nusikalstamų veikų, paramos fondas, kodas 304398070
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5964276

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Kinoteka", kodas 302856786
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 98-56
Pranešimo Nr. 5964277

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ FIGHTER HOUSE, kodas 302867074
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 31-27
Pranešimo Nr. 5964278

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "TEAMLEGION", kodas 302873166
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Snapučių tak. 5
Pranešimo Nr. 5964279

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Paneriečiai", kodas 302873344
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 15-25
Pranešimo Nr. 5964280

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VŠĮ Socialinių Sprendimų Centras, kodas 302910091
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 56

Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 5-18
Pranešimo Nr. 5964281

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VŠĮ "MENULIJA", kodas 302923110
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 76-22
Pranešimo Nr. 5964282

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Aklųjų paramos ir labdaros fondas, kodas 302941101
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 5964283

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Namai kitaip", kodas 302952432
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5964284

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Inceptus", kodas 302972965
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogalos sen., Valeravos k., Akacijų g. 29
Pranešimo Nr. 5964285

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Doveksa, IĮ, kodas 303010401
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Velniakalnio g. 2
Pranešimo Nr. 5964286

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

VšĮ "Krepšinis visiems", kodas 303011229
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 10-6
Pranešimo Nr. 5964287

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Šventupės artelė", kodas 305727394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonys, Žiogų g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 57

Pranešimo Nr. 5964288

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Countales", kodas 305792851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 10-122
Pranešimo Nr. 5964289

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Fundatio visus misionalis", kodas 304017039
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5964290

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Mes - pasaulis", kodas 304063531
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 62-23
Pranešimo Nr. 5964291

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Baltieji sparnai", kodas 304067106
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Medžiukų k., Naujakurių g. 1
Pranešimo Nr. 5964292

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Ariel Foundation International", kodas 304089476
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Paparčių sen., Paparčių k., Dominikonų g. 20
Pranešimo Nr. 5964293

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Noras padėti", kodas 304108318
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5964294

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Padėkime benamiams katinėliams", kodas 304117858
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 73-24
Pranešimo Nr. 5964295



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 58

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

LPF "Šeimos namučiai", kodas 304126907
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 64A-16
Pranešimo Nr. 5964296

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Solidari žiniasklaida", kodas 304130318
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 11-31
Pranešimo Nr. 5964297

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Žalios lankos", kodas 304274560
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Ligūnų k., Dvaro g. 2
Pranešimo Nr. 5964298

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Laisvos žiniasklaidos labdaros ir paramos fondas, kodas 304292042
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 11-31
Pranešimo Nr. 5964299

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas Gerumo turgelis, kodas 304296471
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 5-7
Pranešimo Nr. 5964300

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gurmanų namai", kodas 304405209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Lazdynų g. 5-6
Pranešimo Nr. 5964301

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Laimės magija", kodas 304423762
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5964302

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 59

- - -

Labdaros ir paramos fondas prieš smurtą, terorą ir netoleranciją, kodas 304444361
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 10-20
Pranešimo Nr. 5964303

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Daliaus Aleksiejevo labdaros fondas, kodas 304961750
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 27-18
Pranešimo Nr. 5964304

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pramina", kodas 304492406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5964305

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Europos misija", kodas 304523684
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5964306

Išregistravimo data: 2023-05-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MB Mano pyraginė, kodas 303097064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Tilžės g. 59
Pranešimo Nr. 5961349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Medianeta", kodas 304773200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 2A-56
Pranešimo Nr. 5961350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-05-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 60

- - -

UAB "Kvieta", kodas 302521193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Aušrinės g. 5
Pranešimo Nr. 5961351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

Jurginiškių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303173448
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Vytauto g. 206
Pranešimo Nr. 5961352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

UAB "Nisma", kodas 302716243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Katyčių sen., Stubrių k., Sodų g. 3
Pranešimo Nr. 5961353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

UAB "Tvarka", kodas 152019469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liškiavos g. 12-6
Pranešimo Nr. 5964654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

Veiklos grupė "Draugystės tiltai", kodas 303227020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, K. Donelaičio g. 5-16
Pranešimo Nr. 5964655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

UAB "Dovidus", kodas 305775065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Grigaliūnų k., Grigaliūnų g. 12
Pranešimo Nr. 5964656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "AVG investment", kodas 300087691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 5964657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-05-12); Įgaliojimas (2023-01-27).

- - -

UAB "Feriatus", kodas 303193924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5964658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-12).

- - -

UAB ADOMED, kodas 305637349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Kęstučio g. 12A-16
Pranešimo Nr. 5964659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IVEKOM", kodas 301540778



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 62

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 5964660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-05-12).

- - -

UAB "F valda", kodas 300796461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 41A
Pranešimo Nr. 5964661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "MALINARIS", kodas 303156598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Žalesos k., Šilo g. 18
Pranešimo Nr. 5964662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

UAB "Laimita", kodas 301160605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-313
Pranešimo Nr. 5964663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

MB Idea panacea, kodas 306001471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5964664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-03 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Anabet", kodas 306316855



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 63

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5964665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-12).

- - -

UAB "Pikebu", kodas 305658788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65A
Pranešimo Nr. 5964666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-05-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-05-12).

- - -

UAB "Transporto elektronika", kodas 301540956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 11-23
Pranešimo Nr. 5964667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

MB "Lautoda", kodas 305839468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Žirgų g. 54
Pranešimo Nr. 5964668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Fiscus LT", kodas 305202076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5964669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

MB "Autokomponentai", kodas 305287016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 64

Buveinės adresas: Kaunas, Įkalnės aklg. 10-39
Pranešimo Nr. 5964670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

MB "7 kombinacijos", kodas 303239841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-10
Pranešimo Nr. 5964671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12);
Įgaliojimas (2022-07-20); Įgaliojimo panaikinimas (2021-05-26).

- - -

MB "Meno taškas", kodas 304410811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 144C-35
Pranešimo Nr. 5964672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Stenva", kodas 303356428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5964673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Sleideva", kodas 301492867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k., Obelų tak. 9
Pranešimo Nr. 5964674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Solomon LT", kodas 304161961



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 65

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 5964675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10).

- - -

UAB "Viršuliškių prekybos centras", kodas 303042865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41-101
Pranešimo Nr. 5964676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-05-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-05-11).

- - -

UAB "ATIG LT", kodas 305534783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 33-33
Pranešimo Nr. 5964677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Algistata", kodas 184744575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 10
Pranešimo Nr. 5964678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Marių vila", kodas 302692447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 5964679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Jonavos žinios", kodas 303392335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 66

Buveinės adresas: Jonava, Juodmenos g. 15
Pranešimo Nr. 5964680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Individuali įmonė "Vijona", kodas 166410677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 10-42
Pranešimo Nr. 5964681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-05-11).

- - -

MB "Geodezija LT", kodas 304565402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 159-61
Pranešimo Nr. 5964682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

Vištyčio seniūnijos Girėnų krašto kaimo bendruomenė, kodas 301790664
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Vištyčio sen., Kaupiškių k., Pasienio g. 16
Pranešimo Nr. 5964683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

Lietuvos sportinės žūklės federacija, kodas 191935171
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 5964684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: vadovo; vykdomojo komiteto; vykdomojo komiteto pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-09); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Konferencijos protokolas (2023-05-09).

- - -

UAB "Dragonas", kodas 140906431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaltinio g. 18
Pranešimo Nr. 5964685



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Paul Stricker Lithuania UAB, kodas 305805170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5964686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

MB "Nonagonas", kodas 305877643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gardino g. 33
Pranešimo Nr. 5964687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-12); Nuostatai (2023-05-12); Sprendimas
(2023-05-12).

- - -

UAB "Po ąžuolais", kodas 304108026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Paplatelės k., Plokštinės g. 20
Pranešimo Nr. 5964688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Darbėnų vėjas", kodas 304124888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5964689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 68

UAB "Darbo turas", kodas 302838051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Butkelių k., Žemaičių g. 9
Pranešimo Nr. 5964690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12); Įgaliojimas
(2022-08-29); Įgaliojimo panaikinimas (2021-08-09).

- - -

MB "Mano Auto", kodas 305992072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Paberžės k., Vilniaus g. 15A
Pranešimo Nr. 5964691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-26 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12);
Įgaliojimas (2023-01-16).

- - -

UAB "Baltijos reklamos idėjos", kodas 303196938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 5964692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Eurologistika", kodas 303080339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 5964693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Busila", kodas 303261414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 5964694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-05-12).

- - -

Asociacija Šilavoto Davatkyno bendruomenė, kodas 305322613
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 69

Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Šilavoto k., Trakelio g. 1A
Pranešimo Nr. 5964695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

VšĮ "Lemiamas taškas", kodas 304506215
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 3-22
Pranešimo Nr. 5964696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-05-11); Vienintelio dalininko sprendimas / Savininko sprendimas (2023-05-11).

- - -

UAB "Amberline windows", kodas 302472650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 5964697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-05-12).

- - -

UAB "OMNES BENE", kodas 302741467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 13-1A
Pranešimo Nr. 5964698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių vandenys", kodas 161186428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Dotnuvos g. 5
Pranešimo Nr. 5964699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2023-05-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 70

UAB "TRUSTIK", kodas 120656792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 8-18
Pranešimo Nr. 5964700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

R. Čekanausko įmonė, kodas 169236580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnai, Beržų g. 24
Pranešimo Nr. 5964701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

Bendrija "Vilties linija", kodas 300502664
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Jakšto g. 4
Pranešimo Nr. 5964702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; tarybos; tarybos
pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-05-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl asociacijos likvidavimo (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETUVOS RYTAS", kodas 120030315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 12A
Pranešimo Nr. 5964703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-12); Konsoliduotos finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

UAB "Parduok greitai", kodas 305632035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 32-10
Pranešimo Nr. 5964704



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Kodilitas", kodas 304108097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 64-4
Pranešimo Nr. 5964705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "MONANGE ADVISORY LITHUANIA", kodas 306304760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 80
Pranešimo Nr. 5964706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-12).

- - -

UAB "Ekonomikos valdymas", kodas 303185895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 5964707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "C-unit", kodas 302494814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 67-44
Pranešimo Nr. 5964708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Asociacija "Vilko" brolija, kodas 305433421
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 10-29
Pranešimo Nr. 5964709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-05-12).

- - -

Kairiškių daugiafunkcio centro klubas "Margažiedis", kodas 304544358
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Kairiškių k., Pakalnės g. 2
Pranešimo Nr. 5964710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-05-12).

- - -

TAEM PROJEKTŲ VALDYMAS, UAB, kodas 300006426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 5964711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klaipėdos miesto sporto klubas "Ugninis arklys", kodas 141561059
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 3-4
Pranešimo Nr. 5964712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

UAB "Artechna", kodas 304626353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 37-69
Pranešimo Nr. 5964713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

Triškonių kaimo bendruomenės centras, kodas 168297915
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Triškonių k., Darželio g. 18-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 5964714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

UAB ArcticSoft, kodas 306032207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5964715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-07 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

MB "Aidena Statyba", kodas 306140019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Kalniškės k., Žemaičių pl. 31
Pranešimo Nr. 5964716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-02 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12); Įgaliojimas (2022-09-08).

- - -

UAB B4B PAYMENTS EUROPE, kodas 305539054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 5964717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-12); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos nario atšaukimo (2023-05-12).

- - -

UAB "Modernūs meistrai", kodas 305991636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 65-20
Pranešimo Nr. 5964718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-25 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 74

UAB "Seivaida", kodas 304299122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Ramučių k., Luokavos g. 1A
Pranešimo Nr. 5964719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Itsona", kodas 302606918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 144B-41
Pranešimo Nr. 5964720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10).

- - -

UAB "UPRENT", kodas 302602485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 3
Pranešimo Nr. 5964721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Figaro", kodas 132713849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 22-1
Pranešimo Nr. 5964722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB Energy Service, kodas 305677219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5964723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12);
Įgaliojimas (2023-01-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 75

- - -

UAB "NTNVP", kodas 302475924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 6-33
Pranešimo Nr. 5964724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-05-10);
Įgaliojimas (2022-01-03).

- - -

UAB "Soleris", kodas 303518353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 30-69
Pranešimo Nr. 5964725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Sabilė pactum", kodas 301558694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Upėtakių g. 5
Pranešimo Nr. 5964726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Klingis", kodas 304116090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Dagiliškio k., Palėvenės g. 4
Pranešimo Nr. 5964727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "VIRIDITAS", kodas 225821590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Dėdeliškių k., Pušyno g. 1B
Pranešimo Nr. 5964728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 76

PhotoSana, UAB, kodas 304760249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 237
Pranešimo Nr. 5964729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11); Įstatai (2023-05-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-05-11).

- - -

UAB "Gardžiau nebūna", kodas 304995044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 51
Pranešimo Nr. 5964730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Užsukit", kodas 304368935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Obelų g. 6
Pranešimo Nr. 5964731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-12).

- - -

UAB Gyva pagunda, kodas 149790323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 21-3
Pranešimo Nr. 5964732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Tenenių bendruomenė, kodas 305886126
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Teneniai, Nepriklausomybės g. 39
Pranešimo Nr. 5964733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 77

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

UAB "Entis", kodas 300970638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 5964734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Haec", kodas 305094106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 1A-11
Pranešimo Nr. 5964735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sandvitana", kodas 303295943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Taikos g. 68
Pranešimo Nr. 5964736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-12).

- - -

UAB "DG STATYBŲ VALDYMAS", kodas 300072077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5964737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-15); Įgaliojimo panaikinimas (2021-10-01).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Akmenupis", kodas 303064064
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Akmenės II k., Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 5964738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 78

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

GALIO GROUP, UAB, kodas 302414120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kintų g. 11
Pranešimo Nr. 5964739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10); Akcininkų sprendimas (2023-05-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-05-10); Įgaliojimas (2023-03-20); Įgaliojimo panaikinimas
(2021-09-14).

- - -

UAB Pulsetip, kodas 304048643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 24-11A
Pranešimo Nr. 5964740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-05-11).

- - -

Raseinių rajono savivaldybės administracijos Ariogalos seniūnija, kodas 188668388
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vytauto g. 103
Pranešimo Nr. 5964741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-05-02); Nuostatai
(2023-05-02); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-05-02).

- - -

MB "Plastikinė ateitis", kodas 305664410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5964742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Care NT 1, kodas 305673605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 13
Pranešimo Nr. 5964743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 79

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-05-12).

- - -

UAB "Transfita", kodas 305347381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Talkininkų g. 14
Pranešimo Nr. 5964744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12);
Įgaliojimas (2022-06-29).

- - -

Kimen, UAB, kodas 304536436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24
Pranešimo Nr. 5964745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

Kėdainių miesto vietos veiklos grupė, kodas 304066513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Pirmūnų g. 13A
Pranešimo Nr. 5964746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-05-08); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-05-08); Įstatai (2023-05-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2023-05-08).

- - -

UAB "Oro gaiva", kodas 304157258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5964747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-05-12).

- - -

VšĮ "Dilaima", kodas 305226579
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Alksniupių k., Algirdo g. 43
Pranešimo Nr. 5964748



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

UAB "Hetkus", kodas 304568882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Gandingos g. 16-28
Pranešimo Nr. 5964749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

MB "Audo apskaita", kodas 304774918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 7C-9
Pranešimo Nr. 5964750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "LUKMOTORS", kodas 302442835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 36-35
Pranešimo Nr. 5964751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

UAB "AUTO BLYKSTĖ", kodas 302524549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ledos g. 27E-4
Pranešimo Nr. 5964752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 81

Uždaroji akcinė bendrovė "BETITAS", kodas 141621079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Pušų g. 7
Pranešimo Nr. 5964753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Red Dot Payment UAB, kodas 305023397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 5964754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

UAB "Alumetas", kodas 302718493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 3-29
Pranešimo Nr. 5964755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

MB "Žilvega", kodas 304963071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Imbrado sen., Avilių II k., Smėlio g. 6
Pranešimo Nr. 5964756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-12); Sprendimas (2023-05-12).

- - -

UAB "Sporto strategija", kodas 301506053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 42-4
Pranešimo Nr. 5964757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 82

- - -

UAB "Stikloporas", kodas 302428586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 111
Pranešimo Nr. 5964758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Narbuto paramos fondas", kodas 304909102
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 308
Pranešimo Nr. 5964759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-12); Įgaliojimo panaikinimas (2021-09-15);
Įgaliojimo panaikinimas (2021-05-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Užuovėja", kodas 132670020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 33-9
Pranešimo Nr. 5964760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-05-12).

- - -

UAB "Galmina", kodas 304029340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vytauto g. 27-21
Pranešimo Nr. 5964761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Asociacija "Senasis kelias", kodas 306265300
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5964762



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10).

- - -

MB "Kiaulė ir švilpukas", kodas 304767973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 4-56
Pranešimo Nr. 5964763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-12); Sprendimas (2023-05-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-05-12).

- - -

Vievio kultūros centras, kodas 300008587
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Trakų g. 7
Pranešimo Nr. 5964764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-11).

- - -

Lietuvos muselinės žūklės sporto asociacija, kodas 306055348
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Musteikos k., Gandrų g. 11
Pranešimo Nr. 5964765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

UAB "Konvelka", kodas 305649515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Kūlupėnų k., Laukų g. 6
Pranešimo Nr. 5964766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Klaipėdos baseinas", kodas 304738249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 12
Pranešimo Nr. 5964767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-12); Įgaliojimas (2022-10-28).

- - -

UAB "Krovinta", kodas 300564915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Antanų g. 4A
Pranešimo Nr. 5964768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-12); Įgaliojimas (2022-09-01).

- - -

UAB "Reidana", kodas 305713957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Slėnio g. 3
Pranešimo Nr. 5964769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

UAB Seaside industries, kodas 305994835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gėlių g. 19-3
Pranešimo Nr. 5964770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-27 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

UAB "Henora", kodas 302881394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 8
Pranešimo Nr. 5964771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-05-12).

- - -

UAB "Linanta", kodas 303230059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300E-39
Pranešimo Nr. 5964772



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Masvetas", kodas 306316944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5964773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dialogas", kodas 125978224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 30-1
Pranešimo Nr. 5964774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "AJ Vonia", kodas 304509994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 79-23
Pranešimo Nr. 5964775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Fotoprekyba", kodas 300071858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 5964776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12); Įgaliojimas (2023-03-17); Įgaliojimo panaikinimas (2021-03-26).

- - -

MB "Anieliškė", kodas 304692606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Kalniškės k., Žemaičių pl. 8
Pranešimo Nr. 5964777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 86

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

MB "Tropa", kodas 304578378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5964778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Vaitiekūnų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303170306
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Žadžiūnų k., Gudelių g. 30-2
Pranešimo Nr. 5964779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-05-12); Įgaliojimas (2023-01-27).

- - -

UAB "Micropayments", kodas 302433829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 67E
Pranešimo Nr. 5964780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-12).

- - -

UAB "Ravilnita", kodas 303409877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šalpusnių g. 7
Pranešimo Nr. 5964781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12);
Įgaliojimas (2022-09-13).

- - -

MB "Bakas LT", kodas 305628987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Tverų g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 87

Pranešimo Nr. 5964782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Menų inkubatorius, kodas 304163916
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Rudamina, Karaliaus Mindaugo g. 14
Pranešimo Nr. 5964783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

UAB "SBT Textile", kodas 303336087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15F
Pranešimo Nr. 5964784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "LD INVESTICIJA", kodas 300921694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Statybininkų g. 4
Pranešimo Nr. 5964785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Nausodė", kodas 304219592
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 5964786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-05-12); Įgaliojimas (2023-01-27); Įgaliojimas (2022-05-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 88

Panevėžio plaukimo klubas "Vandenis", kodas 248408960
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 17-68
Pranešimo Nr. 5964787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-05-12).

- - -

MENORKA, UAB, kodas 302858926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 5964788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11); Akcininkų sprendimas (2023-05-11);
Reorganizavimo sąlygos (2023-05-11).

- - -

ŽŪB "Artumė", kodas 301892637
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pašušvys, Dvaro g. 31
Pranešimo Nr. 5964789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

MANBUS, UAB, kodas 301117568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Juodžemių g. 25
Pranešimo Nr. 5964790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

LIETUVOS AUTOMOBILININKŲ SĄJUNGA, kodas 190784827
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9B
Pranešimo Nr. 5964791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 89

- - -

UAB "Išskirtinis mąstymas", kodas 304725390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 5964792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Eurovelja", kodas 302488779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Kulabiškių k., Klonio g. 20
Pranešimo Nr. 5964793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Cyberpark", kodas 305724487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šienpjovių g. 6
Pranešimo Nr. 5964794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10); Akcininkų sprendimas (2023-05-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-05-10); Įgaliojimas (2022-11-14); Įgaliojimo panaikinimas
(2022-08-03).

- - -

UAB "ŽEMRESTA", kodas 303000599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 5964795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

Asociacija "Finansiniai akcentai", kodas 305673975
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 175-45
Pranešimo Nr. 5964796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 90

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-05-12).

- - -

NAUTIC Estate, UAB, kodas 301144750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 279-101
Pranešimo Nr. 5964797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

VšĮ "Margoji gamta", kodas 304974139
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Marcinkonių g. 18-17
Pranešimo Nr. 5964798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

UAB "LitaNorge", kodas 302728053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Kuprių k., Jovarų g. 16
Pranešimo Nr. 5964799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Tarptautinės Policijos Asociacijos Lietuvos skyriaus Panevėžio poskyris, kodas 148234462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 3-1
Pranešimo Nr. 5964800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir steigimo dokumentų
įregistravimo (2023-05-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-09); Statutas (2023-05-09).

- - -

UAB "Ilneta", kodas 306114832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5964801



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-05-12).

- - -

UAB "iTransports", kodas 306239070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 80-19
Pranešimo Nr. 5964802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2023-05-11).

- - -

MB "Darbininkas", kodas 304744540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 4A-518
Pranešimo Nr. 5964803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-05-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-04); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas
dėl vadovo išrinkimo (2023-05-04); Įgaliojimo panaikinimas (2020-04-21).

- - -

UAB "Neograniksas", kodas 304963281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 2-19
Pranešimo Nr. 5964804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Pramonės energija", kodas 300073802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 85A
Pranešimo Nr. 5964805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10).

- - -

"Continexus", UAB, kodas 125371929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jotvingių g. 9
Pranešimo Nr. 5964806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 92

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

MB "Autošerkšnas", kodas 306058547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 21-6
Pranešimo Nr. 5964807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-06 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Finest goods", kodas 304514557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5964808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

Medžiotojų ir žvejų klubas "Bildiškis", kodas 305133897
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 66A
Pranešimo Nr. 5964809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-01 iki 2023-03-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-05-12).

- - -

Medžiotojų klubas "Aisetas", kodas 191198518
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 20-11
Pranešimo Nr. 5964810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-05-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 93

UAB "Butų rojus", kodas 140328963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 24-1
Pranešimo Nr. 5964811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Druskininkų geoplanas", kodas 300553000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 19-4
Pranešimo Nr. 5964812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Prokonstrus", kodas 304054938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5964813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-12).

- - -

MB "DS biuras", kodas 305982270
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5964814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11); Sprendimas (2023-05-11).

- - -

Telšių šeimų centras Akvalina, kodas 301741514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Birutės g. 10B
Pranešimo Nr. 5964815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 94

- - -

Asociacija motoklubas "Vilnius", kodas 303343911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 47-73
Pranešimo Nr. 5964816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

"Argenteus", UAB, kodas 148231733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Seinų g. 24
Pranešimo Nr. 5964817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Lietuvos mažojo futbolo asociacija, kodas 303340947
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 105-40
Pranešimo Nr. 5964818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Eilinio visuotinio narių susirinkimo protokolas (2023-05-11); Valdybos posėdžio protokolas / Valdybos
posėdžio protokolas (2023-05-11).

- - -

UAB "Montavita", kodas 303243804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Kęstučio g. 11A-74
Pranešimo Nr. 5964819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "DUCATUS LAW GROUP", kodas 300636791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 5964820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 95

- - -

UAB Nikodė, kodas 302886473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 35-17
Pranešimo Nr. 5964821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

UAB "IPI STOCK", kodas 304988644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Kauno g. 58
Pranešimo Nr. 5964822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Lino baldai", kodas 301531779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Vytauto g. 22
Pranešimo Nr. 5964823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

IGNALINOS KREDITO UNIJA, kodas 110088042
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Vasario 16-osios g. 10-6
Pranešimo Nr. 5964824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-05-05); Įstatai (2023-05-05).

- - -

MB "Gatto baldai", kodas 305838665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 5964825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 96

- - -

MB "Mano persona", kodas 304711095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5964826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Aplinkotyros klubas "Viola", kodas 183840695
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Paupio g. 1
Pranešimo Nr. 5964827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-05-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-05-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-05-12).

- - -

UAB SOLARCHECKin, kodas 305585863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 5964828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-05-12).

- - -

UAB DANNIE LT, kodas 305698163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausupio g. 11A
Pranešimo Nr. 5964829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2023-05-11).

- - -

MB "Pinigų lietus", kodas 305697474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-88A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 5964830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-05-11);
Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-05-11); Įgaliojimas (2023-05-05).

- - -

UAB Sumena, kodas 305973111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pabaiskas, Pergalės g. 8
Pranešimo Nr. 5964831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-06 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

VšĮ "Gimnastika ir aš", kodas 304170960
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 12A-105
Pranešimo Nr. 5964832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

UAB "Dasara", kodas 301846440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 22
Pranešimo Nr. 5964833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

UAB "Statolinas", kodas 304450802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, P. Vileišio g. 3-12
Pranešimo Nr. 5964834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Motejsta", kodas 305244883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Motiejiškių k., Vyšnių g. 21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 98

Pranešimo Nr. 5964835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB Xyner, kodas 306064614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5964836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-05-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-05-09).

- - -

UAB "Ežeras įmonių grupė", kodas 304416134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Draugystės g. 8-6
Pranešimo Nr. 5964837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

UAB "Personalo valdymo sistemos", kodas 302679371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 64
Pranešimo Nr. 5964838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11); Reorganizavimo sąlygos
(2023-05-11).

- - -

UAB "BAU Solutions", kodas 301802547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Laistų k., Stariškės g. 33
Pranešimo Nr. 5964839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

CommonSign UAB, kodas 305227841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 99

Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 5964840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKVATORIUS", kodas 240665440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 60
Pranešimo Nr. 5964841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-05-12).

- - -

UAB "Inturas", kodas 302584119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Smėlio g. 22-1
Pranešimo Nr. 5964842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Lietuvos nykstančių ūkinių gyvūnų augintojų asociacija, kodas 302470788
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, R. Žebenkos g. 12
Pranešimo Nr. 5964843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-12); Įgaliojimas (2023-03-28).

- - -

UAB "Etnovija", kodas 302859992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 16
Pranešimo Nr. 5964844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 100

UAB "Tikrenta", kodas 303981853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 5964845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

Lietuvos žvejų verslininkų asociacija, kodas 302663890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Klibių k., Laukų g. 3
Pranešimo Nr. 5964846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAC", kodas 152171480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 22-20
Pranešimo Nr. 5964847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geragra", kodas 170734635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškio sen., Gerulių k.
Pranešimo Nr. 5964848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-09); Įstatai (2023-05-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-05-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ratversa", kodas 164775912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kupiškis, Technikos g. 10
Pranešimo Nr. 5964849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 101

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Asociacija Būk Stipresnis, kodas 306197657
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Saulėtekio g. 53A
Pranešimo Nr. 5964850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-15 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-05-12).

- - -

Asociacija "BITARK Association", kodas 304759001
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5964851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-05-12).

- - -

UAB "Vertės namai", kodas 302534618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 5964852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "D&V Baltic", kodas 302432588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Stoklių g. 27
Pranešimo Nr. 5964853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12);
Įgaliojimas (2022-12-28); Įgaliojimo panaikinimas (2021-01-19).

- - -

UAB "Taurus miškas", kodas 304080299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Salos k., Kalvų g. 18
Pranešimo Nr. 5964854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 102

- - -

Akstinų kaimo bendruomenė, kodas 172788788
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Pagojukų sen., Akstinų k.
Pranešimo Nr. 5964855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

VšĮ "Vaikų svajonės", kodas 303283179
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5964856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

UAB "Širvė", kodas 185344032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Lauko g. 30-13
Pranešimo Nr. 5964857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Relokona", kodas 304891939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A
Pranešimo Nr. 5964858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-05-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-05-10).

- - -

UAB "Cacava", kodas 302739509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 79-47
Pranešimo Nr. 5964859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 103

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Fore Logistics", kodas 302724208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 5964860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-05-12).

- - -

LOMBOKAS, UAB, kodas 302906513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 5964861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-05-11); Reorganizavimo sąlygos (2023-05-11).

- - -

UAB "Smagratis ir ko", kodas 164303630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žemaitės al. 31A
Pranešimo Nr. 5964862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Gamybos optimizavimas", kodas 304972024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 5964863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

MB "Indremas", kodas 306098171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Gvildžių g. 23
Pranešimo Nr. 5964864



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-08 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12);
Įgaliojimas (2022-08-22).

- - -

UAB "Hidraulit", kodas 301430538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vasario 16-osios g. 40
Pranešimo Nr. 5964865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pandora", kodas 165131272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Vytauto g. 36
Pranešimo Nr. 5964866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Varėnos r. Perlojos daugiafunkcis centras, kodas 290108180
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Perlojos k., Perliaus g. 30
Pranešimo Nr. 5964867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Saulėta", kodas 302689814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 5964868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB CHARM & LUXURY, kodas 302909160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gailutės g. 60
Pranešimo Nr. 5964869



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

UAB Amatų parkas, kodas 305657309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 13
Pranešimo Nr. 5964870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10); Įstatai (2023-05-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-05-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-05-10).

- - -

UAB "Elektros projektuotojas", kodas 306219776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 225A-21
Pranešimo Nr. 5964871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2023-05-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į mažąją bendrovę
(2023-05-08).

- - -

Tarptautinė verslo asociacija "VERSLO SAITAS", kodas 301236540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Lioliai, Nepriklausomybės g. 6
Pranešimo Nr. 5964872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

UAB Coffee Makers Team, kodas 305663625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Krėvos g. 8-76
Pranešimo Nr. 5964873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

UAB "Gelara", kodas 300086785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 106

Buveinės adresas: Marijampolė, Kovo 11-osios g. 6
Pranešimo Nr. 5964874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-09).

- - -

UAB "Options group", kodas 300036711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-33
Pranešimo Nr. 5964875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

UAB "Artromta", kodas 300071559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 49-65
Pranešimo Nr. 5964876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

UAB "AMB Oils", kodas 302604689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Nemaitonių sen., Vaitkūnų k., Ežero g. 8
Pranešimo Nr. 5964877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

MB Faedy, kodas 306018143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5964878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-21 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 107

UAB MACDENT, kodas 302464080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vienuolyno g. 39-46
Pranešimo Nr. 5964879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

MB "Medijos publikavimas", kodas 303228396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Rusokų k. 1
Pranešimo Nr. 5964880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB TRANSPORT X, kodas 305721772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5964881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10); Įstatai (2023-05-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-05-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-05-10).

- - -

UAB "MAKANADA", kodas 111799581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 28
Pranešimo Nr. 5964882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Medplast Baltic", kodas 300554732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 13-1
Pranešimo Nr. 5964883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 108

- - -

UAB "Olo grupė", kodas 303408914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5964884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "EGVIMA", kodas 301171199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 5964885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-12); Įgaliojimas (2022-07-01).

- - -

Techninių sporto šakų asociacija "Autoiksas", kodas 303480034
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Liepų g. 1-2
Pranešimo Nr. 5964886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Strateginiai transporto sprendimai", kodas 126186666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5964887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12); Įgaliojimas (2022-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FLOS VERIS", kodas 133402363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 339A
Pranešimo Nr. 5964888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 109

- - -

Mcada UAB, kodas 306156596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 119
Pranešimo Nr. 5964889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-05 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-05-12).

- - -

Marijampolės Meilės Lukšienės švietimo centras, kodas 190493241
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Butlerienės g. 3
Pranešimo Nr. 5964890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Staffrent", kodas 305015361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5964891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11).

- - -

Švedės bendruomenė, kodas 303095896
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Lelijų g. 15
Pranešimo Nr. 5964892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2023-05-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-05-10).

- - -

MB "Aštrus kablys", kodas 306317149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Zeigių k., Cypos g. 6
Pranešimo Nr. 5964893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Anos gėlės", kodas 303143017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 181
Pranešimo Nr. 5964894



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-12); Protokolas (2023-05-12).

- - -

UAB "EMPOS", kodas 302897021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 5964895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12); Įgaliojimas (2023-04-09).

- - -

UAB "AIVENTRA", kodas 300065200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 9-36
Pranešimo Nr. 5964896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Alemar", kodas 306316937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 36-99
Pranešimo Nr. 5964897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Paulių bendruomenė, kodas 302465944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Šimkaičių sen., Paulių k., Žvejų g. 4
Pranešimo Nr. 5964898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

UAB Timber & Pellets, kodas 302666858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Pastrėvio k., Elektrėnų g. 3
Pranešimo Nr. 5964899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 111

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

VšĮ "Eurokultūra", kodas 305270967
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5964900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

MB Domrus, kodas 306215176
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 5964901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ŽVP paslaugos", kodas 300931592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Kūlupėnų k., Lino g. 13
Pranešimo Nr. 5964902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

Viešoji įstaiga HUMANISTINĖS IR EGZISTENCINĖS PSICHOLOGIJOS INSTITUTAS, kodas 125011735
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 16-14
Pranešimo Nr. 5964903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

MB "Nematoma inžinerija", kodas 303178858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Akacijų g. 5-1
Pranešimo Nr. 5964904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 112

UAB "Prespa", kodas 304492363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5964905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Kuraveta", kodas 302821543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Nemuno g. 4
Pranešimo Nr. 5964906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Bolerita", kodas 302899079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio Sodų 8-oji g. 21
Pranešimo Nr. 5964907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-05-08).

- - -

UAB "Grundolitos grupė", kodas 301858738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 12
Pranešimo Nr. 5964908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

"EXPEDICIJA", UAB, kodas 302414145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Jadagonių k.
Pranešimo Nr. 5964909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Viešoji įstaiga "Verslo ir technologijų parkas", kodas 300090310
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 7-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 113

Pranešimo Nr. 5964910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

Viešoji įstaiga Mokslo ir technologijų populiarinimo centras, kodas 302318321
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 65
Pranešimo Nr. 5964911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

UAB "Damalis", kodas 300648637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 3-54
Pranešimo Nr. 5964912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

MB "Orsela", kodas 304082688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5964913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

MB "Abika", kodas 304686350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 2B-78
Pranešimo Nr. 5964914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 114

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Žemaičių Naumiesčio bendruomenė, kodas 177425680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Pergalės a. 17
Pranešimo Nr. 5964915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

UAB "Roksvita", kodas 303673364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5964916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Furniparts, kodas 306124680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5964917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-02 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

MobilePay A/S Lietuvos filialas, kodas 305608792
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 2-1
Pranešimo Nr. 5964918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: steigėjo.

- - -

Vaineta ir partneriai, UAB, kodas 302757603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 5964919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10); Akcininkų sprendimas (2023-05-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 115

UAB "ARBĖJA", kodas 125761427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 4-3
Pranešimo Nr. 5964920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Kretingos rajono Kurmaičių pradinė mokykla, kodas 190280122
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kurmaičių k., Darželio g. 1
Pranešimo Nr. 5964921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-09); Sprendimas (2023-05-09).

- - -

UAB "Masta auto", kodas 305742688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pajevonio sen., Pajevonio k., Mokyklos g. 5A-8
Pranešimo Nr. 5964922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Kompanionai", kodas 304447717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 2-18
Pranešimo Nr. 5964923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PLUNGĖS LAGŪNA", kodas 169901489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Plungės g. 28
Pranešimo Nr. 5964924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-05-12).

- - -

UAB "Buhalterinės paslaugos jums", kodas 305202350



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 116

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 3
Pranešimo Nr. 5964925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-05-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų bei pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2023-04-20); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2023-04-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2023-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELSTATYBA", kodas 300570149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Obenių g. 39
Pranešimo Nr. 5964926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

UAB "AT HIDRAULIC", kodas 120371341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pirklių g. 6-102
Pranešimo Nr. 5964927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-05-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Senamiesčio reabilitacijos klinika", kodas 302508598
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 59-1
Pranešimo Nr. 5964928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

UAB "NT fortus", kodas 302799794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Gražulių k., Miško g. 2
Pranešimo Nr. 5964929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 117

Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-05-12).

- - -

UAB "SKF LIETUVA", kodas 300146410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 151
Pranešimo Nr. 5964930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

UAB "AV investicija", kodas 300114003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Gaukštonių k., Nemenčinės g. 97
Pranešimo Nr. 5964931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

UAB "iAGRO", kodas 302700075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Verslo g. 15
Pranešimo Nr. 5964932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mitnija", kodas 134511472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5964933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-15); Įgaliojimas (2022-12-08); Įgaliojimo panaikinimas (2022-05-26).

- - -

UAB "Lost Astronaut", kodas 305823745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5964934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 118

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-13 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-05-12); Įgaliojimas (2023-01-09); Įgaliojimas (2022-11-03).

- - -

UAB "JV ALU", kodas 305209455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Samanų tak. 14
Pranešimo Nr. 5964935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Kaišiadorių rajono medžiotojų klubas "Diana", kodas 191845546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 3-32
Pranešimo Nr. 5964936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

UAB "Aplinkotvarkos darbai", kodas 303387270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Čižiūnų k., Čižiūnų kel. 13
Pranešimo Nr. 5964937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

MB "Grunstata", kodas 304081853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Žalgirio g. 36
Pranešimo Nr. 5964938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

Baltio MB, kodas 305999704



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 119

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5964939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Anykščių kredito unija, kodas 112047140
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Dariaus ir Girėno g. 5-51
Pranešimo Nr. 5964940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: valdybos; paskolų komiteto; valdybos pirmininko; paskolų komiteto pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos ir paskolų komiteto duomenų
įregistravimo (2023-05-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-09); Įstatai (2023-05-09); Visuotinio narių
susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos, paskolų komiteto išrinkimo, įstatų patvirtinimo (2023-05-09); Visuotinio
narių susirinkimo protokolo išrašas / Balsavimo biuleteniai (2023-05-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas /
Balsavimo biuleteniai (2023-05-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Balsavimo biuleteniai (2023-05-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Balsavimo biuleteniai (2023-05-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Balsavimo biuleteniai (2023-05-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Balsavimo biuleteniai
(2023-05-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Balsavimo biuleteniai (2023-05-09); Visuotinio narių
susirinkimo protokolo išrašas / Balsavimo biuleteniai (2023-05-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas /
Balsavimo biuleteniai (2023-05-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Balsavimo biuleteniai (2023-05-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Balsavimo biuleteniai (2023-05-09).

- - -

Parėčėnų kaimo bendruomenė "Mažoji sodybėlė", kodas 300527692
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Parėčėnų k., Sodybų g. 66
Pranešimo Nr. 5964941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

VšĮ "Sporto žaidimai", kodas 304403350
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5964942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 120

UAB "Bio wood", kodas 302551763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Vigantiškių k., Palangos pl. 23
Pranešimo Nr. 5964943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno gelžbetonis", kodas 133667027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 8
Pranešimo Nr. 5964944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

MB "Roveža", kodas 304974121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Perlojos k., M. K. Čiurlionio g. 5
Pranešimo Nr. 5964945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

GOSU Data Lab UAB, kodas 304708081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5
Pranešimo Nr. 5964946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS UGNĖ", kodas 140513257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 77
Pranešimo Nr. 5964947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 121

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Telšių Romanta", kodas 302696577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Lieplaukės k., Lūšinės g. 19
Pranešimo Nr. 5964948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

UAB "JRS WOOD", kodas 302597465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Čekoniškių k., Skautų g. 4
Pranešimo Nr. 5964949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB Baltijos investicijų centras, kodas 303154540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5964950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GIRA", kodas 125474391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palaimos g. 22
Pranešimo Nr. 5964951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

UAB "MERITTAS", kodas 301691680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 58-108
Pranešimo Nr. 5964952



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-05-12).

- - -

Lietuvos nacionalinė akordeonistų sąjunga, kodas 303008592
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 43A
Pranešimo Nr. 5964953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

LINGAS, UAB, kodas 302847260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 5964954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Duksuna", kodas 168497620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Senamiesčio k., Beržų g. 11
Pranešimo Nr. 5964955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12);
Įgaliojimas (2022-05-30).

- - -

118-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135362145
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 1B
Pranešimo Nr. 5964956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
įregistravimo (2023-05-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-12); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2023-05-12).

- - -

RENTWELD, UAB, kodas 305420908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 123

Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5964957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

MB Intuit Communications, kodas 305723022
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 49-25
Pranešimo Nr. 5964958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

MB "Aplinkos tvarkytojai", kodas 304711565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Medeinos g. 7
Pranešimo Nr. 5964959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "VIKTERAS", kodas 302677160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 11-1
Pranešimo Nr. 5964960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12);
Įgaliojimas (2023-02-08); Įgaliojimas (2023-02-08).

- - -

Socialinių iniciatyvų centras "Atvirasis ratas", kodas 148528396
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Strazdo g. 17-2
Pranešimo Nr. 5964961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; dalyvių skaičiaus sumažėjimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2023-05-11); Sprendimas / Dėl asociacijos pertvarkymo į viešąją įstaigą, vadovo paskyrimo, įstatų patvirtinimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 124

(2023-05-11); Pranešimas apie juridinio asmens dalyvių skaičiaus sumažėjimą mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas
minimumas (2023-05-11).

- - -

UAB "Šiaurės transportas", kodas 304408689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 6A-4
Pranešimo Nr. 5964962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12);
Įgaliojimo panaikinimas (2016-10-18).

- - -

UAB "Pilvena", kodas 305437512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5964963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-12).

- - -

Kėdainių rajono Kunionių žemės ūkio bendrovė, kodas 161264318
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Kunionių k.
Pranešimo Nr. 5964964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "KLAIPĖDOS EOLTAS", kodas 141999837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 6B
Pranešimo Nr. 5964965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-05-12).

- - -

UAB "ŠVIESOS BLYKSNIS", kodas 302773575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 125

Pranešimo Nr. 5964966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12); Įgaliojimas
(2022-08-29); Įgaliojimo panaikinimas (2021-01-06).

- - -

UAB "Speedyteller", kodas 304922391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 5964967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

Stakliškių sporto klubas, kodas 301887533
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Stakliškių k., Žalioji g. 1
Pranešimo Nr. 5964968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-05-12).

- - -

Bendruomenė "Antanavo Dvaras", kodas 306007143
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Antanavo sen., Antanavo k., Marijampolės g. 46
Pranešimo Nr. 5964969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2023-05-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2023-05-11); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2023-05-03).

- - -

MB "Zaziuojam", kodas 305660230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5964970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 126

- - -

Ukmergės kinologų klubas, kodas 291834860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Jakutiškių k.
Pranešimo Nr. 5964971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-04-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-24); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl
pirmininko rinkimų (2023-04-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių rinkimų (2023-04-24).

- - -

UAB "Frauta", kodas 305250391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Norkaičių k., Vakarų g. 8
Pranešimo Nr. 5964972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

UAB "Donasta", kodas 300017084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 41-40
Pranešimo Nr. 5964973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Netspecto", kodas 305672909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Strielčių k., Gluosnelių g. 5
Pranešimo Nr. 5964974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viskas jūsų kontorai", kodas 152639235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 65-1
Pranešimo Nr. 5964975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-05-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 127

- - -

UAB "Fideliksas", kodas 305111897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5964976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

MB "Tik tok žaidimų kambarys", kodas 305257788
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Tiesioji g. 5
Pranešimo Nr. 5964977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Kaštonų kalva", kodas 303279444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-7
Pranešimo Nr. 5964978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-05-12).

- - -

MB "Vaikų pavėžėjimas", kodas 306313880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5964979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11).

- - -

UAB "Lajardas", kodas 304436254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 212-58
Pranešimo Nr. 5964980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 128

MB "Im Aya Trade", kodas 304172349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5964981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-09); Sprendimas (2023-05-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orsema", kodas 134425482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Ateities g. 72-1
Pranešimo Nr. 5964982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-05-12).

- - -

UAB "DRIVER AN", kodas 306010278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškių sen., Tausiūnų k., Ūkininkų g. 7
Pranešimo Nr. 5964983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-12); Įgaliojimas (2023-04-05); Įgaliojimo
panaikinimas (2023-03-16).

- - -

UAB "International Payment Union", kodas 304917978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 5964984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

UAB "Dzūkų pankai", kodas 302814958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žalioji g. 28-2
Pranešimo Nr. 5964985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-05-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 129

Anykščių rajono sporto klubas "Vėtrungė", kodas 154334887
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Liudiškių g. 53-6
Pranešimo Nr. 5964986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

Lietuvos nacionalinė floristų asociacija, kodas 302496893
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 38
Pranešimo Nr. 5964987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

UAB Infinite solutions, kodas 122609275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 5964988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-05-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-10); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-05-10);
Valdybos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2023-05-10).

- - -

"Duodeca", UAB, kodas 303247215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 10-57
Pranešimo Nr. 5964989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Gelos", kodas 304933612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Miškų g. 32-12
Pranešimo Nr. 5964990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 130

- - -

VšĮ "Regionų socialinių inovacijų projektai", kodas 302593698
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Malūno g. 15A
Pranešimo Nr. 5964991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2023-05-12).

- - -

VšĮ "FT Golas", kodas 301550587
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Griunvaldo g. 14-2
Pranešimo Nr. 5964992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilo svetainė", kodas 134517016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 98A
Pranešimo Nr. 5964993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-12).

- - -

UAB "ORLEN Neptūnas", kodas 306315187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Juodeikių k., Mažeikių g. 75
Pranešimo Nr. 5964994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 131

UAB "Emaja", kodas 304432028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 5964995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Grodera", kodas 303503401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Druskininkų g. 6-26
Pranešimo Nr. 5964996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

UAB "Londrėja", kodas 134071724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kastyčio g. 5-2
Pranešimo Nr. 5964997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Eiselektrus", kodas 305194964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakaunės g. 70
Pranešimo Nr. 5964998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "RIMDATEX", kodas 300648181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 18-60
Pranešimo Nr. 5964999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 132

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-05-12).

- - -

Motospotas, MB, kodas 305694656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5965000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

AVIAHERO, UAB, kodas 304169698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5965001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-05-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-05-09).

- - -

MB "Siuvinėjimas tau", kodas 305653862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujasodžio g. 99
Pranešimo Nr. 5965002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12);
Įgaliojimas (2023-03-28); Įgaliojimo panaikinimas (2021-04-06).

- - -

IĮ "Vipturas", kodas 186443186
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k., Kranto g. 2
Pranešimo Nr. 5965003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos verslo kolegija, kodas 291828430
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 21
Pranešimo Nr. 5965004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 133

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

UAB "Girios grybas", kodas 300607359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Belmonto g. 30A
Pranešimo Nr. 5965005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

UAB "MINTEKA", kodas 302709708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 5965006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12); Įgaliojimas (2020-07-20); Įgaliojimo panaikinimas (2020-01-13).

- - -

Šiaulių rajono LIONS klubas, kodas 300039248
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Sodo g. 8
Pranešimo Nr. 5965007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

Biržų rajono Nemunėlio melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302567917
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 5965008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 134

- - -

VšĮ "Raidos pradžia", kodas 305643708
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 2-36
Pranešimo Nr. 5965009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10); Sprendimas (2023-05-10).

- - -

TRINIDADAS, UAB, kodas 302907405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 5965010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-05-12); Reorganizavimo sąlygos (2023-05-12).

- - -

UAB "Vilniaus investicijos", kodas 300050401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 4-3
Pranešimo Nr. 5965011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

MB "Apšvietimo dizainas", kodas 305426035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Butkų Juzės g. 47
Pranešimo Nr. 5965012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

UAB "Toplanga", kodas 304082791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Rimšonių k., Mūšos g. 21
Pranešimo Nr. 5965013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 135

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-05-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

UAB "Autodita", kodas 302668325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 21B-4
Pranešimo Nr. 5965014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "JUSIKA", kodas 302426820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Dargaičių k. 4
Pranešimo Nr. 5965015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

UAB "Mažmena LT", kodas 302649990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 5965016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB Utenos miškai, kodas 305969433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Vidiškių sen., Vidiškių k., Melioratorių g. 6-5
Pranešimo Nr. 5965017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-04 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-05-12); Įgaliojimas (2022-02-01).

- - -

MB "Kasimo darbai su Alvydu", kodas 305565273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Žeimių k., Saulės g. 19A
Pranešimo Nr. 5965018



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-04 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

MB "Marių vėtrungės", kodas 305699393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vėtrungių g. 19-7
Pranešimo Nr. 5965019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Amber Aid Medical, UAB, kodas 306054399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 85-72
Pranešimo Nr. 5965020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-31 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Elinte, MB, kodas 306159813
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Draustinio g. 8-1
Pranešimo Nr. 5965021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-14 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Ataria", kodas 305047590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 144-40
Pranešimo Nr. 5965022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 137

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-05-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilkaviškio vyskupijos ekonomo tarnyba", kodas 151481298
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Bažnyčios g. 19
Pranešimo Nr. 5965023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

UAB "SP Project", kodas 301864666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raguvos g. 4A
Pranešimo Nr. 5965024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "BK Engineering", kodas 304506126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 8-11
Pranešimo Nr. 5965025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-05-11).

- - -

UAB "Investicijos statybos plėtrai", kodas 303133076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5965026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Aislinta", kodas 305681986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5965027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 138

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Masevičiaus įmonė "Girios", kodas 178609936
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Trūdų k.
Pranešimo Nr. 5965028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Norgevita", kodas 304091908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Galinės g. 40A-1
Pranešimo Nr. 5965029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Inter corpus", kodas 305744187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 3-31
Pranešimo Nr. 5965030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

UAB Fleet union, kodas 304140223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5965031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11); Įstatai (2023-05-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2023-05-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2023-05-11).

- - -

UAB "Vitral", kodas 302477918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 101
Pranešimo Nr. 5965032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 139

UAB "V2A", kodas 302684906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liejyklos g. 3
Pranešimo Nr. 5965033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 6", kodas 300589719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 5965034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-05-12).

- - -

UAB Lalamiur, kodas 306069351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Lieplaukės k., Vorkalnio g. 11
Pranešimo Nr. 5965035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-27 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-05-12); Įgaliojimas (2023-04-03).

- - -

UAB "INVENTA GROUP", kodas 302416064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 48
Pranešimo Nr. 5965036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Matomos konstrukcijos", kodas 304917832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Kalno g. 1A
Pranešimo Nr. 5965037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 140

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-05-09).

- - -

"Bildit", UAB, kodas 305838220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 57-3
Pranešimo Nr. 5965038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-26 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "ViKaDent", kodas 302723259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 68-69
Pranešimo Nr. 5965039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lazdona", kodas 144788813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 120-2A
Pranešimo Nr. 5965040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-05-12).

- - -

UAB "Nordic proteins", kodas 111809965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Medeikių k., Biržų g. 35
Pranešimo Nr. 5965041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

UAB "LTU INVEST", kodas 225591470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5965042



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12);
Įgaliojimas (2023-03-01); Įgaliojimas (2023-03-01); Įgaliojimo panaikinimas (2020-05-18).

- - -

UAB "Tokvila", kodas 110590949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 122
Pranešimo Nr. 5965043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12); Įgaliojimas (2022-06-01); Įgaliojimo panaikinimas
(2020-06-09).

- - -

Asociacija "Raudondvario kaimo bendruomenė", kodas 300971761
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Raudondvario k., Jaunimo g. 4
Pranešimo Nr. 5965044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

UAB "Vilkesna", kodas 305670121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 5965045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

UAB "Revida" ir KO, kodas 300566670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 51-9
Pranešimo Nr. 5965046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-05-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-05-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-05-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 142

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STEVIJA", kodas 144590226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 33
Pranešimo Nr. 5965047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

UAB "Miesto rezidencija", kodas 304283367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 19-17
Pranešimo Nr. 5965048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Juvitura", kodas 303225418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 4A-1
Pranešimo Nr. 5965049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-09); Akcininkų sprendimas (2023-05-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-05-09); Įgaliojimas (2023-01-12).

- - -

UAB "Namų ūkis", kodas 302692251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 50-4
Pranešimo Nr. 5965050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

UAB "Aubena", kodas 305218269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konservatorijos Sodų 3-ioji g. 6
Pranešimo Nr. 5965051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 143

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

UAB "Blizgutis", kodas 305908672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Tovės g. 7
Pranešimo Nr. 5965052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Piniavos berželis", kodas 168667916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k.
Pranešimo Nr. 5965053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-05-12).

- - -

UAB Olgri, kodas 302558786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Anglininkų k., Lopšinių g. 9
Pranešimo Nr. 5965054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

Viktorijos Lomackajos IĮ, kodas 303286218
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5965055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

IĮ "Traffic source LT", kodas 303170765
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5965056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 144

- - -

MB "Vilko uola", kodas 305984905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5965057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-12); Sprendimas (2023-05-12).

- - -

Sodžiaus kamerinis choras, kodas 302299821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 60-28
Pranešimo Nr. 5965058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

UAB "MILMA", kodas 302513008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 92-57
Pranešimo Nr. 5965059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-05-12).

- - -

UAB "Ekonominiai patarimai", kodas 303196913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 5965060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB Factris LT2, kodas 304608031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 5965061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Debitum fori finansavimas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11); Įstatai (2023-05-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-05-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 145

- - -

Finn-Power Oy filialas, kodas 302688388
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101
Pranešimo Nr. 5965062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Pranešimas apie užsienio juridinio asmens filialo steigėjo duomenų pasikeitimą (2023-05-11).

- - -

Payhawk Financial Services UAB, kodas 306068630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5965063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11); Įstatai (2023-05-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-05-11).

- - -

MB "Adonas", kodas 304521092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 2-75A
Pranešimo Nr. 5965064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Valtransa", kodas 302664106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Priekulės g. 1
Pranešimo Nr. 5965065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "3x8", kodas 304756457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Garneliškių k. 3
Pranešimo Nr. 5965066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 146

- - -

UAB DALMETA, kodas 302725064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5965067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Šumskas", kodas 186100860
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šumskas
Pranešimo Nr. 5965068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-05-12); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2023-04-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-04-28).

- - -

UAB "Minsko 7 sportas", kodas 305174050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Vilties g. 11
Pranešimo Nr. 5965069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "SMART REDE", kodas 301737715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-303
Pranešimo Nr. 5965070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

UAB "KĖDAINIŲ DUONA", kodas 161649883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 89C
Pranešimo Nr. 5965071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2023-05-06 (2023-05-09).

- - -

UAB "MV GROUP Asset Management", kodas 304145213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 147

Pranešimo Nr. 5965072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-05-10); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2023-05-10); Akcininkų
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-05-10); Įgaliojimas (2023-05-10); Įgaliojimas (2022-12-23); Įgaliojimo
panaikinimas (2019-12-23).

- - -

UAB Promatik, kodas 302819720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 32-10
Pranešimo Nr. 5965073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

Janus Ventures, UAB, kodas 302588772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5965074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "MM automobile", kodas 305742528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Poilsio g. 40
Pranešimo Nr. 5965075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

MB DOW consulting, kodas 304923657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanuto Rusecko g. 23-1
Pranešimo Nr. 5965076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 148

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

UAB "AIVA IR SESĖ", kodas 302454517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 48-1
Pranešimo Nr. 5965077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

IĮ "Kostiantyn Lungul", kodas 303440673
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5965078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

Maksym Ruban IĮ, kodas 303440723
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5965079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Spalvos kodas", kodas 303930353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 263B-6
Pranešimo Nr. 5965080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12); Įgaliojimas (2022-08-24).

- - -

"Millerio grupė", UAB, kodas 303352807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5965081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 149

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

Šalčininkų rajono vietos veiklos grupė, kodas 175047666
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 49
Pranešimo Nr. 5965082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

Asociacija "Strateginio išgyvenimo poligonas", kodas 302502182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 41-46
Pranešimo Nr. 5965083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl likvidavimo atšaukimo (2023-05-12).

- - -

UAB "Ošupio rezidencija", kodas 300584088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tramvajų g. 8-19
Pranešimo Nr. 5965084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12); Įgaliojimas (2023-03-22).

- - -

UAB "Jakštonių namai", kodas 302689974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Karčiupio k., Miško g. 12
Pranešimo Nr. 5965085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "EP odontologijos klinika", kodas 304554402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 20
Pranešimo Nr. 5965086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 150

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

MB "Manitoma", kodas 305045931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Daukšių k., Daukšių g. 30
Pranešimo Nr. 5965087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Logstor", kodas 111720018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 5-2
Pranešimo Nr. 5965088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

MB "Rigras", kodas 303166083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 31-8
Pranešimo Nr. 5965089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Klientų generatorius, kodas 305869194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 25C-12
Pranešimo Nr. 5965090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

Asociacija ISM Alumni Organization, kodas 305600411
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 7
Pranešimo Nr. 5965091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 151

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10); Protokolas (2023-05-10); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-05-10).

- - -

MB Nikolis, kodas 305903173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žučių k. 2
Pranešimo Nr. 5965092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10); Sprendimas (2023-05-10).

- - -

UAB "Kapitalo grupė", kodas 300154720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Forto g. 52
Pranešimo Nr. 5965093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Lietuvos ir Čekijos draugija, kodas 191946043
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 16
Pranešimo Nr. 5965094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-05-12).

- - -

UAB "Judra plius", kodas 145814766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Alytaus g. 53A
Pranešimo Nr. 5965095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "UFR INVESTMENT COMPANY", kodas 302802781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5965096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 152

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "LTC aptarnavimas", kodas 306160694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 13
Pranešimo Nr. 5965097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-17 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-05-12).

- - -

Alytaus bitininkų draugija, kodas 300061839
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jotvingių g. 9A
Pranešimo Nr. 5965098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Litlaftas", kodas 302682830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Lapių k.
Pranešimo Nr. 5965099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12);
Įgaliojimas (2023-03-09).

- - -

UAB "AUKŠTO SLĖGIO HIDRAULINĖS SISTEMOS", kodas 142009170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 92-6
Pranešimo Nr. 5965100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Andus LT", kodas 303169026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Taikos g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 153

Pranešimo Nr. 5965101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-05-09); Įgaliojimas (2023-03-23).

- - -

UAB "Nagavita", kodas 135261648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 138
Pranešimo Nr. 5965102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Yachtchain UAB, kodas 306317170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-96
Pranešimo Nr. 5965103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

J. BRUŽYTĖS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 300023347
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 7-202
Pranešimo Nr. 5965104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, išregistravimo / Turto arešto akto
identifikavimo kodas 2015052734 (2023-05-11).

- - -

Tėvystės centras, kodas 302538698
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 34-12
Pranešimo Nr. 5965105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

UAB "Sauleda", kodas 302881266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 8
Pranešimo Nr. 5965106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-05-12).

- - -

Nacionalinis transcendentinės meditacijos centras, kodas 304748624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lyvių g. 6E
Pranešimo Nr. 5965107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Egnita", kodas 301171128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Vasario 16-osios g. 37-4
Pranešimo Nr. 5965108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

UAB "Rufesta", kodas 305115486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5965109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-08 iki 2023-05-08 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB Mobio solutions, kodas 304837674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5965110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-03-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl 2023.01.04 vienintelio
akcininko sprendimo patikslinimo (2023-03-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-03-28).

- - -

VšĮ "ART OF HARMONY", kodas 302465232



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 155

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 44-100
Pranešimo Nr. 5965111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Center for Integrative Psychology and Neuroscience); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11); Įstatai (2023-05-11); Savininko
sprendimas / Savininko sprendimas pakeisti pavadinimą ir įstatus (2023-05-11).

- - -

UAB "Astrum marinum", kodas 301767530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 37-52
Pranešimo Nr. 5965112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

Irklavimo klubas "Reinas", kodas 304974687
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 14-44
Pranešimo Nr. 5965113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-05-12).

- - -

Skėmių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303170256
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Žadžiūnų k., Gudelių g. 30-2
Pranešimo Nr. 5965114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-05-12); Įgaliojimas (2023-01-27).

- - -

MB "Prekyba kitaip", kodas 304754538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Vasario 16-osios g. 37-9
Pranešimo Nr. 5965115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 156

UAB Solvisa, kodas 306295140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5965116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11).

- - -

UAB "Dumesta" ir ko, kodas 300028305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 15
Pranešimo Nr. 5965117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB Miško bitės, kodas 306310724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5965118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11).

- - -

UAB "Sadis", kodas 304401171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 23-32
Pranešimo Nr. 5965119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

UAB "Vijonė", kodas 304777017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 24
Pranešimo Nr. 5965120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Autoris", kodas 301549599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 157

Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Karalių k., Sodų g. 18
Pranešimo Nr. 5965121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

MB "Agromenas", kodas 305572969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Čimbarų k. 5
Pranešimo Nr. 5965122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkasta", kodas 185203779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Daukanto g. 31
Pranešimo Nr. 5965123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

LIETUVOS STALO TENISO ASOCIACIJA, kodas 190783878
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 5965124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: vykdomojo komiteto.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vykdomojo komiteto narių duomenų įregistravimo
(2023-05-09); Konferencijos protokolas / Dėl vykdomojo komiteto narių išrinkimo (2023-05-09); Įgaliojimas (2023-05-09).

- - -

Jurdaičių kaimo bendruomenė, kodas 302605983
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Jurdaičių k., Dvaro g. 9
Pranešimo Nr. 5965125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-05-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 158

- - -

Daugiabučio namo Dainų g. 30 savininkų bendrija, kodas 145471260
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 30
Pranešimo Nr. 5965126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-05-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių rinkimų
(2023-05-10).

- - -

UAB Technology LT, kodas 305142654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Masteikių k., Šėtos g. 11
Pranešimo Nr. 5965127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-05-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-05-10).

- - -

Dangės bendruomenės asociacija, kodas 304934664
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lietuvininkų a. 4-6
Pranešimo Nr. 5965128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-05-12).

- - -

VšĮ "Angeliukas", kodas 305658884
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Kalniškės k., Žemaičių pl. 8
Pranešimo Nr. 5965129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-18 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

UAB "ORIJUS", kodas 302648803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 159

Pranešimo Nr. 5965130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

"Interneto ir multimedijos projektai", MB, kodas 304710068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300D-48
Pranešimo Nr. 5965131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

MB Lg valda, kodas 306317117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepsnos g. 3
Pranešimo Nr. 5965132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VAIKŲ IR JAUNIMO CENTRAS "NERIS", kodas 260442530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 16
Pranešimo Nr. 5965133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Visuomeninė organizacija Domeikavos vaikų ir jaunimo centras
"NERIS"); veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2023-05-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-10); Įstatai (2023-05-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų patvirtinimo (2023-05-10).

- - -

UAB "Sferos investicijos", kodas 305190357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 82A-55
Pranešimo Nr. 5965134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Vilėja", kodas 305102492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, A. Mickevičiaus g. 7-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 160

Pranešimo Nr. 5965135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

VšĮ "Ariogalos tėkmė", kodas 304429612
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Melioratorių g. 8-29
Pranešimo Nr. 5965136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Roleva", kodas 303351541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Užubalių g. 39
Pranešimo Nr. 5965137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Ambient media", kodas 300040695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170-301
Pranešimo Nr. 5965138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-05-11).

- - -

MB "Prisakaru", kodas 306315479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B
Pranešimo Nr. 5965139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Agroforma", kodas 304974057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 15-157
Pranešimo Nr. 5965140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 161

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

AB "Iron Mountain Baltic", kodas 301810533
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Žirgų g. 3
Pranešimo Nr. 5965141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2023-05-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-05-11); Įgaliojimas (2023-05-11).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Kretingos viltis", kodas 164263837
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Jono Karolio Chodkevičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 5965142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

UAB "Akerta", kodas 303113942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 11-2
Pranešimo Nr. 5965143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

MB "Idos dizainas", kodas 304997440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Andrioniškio sen., Latavos k. 1
Pranešimo Nr. 5965144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "EGILONA", kodas 300536862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 37-37
Pranešimo Nr. 5965145



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "LED Development", kodas 304452493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5965146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAKRIMA", kodas 224580510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokantiškių g. 141
Pranešimo Nr. 5965147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-05-12).

- - -

"Mensarius", MB, kodas 304538540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Svilonėlių k., Alyvų g. 7
Pranešimo Nr. 5965148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

"Rolls-Rolls LT", UAB, kodas 302675451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žilvičių g. 25
Pranešimo Nr. 5965149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

G. Šaučiūnienės įmonė, kodas 148388478
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 16-12
Pranešimo Nr. 5965150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 163

Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-05-11).

- - -

UAB "GP odontologija", kodas 135892624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 35-2
Pranešimo Nr. 5965151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Jutadenta", kodas 301235538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7E
Pranešimo Nr. 5965152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

UAB "Josteta", kodas 305169078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5965153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Era", kodas 132440090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ryšių g. 3-15
Pranešimo Nr. 5965154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Heidelberg Materials Lietuva SSC UAB, kodas 304315523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 7K
Pranešimo Nr. 5965155



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

Vytauto Didžiojo universiteto Studentų atstovybė, kodas 193417341
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 27-201
Pranešimo Nr. 5965156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

UAB "Alsenus", kodas 304963349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5965157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Nordmedika", kodas 304594382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5965158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IRSANA", kodas 124560631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gamyklos g. 2
Pranešimo Nr. 5965159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-05-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 165

UAB "Asmeta", kodas 300535041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11-14
Pranešimo Nr. 5965160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-12); Įgaliojimas (2023-04-12).

- - -

Varėnos choras "Harmonija", kodas 305111388
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 42-42
Pranešimo Nr. 5965161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERLONDA", kodas 123274958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 5965162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-12).

- - -

Kaimų bendruomenė "Steponkaimis", kodas 300070222
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Steponkaimio k., Pamūkio g. 6
Pranešimo Nr. 5965163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PEKOTRA", kodas 110863020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 10
Pranešimo Nr. 5965164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 166

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-12).

- - -

UAB Sf sport consulting, kodas 306224830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 18-7
Pranešimo Nr. 5965165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Endila"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10); Įstatai (2023-05-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-05-10).

- - -

Singlita, UAB, kodas 305538963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-8
Pranešimo Nr. 5965166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-05-12); Įgaliojimas (2023-04-17).

- - -

UAB "Dalauta", kodas 304030079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5965167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Kubrik", kodas 301542341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 24-19
Pranešimo Nr. 5965168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alrasina", kodas 263740820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Klaipėdos g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 167

Pranešimo Nr. 5965169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

SH EUROPE UAB, kodas 306126973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5965170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-05-11); Įgaliojimas (2023-05-11).

- - -

MB "Rorita", kodas 305262148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Tilžės g. 59
Pranešimo Nr. 5965171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RESEARCH & TECHNOLOGIES", kodas 123245682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 5965172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "VEN GROUP", kodas 302340937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Energetikų g. 40
Pranešimo Nr. 5965173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Stalika", kodas 305125085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 168

Pranešimo Nr. 5965174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-05-12).

- - -

Michailo Bolšuno įmonė, kodas 132868194
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 57A-39
Pranešimo Nr. 5965175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-05-11).

- - -

Bokso ir kikbokso klubas "Jotvingiai", kodas 193195517
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 52
Pranešimo Nr. 5965176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

UAB "Inrestus", kodas 301147892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5965177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10); Įstatai (2023-05-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2023-05-10).

- - -

Asociacija "Bonus mundus", kodas 301492632
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 6-64
Pranešimo Nr. 5965178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-05-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-05-12).

- - -

Insurmatics UAB, kodas 306088914



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 169

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5965179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-12).

- - -

UAB "IRLIDA", kodas 301542359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 16-17
Pranešimo Nr. 5965180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Vyno uoga", kodas 304167373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Virbališkės tak. 3J-7
Pranešimo Nr. 5965181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

MB "STAT grupė", kodas 305937275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5965182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-05-12).

- - -

UAB "Toplit", kodas 302649182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 37-13
Pranešimo Nr. 5965183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-05-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-05-12).

- - -

UAB "Kinkanas", kodas 303140843



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 170

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16J-202
Pranešimo Nr. 5965184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-05-12).

- - -

UAB "Liroka", kodas 301567622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 16-86
Pranešimo Nr. 5965185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-12).

- - -

UAB "Realprojektas", kodas 304204010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5965186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO ŽINIOS", kodas 110682810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 5965187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-12).

- - -

UAB "SADRIGA", kodas 300559722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Pabiržio k., Uosio g. 32
Pranešimo Nr. 5965188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Tradmita", kodas 303039328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 171

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5965189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

MB Digital freaks, kodas 305858123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Žiedų g. 64
Pranešimo Nr. 5965190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Kesgita", kodas 304826382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Elmininkų I k., Kaštonų g. 1
Pranešimo Nr. 5965191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2023-05-10 (2023-05-11).

- - -

Montek Group UAB, kodas 305368393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 292C-2
Pranešimo Nr. 5965192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

Viešoji įstaiga Mielagėnų Pal. J. Matulaičio parapiniai globos namai, kodas 300539698
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Mielagėnai, Senoji g. 3
Pranešimo Nr. 5965193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Rytų Europos žydų kultūros ir istorijos tyrimų centras", kodas 300041466



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 172

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 5965194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dentruva", kodas 135668195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 98-40
Pranešimo Nr. 5965195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

UAB "Laisvės metai", kodas 134917875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k.
Pranešimo Nr. 5965196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2023-05-11).

- - -

UAB "Daranta", kodas 304245498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Radžiūnų k. 1
Pranešimo Nr. 5965197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

UAB "Braketas", kodas 305189287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 95-19
Pranešimo Nr. 5965198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "OMNIVITUS", kodas 135003434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 52-1
Pranešimo Nr. 5965199



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

UAB Ersemus, kodas 305429857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 96-14
Pranešimo Nr. 5965200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11).

- - -

MB "Gabeta", kodas 306316218
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5965201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-12); Sprendimas (2023-05-12).

- - -

VšĮ "Vinilo studijos leidyba", kodas 304858483
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 11-54
Pranešimo Nr. 5965202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-05-12).

- - -

UAB Bukonių ekologinis ūkis, kodas 302846621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 5965203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-05-12); Įgaliojimas (2023-01-27); Įgaliojimo panaikinimas (2013-06-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Profilena", kodas 171039871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Salantų g. 10A
Pranešimo Nr. 5965204



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Šeimos institutas", kodas 303098216
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagubės Sodų 15-oji g. 2
Pranešimo Nr. 5965205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

UAB "SIGISA", kodas 302553807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Alyvų g. 33
Pranešimo Nr. 5965206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

Klibių kaimo bendruomenė, kodas 301732846
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Klibių k., Laukų g. 3
Pranešimo Nr. 5965207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drabužių klasika", kodas 135225940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Rasos g. 19
Pranešimo Nr. 5965208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

MB Opestrades, kodas 305644728



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 175

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Puodžių g. 20-8
Pranešimo Nr. 5965209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilokrija", kodas 154795959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Rotušės g. 13-20
Pranešimo Nr. 5965210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB KRISTEKS, kodas 302671182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5965211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Betta Baltic", kodas 303038646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5965212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

MB "Staurema", kodas 305331320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šumskas, M. Volskio g. 2
Pranešimo Nr. 5965213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-05-10 (2023-05-11); Įgaliojimas (2022-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 176

MB Inter import, kodas 305540156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 100-54
Pranešimo Nr. 5965214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB HelpTransa); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10); Nuostatai (2023-05-10); Sprendimas
(2023-05-10); Pranešimas (2023-05-10).

- - -

ANTICO, UAB, kodas 305506022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 16
Pranešimo Nr. 5965215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-04-20 (2023-05-10).

- - -

VšĮ Ispanų kalbos namai, kodas 302539049
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 5965216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

UAB "Profika", kodas 303199133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 5965217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-05-12); Įgaliojimas (2023-01-10).

- - -

R. Breivo įmonė, kodas 123591360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 30-1
Pranešimo Nr. 5965218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-05-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-11); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2023-05-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 177

- - -

UAB "Medinukas LT", kodas 304041321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 5965219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

UAB "Optinė riba", kodas 300046335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ekskavatorininkų g. 1B
Pranešimo Nr. 5965220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Kinada", kodas 302502855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Daugulių g. 15
Pranešimo Nr. 5965221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "AUDVESTA", kodas 302434240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 23-54
Pranešimo Nr. 5965222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Bendruomenė "Daukšaičių pušynėlis", kodas 302428718
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Daukšaičių k., Mokyklos g. 6
Pranešimo Nr. 5965223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 178

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

UAB "Iflas", kodas 225226710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5965224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-12).

- - -

UAB "Vilšanstos ranga", kodas 126331193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 16-21
Pranešimo Nr. 5965225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-12).

- - -

UAB "Riada", kodas 300154503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. I. Kraševskio g. 21-2
Pranešimo Nr. 5965226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lineksas", kodas 134611259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 63-1
Pranešimo Nr. 5965227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Lygumų laisvalaikio klubas, kodas 304829542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumai, Aikštės g. 1
Pranešimo Nr. 5965228



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

UAB "Galatėja", kodas 180888973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Gedimino g. 4-4
Pranešimo Nr. 5965229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA SOCIALINĖS ATSAKOMYBĖS CENTRAS, kodas 125866136
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 5965230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-12); Savininko sprendimas (2023-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dzūkijos vandenys", kodas 149566841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 75
Pranešimo Nr. 5965231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-12); Pranešimas (2023-05-12).

- - -

UAB "Tinresta", kodas 305178892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Anglininkų k., Lopšinių g. 11
Pranešimo Nr. 5965232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

MB "Gta LT", kodas 306317284
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5965233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 180

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Limpaka", kodas 300865644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 64A
Pranešimo Nr. 5965234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

UAB "StormGeo", kodas 303877858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 2B
Pranešimo Nr. 5965235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RĖKLIAI", kodas 148128637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Rėklių g. 3
Pranešimo Nr. 5965236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB TREKERIS, kodas 302806623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 5965237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Veržlus LT", kodas 303119265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5965238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 181

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Capital line", kodas 301730770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 1-25
Pranešimo Nr. 5965239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

Zarasų krašto žmonių su negalia sąjunga, kodas 187899627
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Palaukės g. 36
Pranešimo Nr. 5965240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Žemaitijos aruodai", kodas 303472429
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Raguviškių k., Mišučių g. 2
Pranešimo Nr. 5965241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2023-05-10);
Įstatai (2023-05-10); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2023-05-10).

- - -

Akmenės seniūnijos melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 302446449
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Draugystės g. 7
Pranešimo Nr. 5965242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-05-12).

- - -

Baltic Auto Shipping UAB, kodas 134576192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 182

Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 12A
Pranešimo Nr. 5965243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-05-11).

- - -

UAB "Vermontas", kodas 303461870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės Sodų 7-oji g. 9
Pranešimo Nr. 5965244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Guolmeta", kodas 136026934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 7-7
Pranešimo Nr. 5965245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Finras", kodas 305137027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5965246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

UAB "Skonis LT", kodas 303382597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 5-11
Pranešimo Nr. 5965247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

UAB "Jurgaiva", kodas 304623357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Labotos g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 183

Pranešimo Nr. 5965248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

MB Pauze, kodas 306087520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 12-14
Pranešimo Nr. 5965249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-25 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Torgama", kodas 304852060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Melioratorių a. 12-19
Pranešimo Nr. 5965250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-05-10).

- - -

UAB "EddyTrans", kodas 304724623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Galalaukių k. 5
Pranešimo Nr. 5965251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

UAB "Delrautas", kodas 303184918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5965252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

Kauno folkloro klubas "Žaisa", kodas 193167539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naglio g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 184

Pranešimo Nr. 5965253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-05-12).

- - -

UAB "Kristivalis", kodas 133227992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Vasario 16-osios g. 11-34
Pranešimo Nr. 5965254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

UAB "Keturios pėdutės", kodas 302479011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 7-101
Pranešimo Nr. 5965255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

UAB "Taikomasis dirbtinis intelektas", kodas 304845429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Suopių g. 21
Pranešimo Nr. 5965256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "K. S. OIL COMPANY", kodas 302495617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 49
Pranešimo Nr. 5965257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 185

Raseinių rajono savivaldybės administracija, kodas 288740810
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, V. Kudirkos g. 5
Pranešimo Nr. 5965258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Doremina", kodas 304500116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5965259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo sprendimas (2023-05-10).

- - -

Uždaroji gydomoji-gamybinė akcinė bendrovė "VILNIAUS ATJAUTA", kodas 122280680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 141-8
Pranešimo Nr. 5965260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

MB "Pas Justą", kodas 304047865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Pionierių g. 4
Pranešimo Nr. 5965261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

MB "Derma sapiens", kodas 305946274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šaltinio g. 1A-2
Pranešimo Nr. 5965262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Bene LT", kodas 305266399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 186

Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Panemuninkėlių k., Centrinė g. 35
Pranešimo Nr. 5965263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

UAB "Flamingo Orchestra", kodas 306284101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 5965264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Plotofo).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11); Įstatai (2023-05-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-05-11).

- - -

UAB KASIMŲ SPRENDIMAI, kodas 302677769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Mokyklos g. 13
Pranešimo Nr. 5965265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

UAB "Vyšnios didmena", kodas 305157453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 46-1
Pranešimo Nr. 5965266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

VšĮ Vilniaus inžinerijos ir technologijų licėjus, kodas 302562877
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemuogių g. 10
Pranešimo Nr. 5965267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-12); Įgaliojimo panaikinimas
(2013-05-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 187

UAB "LAUVITA", kodas 120916941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 41-41
Pranešimo Nr. 5965268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ Plaukimo mokykla, kodas 304848628
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 12
Pranešimo Nr. 5965269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lordeta", kodas 135028964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 98
Pranešimo Nr. 5965270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Girama", kodas 110594812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k.
Pranešimo Nr. 5965271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dizaino kryptis", kodas 225257570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 5965272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB Juridinių paslaugų biuras, kodas 302725356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 188

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Baronų k., Baronų g. 6
Pranešimo Nr. 5965273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2023-05-11).

- - -

BATTEC, UAB, kodas 302347472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 16-24
Pranešimo Nr. 5965274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

VšĮ "EMsportas" automobilių sporto klubas, kodas 305699176
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Viešvėnų I k., Viešvės g. 23
Pranešimo Nr. 5965275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

LIETUVOS NACIONALINĖ VARTOTOJŲ FEDERACIJA, kodas 295702240
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 11A
Pranešimo Nr. 5965276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

NM transportas UAB, kodas 306194935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sevastopolio g. 9-1
Pranešimo Nr. 5965277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-05-12 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 189

Uždaroji akcinė bendrovė "RAIMARGA", kodas 124602258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 2
Pranešimo Nr. 5965278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11); Įstatai (2023-05-11); Akcininkų
sprendimas / ienintelio akcininko sprendimas (2023-05-11).

- - -

MB "Perku", kodas 303121184
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Alančių k., Alančių g. 18
Pranešimo Nr. 5965279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Lietuvos karjeros specialistų asociacija, kodas 303184430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 41
Pranešimo Nr. 5965280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-05-12); Įstatai (2023-05-12).

- - -

UAB "Klaipėdos Ugnės paslaugos", kodas 301557539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 30
Pranešimo Nr. 5965281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

MB "Dažų spektras", kodas 304453392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 9-3
Pranešimo Nr. 5965282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 190

Cheatless tennis club, kodas 305538290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81A-33
Pranešimo Nr. 5965283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-05-12).

- - -

UAB "Fimeda", kodas 152676372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Maironio g. 4A-3
Pranešimo Nr. 5965284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

MB "Georaida", kodas 303127899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šaltinėlio g. 15
Pranešimo Nr. 5965285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "PALEKO ARCHSTUDIJA", kodas 125317632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 5965286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

VšĮ Gimnastikos klubas, kodas 303532381
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 12A-105
Pranešimo Nr. 5965287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 191

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

UAB "Geopora", kodas 304284362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 17 K1-2
Pranešimo Nr. 5965288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Naujos iniciatyvos", kodas 300502917
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Maironio g. 26-20
Pranešimo Nr. 5965289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-05-12).

- - -

UAB CYBERX LT, kodas 305642780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 46-1
Pranešimo Nr. 5965290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

HORMANN BALTIC, UAB, kodas 111743878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Budninkų k., Senasis Ukmergės kel. 303
Pranešimo Nr. 5965291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

UAB "Panevėžio stevija", kodas 148502864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 192

Pranešimo Nr. 5965292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Intrac Lietuva", kodas 111713162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ušos g. 2
Pranešimo Nr. 5965293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

ŽŪB "Bučiūnai", kodas 157560083
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kriukų sen., Bučiūnų k., Beržų g. 36
Pranešimo Nr. 5965294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Transraris", kodas 181115748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Konduktorių g. 31
Pranešimo Nr. 5965295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11); Įstatai (2023-05-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-05-11).

- - -

MB "Sportuok LT", kodas 304435280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 63-27
Pranešimo Nr. 5965296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

MB "Renlisa", kodas 306317206



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 193

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 8-23
Pranešimo Nr. 5965297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Furnega, kodas 305780016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5965298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

GREM CAPITAL UAB, kodas 306295336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5965299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-09); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-05-09); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-05-09); Užsienio asmens pasas
(2023-05-09); Įgaliojimas (2023-04-17).

- - -

MB "Dumanas", kodas 305779163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5965300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "FESTAtour", kodas 301539797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12-100A
Pranešimo Nr. 5965301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

UAB "Invosta", kodas 303355454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 194

Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 98-4
Pranešimo Nr. 5965302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

UAB AUSOLA, kodas 303058677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Kaušiadalos k.
Pranešimo Nr. 5965303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "NORDEKSPRESAS", kodas 159926490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 15A
Pranešimo Nr. 5965304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "QUALITY SOFTWARE", kodas 111681273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 9
Pranešimo Nr. 5965305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

MB "AA-BYG", kodas 305576138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Lietaus g. 4
Pranešimo Nr. 5965306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Klubas "Sazanas", kodas 302330341



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 195

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 128A-6
Pranešimo Nr. 5965307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB P&Q Lithuania, kodas 306152950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5965308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11).

- - -

Panevėžio Klaipėdos mikrorajono vietos bendruomenė, kodas 302780356
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 19-42
Pranešimo Nr. 5965309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-05-12).

- - -

UAB "G21 Holding", kodas 305966654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antagynės g. 14
Pranešimo Nr. 5965310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-05-11); Reorganizavimo sąlygos (2023-05-11).

- - -

MB "FETINGAS", kodas 305553342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žemdirbių g. 16
Pranešimo Nr. 5965311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Tela nova", kodas 134839451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5965312



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "LAMDAMARIS", kodas 111703969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 11-13
Pranešimo Nr. 5965313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

UAB "Ekosoma", kodas 306146495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Priekulės II k., Dvaro g. 52A
Pranešimo Nr. 5965314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-19 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Poresa", kodas 303269592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5965315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

UAB "Q500 Lithuania", kodas 305927231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5965316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-03 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 197

- - -

UAB "AWG investment 2", kodas 301807590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 5965317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-05-12); Įgaliojimas (2023-01-27).

- - -

UAB "Tobulas", kodas 305306000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 8-90
Pranešimo Nr. 5965318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apugardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-05-12 (2023-05-12).

- - -

UAB "CUSTBROKER", kodas 300861101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 23-52
Pranešimo Nr. 5965319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

iSense Technologies, UAB, kodas 302553999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5965320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Utenos vaikų lopšelis-darželis "Gandrelis", kodas 190181252
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 38
Pranešimo Nr. 5965321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 198

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-05-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-05-10).

- - -

UAB "Primum", kodas 302640482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101A-3
Pranešimo Nr. 5965322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Baltų skoniai", kodas 303279469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 60B-108
Pranešimo Nr. 5965323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

UAB "Medrima", kodas 301107734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Markučių g. 1-30
Pranešimo Nr. 5965324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Interplay Digital", kodas 306156183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5965325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-06 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

Klaipėdos "Liūtų"-"Lions" klubas, kodas 193316997
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 26-10
Pranešimo Nr. 5965326



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Prasmingi darbai", kodas 300059884
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, J. Biliūno g. 5-6
Pranešimo Nr. 5965327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-05-12).

- - -

VšĮ Komunikacijos studija "CUT", kodas 302576841
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5965328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

UAB "Modesta", kodas 300020671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Panerių g. 15-15
Pranešimo Nr. 5965329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

IĮ "SAMANIV MYKOLA", kodas 304102062
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5965330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varsoja", kodas 141609995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 23
Pranešimo Nr. 5965331



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB Atliekų centras, kodas 304538501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 12-54
Pranešimo Nr. 5965332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB GAISRO SAUGOS GRUPĖ, kodas 302566441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Anykščių g. 3-6
Pranešimo Nr. 5965333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Skaidva", kodas 300564687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Parko g. 10
Pranešimo Nr. 5965334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-12); Įstatai (2023-05-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-05-12); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-05-12).

- - -

LIETUVOS ŠEIMYNŲ ASOCIACIJA, kodas 302620483
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Jaunimo g. 1
Pranešimo Nr. 5965335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sefinance Credit", kodas 304461407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5965336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 201

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Benisonas", kodas 304809358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Miško 1-asis tak. 3
Pranešimo Nr. 5965337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lygnum", kodas 134417044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rytų g. 13
Pranešimo Nr. 5965338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

UAB NOMADREM, kodas 305685002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5965339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-05-12).

- - -

UAB "Vakarų kelias", kodas 301526561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Taikos g. 15-15
Pranešimo Nr. 5965340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "HAMPIDJAN BALTIC", kodas 125471858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pakruojo g. 34
Pranešimo Nr. 5965341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 202

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

MB "Euromedika", kodas 303197285
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5965342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

UAB "Vilsofa", kodas 303440919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 157A
Pranešimo Nr. 5965343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data 2023-05-11 (2023-05-12).

- - -

UAB "Kalnėnų projektai", kodas 303317140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5965344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "REKLAMOS SPRENDIMAI", kodas 142092166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k., Karklininkų g. 4A-1
Pranešimo Nr. 5965345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-12).

- - -

UAB "Sileka", kodas 145388576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Gluosnių g. 2B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 203

Pranešimo Nr. 5965346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

MB "Decima technologijos", kodas 306315486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 106-63
Pranešimo Nr. 5965347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ukmergės keliai", kodas 182816983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 26
Pranešimo Nr. 5965348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

UAB "STATYBŲ DAKARAS", kodas 302484371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garšvės g. 134
Pranešimo Nr. 5965349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Skaitmeninė rinkodara", kodas 303141692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Nidos g. 6
Pranešimo Nr. 5965350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

UAB "Baltic Display", kodas 303033873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 204

Pranešimo Nr. 5965351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

VšĮ Kėdainių neįgaliųjų reabilitacijos ir sporto klubas, kodas 303617369
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Gožių k. 10
Pranešimo Nr. 5965352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

MB "FINVARA", kodas 305419941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 61-42
Pranešimo Nr. 5965353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

MB Ekosol, kodas 305809432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Kutiškių k., Pušų g. 53-16
Pranešimo Nr. 5965354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Fiberbind); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11); Nuostatai (2023-05-11); Sprendimas
(2023-05-11).

- - -

UAB "Marine tech consulting", kodas 302702635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 5-29
Pranešimo Nr. 5965355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "VLKA", kodas 302586643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Jurkionių k., Tiesioji g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 205

Pranešimo Nr. 5965356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10); Įstatai (2023-05-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-05-10).

- - -

UAB Care NT 2, kodas 305939365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 13
Pranešimo Nr. 5965357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

MB "Digi flowers", kodas 306315493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Vorgilio g. 38
Pranešimo Nr. 5965358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAŠTONĖLIAI", kodas 178254129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 10
Pranešimo Nr. 5965359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Motociklininkų klubas "Biesa", kodas 304458845
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, V. Kudirkos g. 9
Pranešimo Nr. 5965360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

MB BITINAS, kodas 303004658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Rinkos a. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 206

Pranešimo Nr. 5965361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRP Invest", kodas 302564294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 86
Pranešimo Nr. 5965362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

Natkiškių kaimo bendruomenė, kodas 300060025
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Natkiškių sen., Natkiškių k., Zosės Petraitienės g. 6-1
Pranešimo Nr. 5965363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-05-12).

- - -

Mažoji bendrija Baltijos ateljė, kodas 305424397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5965364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

UAB Elplius, kodas 306073104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 5965365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-02 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-05-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 207

UAB "EKOMIŠKAS", kodas 302413919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonai, Raisto g. 10-4
Pranešimo Nr. 5965366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

VšĮ "Visi lenktynininkai", kodas 306317099
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5965367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-12); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-05-12).

- - -

UAB "Kelio servisas Šiauliuose", kodas 303041902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 64
Pranešimo Nr. 5965368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Dejatransa", kodas 304097131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 5965369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

UAB "Vežu", kodas 300088672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Jaunimo g. 44
Pranešimo Nr. 5965370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 208

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMIDA", kodas 141422650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 154
Pranešimo Nr. 5965371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atsiskyrėlė", kodas 134845881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 62A
Pranešimo Nr. 5965372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INDAUJA", kodas 122602149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 48-12
Pranešimo Nr. 5965373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

MB "Smėlio projektai", kodas 304427166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 5-20
Pranešimo Nr. 5965374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12); Įgaliojimas (2023-02-08); Įgaliojimo panaikinimas (2019-02-12).

- - -

LANIGERA, UAB, kodas 302567447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 5965375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11); Akcininkų sprendimas (2023-05-11);
Reorganizavimo sąlygos (2023-05-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 209

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elra", kodas 161121850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Smilgos g. 4-22
Pranešimo Nr. 5965376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Biomedicina", kodas 300636528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5965377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIGAI", kodas 120734497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Parko g. 1
Pranešimo Nr. 5965378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

UAB "Granjuma", kodas 304169883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Šiaulių g. 34
Pranešimo Nr. 5965379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Ardeta", kodas 300153878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Šventupės k., Melioratorių g. 14-2
Pranešimo Nr. 5965380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-05-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 210

UAB "AEROZONE", kodas 302627225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 5965381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STIKLIAI", kodas 120203710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gaono g. 7
Pranešimo Nr. 5965382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2023-05-10);
Įgaliojimas (2023-05-10).

- - -

UAB "Eleta", kodas 300102912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kosmonautų g. 5-52
Pranešimo Nr. 5965383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Armantas", kodas 303406532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 5965384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Tauraganas", kodas 302291187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 50-8A
Pranešimo Nr. 5965385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB LuViTo, kodas 306155875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 211

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5965386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11).

- - -

VšĮ "Senelių rojus", kodas 302604080
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Piliuonos g. 7
Pranešimo Nr. 5965387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

MB "Moto moto", kodas 305211890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Tuinylos g. 3A
Pranešimo Nr. 5965388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Kredito unija "Neris", kodas 304772963
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5965389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-09); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2023-05-09).

- - -

Key4Work LT UAB, kodas 305426423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 292C-2
Pranešimo Nr. 5965390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

UAB "Sėsk ir važiuok", kodas 304705135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 212

Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 10-27
Pranešimo Nr. 5965391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

VšĮ "Tarptautinė Tradicinės Tibeto medicinos akademija", kodas 303021305
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 4-53
Pranešimo Nr. 5965392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

UAB "Meduona", kodas 300102830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 7-23
Pranešimo Nr. 5965393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-05-12).

- - -

UAB Cadcam, kodas 306121079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latako g. 1-19
Pranešimo Nr. 5965394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Litledas", kodas 304090304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-101
Pranešimo Nr. 5965395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 213

- - -

Akcinė bendrovė "Pakruojo autotransportas", kodas 167900463
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 9
Pranešimo Nr. 5965396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-05-12).

- - -

UAB Sintakon, kodas 306058974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5965397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-08 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

Ukmergės rajono Žemaitkiemio medžiotojų klubas, kodas 191724441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gruodžio 17-osios g. 34
Pranešimo Nr. 5965398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

UAB "Togri", kodas 300927658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 12
Pranešimo Nr. 5965399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-12).

- - -

UAB "Forex Secrets", kodas 125408555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 107-2
Pranešimo Nr. 5965400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 214

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

Elektrėnų bitininkų draugija "Bitinai", kodas 304462384
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Peliūnų k., Miško g. 2
Pranešimo Nr. 5965401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

UAB "4444", kodas 302664241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 44-2
Pranešimo Nr. 5965402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

SAI360 UAB, kodas 305151589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5965403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10).

- - -

Ignalinos rajono priešgaisrinė tarnyba, kodas 155617436
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Taikos g. 15
Pranešimo Nr. 5965404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl kontaktinių duomenų įregistravimo (2023-05-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-10).

- - -

In Balance grid, UAB, kodas 305306915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5965405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 215

- - -

UAB "Kvantas", kodas 304166773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 5965406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Right direction aero MB, kodas 305794090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 5-30
Pranešimo Nr. 5965407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12);
Įgaliojimas (2022-06-16).

- - -

UAB "Intelligent Communications", kodas 300882953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5
Pranešimo Nr. 5965408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Verslas Dzūkijoje", kodas 305727024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Krūminių k., Senolių g. 4
Pranešimo Nr. 5965409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STAPORA", kodas 148226024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 7B
Pranešimo Nr. 5965410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 216

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

MB "Ledva", kodas 304952363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Bebrų g. 6-2
Pranešimo Nr. 5965411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Psichoterapiniai projektai, kodas 306098997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 9A
Pranešimo Nr. 5965412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11); Nuostatai (2023-05-11); Sprendimas
(2023-05-11).

- - -

UAB "Mobilusis naikinimas", kodas 304141706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Pakalnės g. 5L
Pranešimo Nr. 5965413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

UAB klinika "Sanus", kodas 304217552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 34
Pranešimo Nr. 5965414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

Panevėžio apskrities buhalterių asociacija, kodas 303044460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 6-25
Pranešimo Nr. 5965415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 217

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-05-12).

- - -

Baltic Cereals, Žemės ūkio kooperatyvas, kodas 304422393
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ąžuolyno g. 2A-2
Pranešimo Nr. 5965416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-05-10); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-05-10); Įstatai (2023-05-10); Sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-05-10).

- - -

MB "Reklamos planas", kodas 305011929
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 41-17
Pranešimo Nr. 5965417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB Tachetransport, kodas 306202773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5965418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2023-05-09); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2023-05-09); Įgaliojimas (2023-05-09).

- - -

MB "Kaimynų projektai", kodas 304920180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 37-22
Pranešimo Nr. 5965419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-12); Sprendimas (2023-05-12).

- - -

MB "Lėjita", kodas 303100005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ropių tak. 22
Pranešimo Nr. 5965420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10); Sprendimas / Adreso keitimas
(2023-05-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-05-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 218

- - -

Asociacija "Užaugę ant laiptų !", kodas 304180417
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonys, Dariaus ir Girėno g. 24-1
Pranešimo Nr. 5965421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

UAB Little amber, kodas 306097849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 11-36
Pranešimo Nr. 5965422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-09 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-12).

- - -

UAB "BALZAMAS", kodas 300651188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Sužionių k., Kalvinės g. 19
Pranešimo Nr. 5965423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

UAB "Pro Clean LT", kodas 302465182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5965424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

"Gilėgilė", UAB, kodas 300528303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 2A
Pranešimo Nr. 5965425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 219

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

"Kontransa", UAB, kodas 135484918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5965426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

UAB "Autrakas", kodas 306299103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakarvių g. 3D
Pranešimo Nr. 5965427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11); Įstatai (2023-05-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-05-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-05-11).

- - -

Lietuvos, Lenkijos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "ELHAMERS", kodas 110037980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 7
Pranešimo Nr. 5965428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

MB ERTU CLINIC, kodas 301815637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77-323
Pranešimo Nr. 5965429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "VIP BEAUTY"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2023-05-02); Nuostatai (2023-05-02); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į mažąją bendrovę
(2023-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIO", kodas 121435932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Literatų g. 9-35



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 220

Pranešimo Nr. 5965430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

MB "Impekstra", kodas 303231353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 5965431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

"Autoeventus", VšĮ, kodas 303269927
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujakurių g. 31
Pranešimo Nr. 5965432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

VšĮ "Šv. Kotrynos namai", kodas 304491037
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Piliuonos g. 7
Pranešimo Nr. 5965433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rytys", kodas 173808877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Puodkalių k.
Pranešimo Nr. 5965434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-05-12).

- - -

ŽŪB "Gustonys", kodas 302520102



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 221

Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Gustonių k., M. Kriaučiūno g. 15
Pranešimo Nr. 5965435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-05-12); Įgaliojimas (2023-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Goldara", kodas 179746076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Melioratorių g. 13
Pranešimo Nr. 5965436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Finansai šalia", kodas 303966851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 5-52
Pranešimo Nr. 5965437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

K. Stankevičiaus IĮ, kodas 305584722
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 3-19
Pranešimo Nr. 5965438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Asociacija "BALTSPEDA", kodas 302894573
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 117-108
Pranešimo Nr. 5965439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 222

Elgesio dizainas, kodas 303624851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Pušų g. 13
Pranešimo Nr. 5965440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "AVATA", kodas 302499900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5965441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB Motinystės akademija, kodas 303424498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5965442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Autosolis", kodas 303197214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5965443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB KRKA Lietuva, kodas 302459877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 223

Pranešimo Nr. 5965444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "OKEANA", kodas 300555204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 37
Pranešimo Nr. 5965445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Veiklos idėjų vystymo centras, kodas 302244127
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Žaltyčio g. 29
Pranešimo Nr. 5965446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

UAB "Point Pay EU", kodas 305939664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5965447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-05-10).

- - -

UAB "Vipola", kodas 306225786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5965448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11); Įstatai (2023-05-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-05-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DORMAS", kodas 141885883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 117
Pranešimo Nr. 5965449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 224

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10); Įstatai (2023-05-10); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2023-05-10).

- - -

"Skandinavijos langai", UAB, kodas 302488569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Samanų tak. 14
Pranešimo Nr. 5965450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Topstatyba", kodas 300909642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Pakerų k., Kalnelio g. 1
Pranešimo Nr. 5965451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

MB "Afiliatai", kodas 305133445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 5965452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Įmonių grupė "ALITA", AB, kodas 302444238
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Miškininkų g. 17
Pranešimo Nr. 5965453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

Viešoji įstaiga "STAČIATIKIŲ ŪKIS", kodas 124246424
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 225

Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 10
Pranešimo Nr. 5965454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENASIS ARSENALAS", kodas 247540820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 36
Pranešimo Nr. 5965455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilalės artojas", kodas 176600454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 5965456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sidabrinė kamėja", kodas 152104695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 63B
Pranešimo Nr. 5965457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TAXILLUS", kodas 125693079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 37
Pranešimo Nr. 5965458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 226

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

UAB "Vakarų amatininkai", kodas 152565571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Visvaldės g. 2
Pranešimo Nr. 5965459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Adukas", kodas 304056907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 5965460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Anykščių rajono šachmatų klubas "Šešiasdešimt keturi", kodas 154303265
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 31
Pranešimo Nr. 5965461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAIŠIADORIŲ ŠILUMA", kodas 158996646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 42
Pranešimo Nr. 5965462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EvRus", kodas 304880095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25-5
Pranešimo Nr. 5965463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 227

- - -

Kelmės rajono verslininkų asociacija, kodas 162746680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Birutės g. 4
Pranešimo Nr. 5965464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

MB "Autovilis", kodas 306016270
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 11-21
Pranešimo Nr. 5965465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-18 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Akcinė bendrovė "NAUJOJI RINGUVA", kodas 133643122
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 1
Pranešimo Nr. 5965466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laboras", kodas 300034735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Kriščiukaičio g. 28-1
Pranešimo Nr. 5965467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

UAB "Straikas", kodas 135453068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Didžiųjų Baušių k., Lauko g. 6
Pranešimo Nr. 5965468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 228

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Navasta", kodas 302746069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 3-34
Pranešimo Nr. 5965469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

UAB "Lemuni", kodas 305659242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 25-101
Pranešimo Nr. 5965470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Transeuro", kodas 302686412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5965471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

SILENT PC, UAB, kodas 301800681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 5965472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Teisininkas LT", kodas 302429542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 16-33
Pranešimo Nr. 5965473



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "EMEX Logistics", kodas 302676806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 27 K1
Pranešimo Nr. 5965474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "LINGVOBALT", kodas 301887540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-78
Pranešimo Nr. 5965475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Brolimo", kodas 302587777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Naujoji g. 43
Pranešimo Nr. 5965476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

UAB "Euroeksportas", kodas 304446896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5965477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Prodenta", kodas 151361338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 42
Pranešimo Nr. 5965478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 230

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "AGENDA", kodas 300047782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alytaus g. 17
Pranešimo Nr. 5965479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Sūduvos namai", kodas 304497264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Grūto k., Grūto g. 2
Pranešimo Nr. 5965480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-05-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-05-12).

- - -

UAB LCV Baltic, kodas 305583008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Pylimo g. 1-4
Pranešimo Nr. 5965481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "TMS International", kodas 135863359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vynuogių g. 20
Pranešimo Nr. 5965482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Meirėja", kodas 306012635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Kūlupėnų k., Draugystės g. 6
Pranešimo Nr. 5965483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 231

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-14 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Kooperatyvas "AGROAVES GROUP", kodas 302773568
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Žemaičių g. 30
Pranešimo Nr. 5965484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-05-10); Įstatai (2023-05-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-05-10).

- - -

UAB "2M plus", kodas 302796944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 45-71
Pranešimo Nr. 5965485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB Rida group, kodas 306315319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 104
Pranešimo Nr. 5965486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-12).

- - -

UAB "B.A.T. - SERVISAS", kodas 300788436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 5965487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Coliukė", kodas 190526047
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 7
Pranešimo Nr. 5965488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 232

Dokumentai: Prašymas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo įregistravimo (2023-05-11); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2023-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠEVRO", kodas 149637167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 2
Pranešimo Nr. 5965489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

UAB "ADPF", kodas 300603275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 3-301
Pranešimo Nr. 5965490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Klaipėdos paslaugos", kodas 140033557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Garažų g. 2
Pranešimo Nr. 5965491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS AUTOBUSŲ PARKAS");
įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-12); Įstatai (2023-05-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-05-12).

- - -

MB MindWise, kodas 306122170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5965492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-27 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Mėsos guru", kodas 304055837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5965493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 233

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

Bazilėnų medžiotojų klubas, kodas 304167220
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Salantų g. 10A
Pranešimo Nr. 5965494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-05-12).

- - -

MB Florere, kodas 306158775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 3E-57
Pranešimo Nr. 5965495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-10 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

UAB DKS Invest, kodas 306313841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5965496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11).

- - -

"Čipolino ABC", UAB, kodas 305213514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5965497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-05-11).

- - -

Radeikių krašto bendrija, kodas 184292472
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Radeikių k.
Pranešimo Nr. 5965498



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

UAB Grofisa, kodas 306106611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 16-101
Pranešimo Nr. 5965499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-12); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2023-05-12).

- - -

MB Vantos, kodas 305573964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Čimbarų k. 5
Pranešimo Nr. 5965500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

UAB "Durų studija", kodas 302452904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 19-24
Pranešimo Nr. 5965501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12);
Įgaliojimas (2022-09-30).

- - -

UAB "Olivia holding", kodas 306192496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 5965502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-05-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2023-05-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2023-05-10); Įgaliojimas
(2023-01-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 235

VšĮ "Adelės ir Augenio taškas", kodas 304234014
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vytauto g. 8-63
Pranešimo Nr. 5965503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Ekspresa, UAB, kodas 306029816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 16-102
Pranešimo Nr. 5965504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-05-12).

- - -

UAB "Energy Advice", kodas 303038190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Hipodromo g. 30
Pranešimo Nr. 5965505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

MB "Gilu", kodas 305260624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 6-30
Pranešimo Nr. 5965506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Viešoji įstaiga "RBS Motorsport", kodas 302683252
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 8A-41
Pranešimo Nr. 5965507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 236

Nataliia Ruban IĮ, kodas 303440488
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5965508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Logtransus", kodas 303389314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 5965509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB Duomenų bankas, kodas 303393864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 5965510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

MB "Gera spauda", kodas 304484320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 5965511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "LLP 45", kodas 305822522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5965512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 237

MB Elektrobena, kodas 306283526
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Beržų g. 7
Pranešimo Nr. 5965513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biržų vandenys", kodas 154850665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Rotušės g. 30
Pranešimo Nr. 5965514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

UAB "Imankas", kodas 303188076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 24
Pranešimo Nr. 5965515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-05-12).

- - -

UAB "Pirmoji kregždė", kodas 303477508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5965516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-05-12).

- - -

UAB "Durų guru", kodas 303429004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-37
Pranešimo Nr. 5965517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11).

- - -

MB "Rendas", kodas 304220790
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 23-6
Pranešimo Nr. 5965518



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Asociacija Paupių bendruomenė, kodas 304624886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šienpjovių g. 11
Pranešimo Nr. 5965519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2023-04-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario rinkimų (2023-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sidabrinė kulka", kodas 134168290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 29
Pranešimo Nr. 5965520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

"Cubus lucis", UAB, kodas 303250179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 5965521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

LIETUVOS ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKOS ASOCIACIJA, kodas 122249382
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 9-8A
Pranešimo Nr. 5965522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

UAB "Hampidjan Baltic" darbuotojų klubas, kodas 302093579
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 255-9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 239

Pranešimo Nr. 5965523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

UAB "Aikara", kodas 302978968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 66-6
Pranešimo Nr. 5965524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-12).

- - -

UAB "Hensira", kodas 302881273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 8
Pranešimo Nr. 5965525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-05-12).

- - -

MB "Magsensas", kodas 305540875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tallat-Kelpšos g. 20
Pranešimo Nr. 5965526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Autona", kodas 300077220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 5965527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 240

UAB "Ericsson Lietuva", kodas 211566770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 26
Pranešimo Nr. 5965528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-12); Įgaliojimas (2022-12-19).

- - -

UAB Staniūnų gatvės šeimos gydytojų centras, kodas 148507982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 66
Pranešimo Nr. 5965529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daugita", kodas 300514182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 38A-20
Pranešimo Nr. 5965530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-05-08).

- - -

Marijampolės priešgaisrinės apsaugos tarnyba, kodas 165816949
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 17
Pranešimo Nr. 5965531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Litiva Security, kodas 306159681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5965532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įšregistravimo (2023-05-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2023-05-09).

- - -

UAB "Janikės kelionės", kodas 300572673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 241

Pranešimo Nr. 5965533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

UAB "Sea Ships Service", kodas 300082114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 103
Pranešimo Nr. 5965534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

VšĮ Visuminio įtraukaus ugdymo mokykla, kodas 304930573
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 9-34
Pranešimo Nr. 5965535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

Petrališkės gyvenvietės bendruomenė, kodas 262947150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražių sen., Petrališkės k.
Pranešimo Nr. 5965536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Sandra's aid", kodas 302333490
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 228-10
Pranešimo Nr. 5965537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 242

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

VšĮ "Gyvenimo dainos", kodas 303203133
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 71-14
Pranešimo Nr. 5965538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-05-12).

- - -

Triškonių kaimo Moterų klubas, kodas 168101373
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Triškonių k.
Pranešimo Nr. 5965539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

UAB "Korelingas", kodas 304686254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 60B-108
Pranešimo Nr. 5965540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

Mažoji bendrija "Hardmetas", kodas 305662224
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 29-10
Pranešimo Nr. 5965541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-12).

- - -

UAB "Vetcentre", kodas 305130456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 26
Pranešimo Nr. 5965542



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lakona", kodas 110499588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zarasų g. 24-1
Pranešimo Nr. 5965543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Patikima buhalterija", kodas 304779961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gamybos g. 3
Pranešimo Nr. 5965544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-12).

- - -

UAB OnHR, kodas 305422407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 83-62
Pranešimo Nr. 5965545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-12).

- - -

UAB "GOOD BUY", kodas 302507891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 79-47
Pranešimo Nr. 5965546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaminta", kodas 234029740



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 244

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 47A
Pranešimo Nr. 5965547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

UAB "Vidlija", kodas 163697663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Jūros g. 11-4
Pranešimo Nr. 5965548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Miško bičiulių klubas "Miškas visiems", kodas 300714560
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Plungės g. 20-3
Pranešimo Nr. 5965549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Paluknio bendruomenė "DIENMEDIS", kodas 181680594
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paluknio k., Parko g. 1
Pranešimo Nr. 5965550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

UAB Vilkaz, kodas 306007307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 47
Pranešimo Nr. 5965551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-08 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-05-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 245

Marijampolės sporto asociacija "Išvien", kodas 304183826
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Navasodų k. 8
Pranešimo Nr. 5965552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

UAB "Salvinta", kodas 304436400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5965553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-26).

- - -

UAB "RGS valda", kodas 300538589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81
Pranešimo Nr. 5965554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Bendruomenė "Gryžuvos skoniai", kodas 305648363
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Pagryžuvio k., V. Aliasiaus g. 10
Pranešimo Nr. 5965555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

UAB "Ornas", kodas 303145025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5965556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 246

- - -

MB "Laniakėja", kodas 304619394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 16-27
Pranešimo Nr. 5965557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Navigatoriai", kodas 304068884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 2
Pranešimo Nr. 5965558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

Lietuvos pieno gamintojų asociacija, kodas 191519746
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5965559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-12); Visuotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas (2023-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virenda", kodas 134174959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 18E
Pranešimo Nr. 5965560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

V3 Service, UAB, kodas 305215942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Šermukšnių g. 2
Pranešimo Nr. 5965561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 247

UAB IT Marks, kodas 302556956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Maironio g. 60-12
Pranešimo Nr. 5965562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-05-12).

- - -

UAB "KT group", kodas 304208642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 25
Pranešimo Nr. 5965563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-12); Sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas (2023-05-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-05-12).

- - -

MB "Lumenika", kodas 305401886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5965564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-05-12).

- - -

Circle Square UAB, kodas 305680119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5965565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

UAB Baketas, kodas 305926695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Nemaitonių sen., Vaitkūnų k., Ežero g. 8
Pranešimo Nr. 5965566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

VšĮ Giedrės studija, kodas 304687395
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 248

Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Zarinkiškių k., Zarinkiškių g. 1
Pranešimo Nr. 5965567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Renovil", kodas 300154791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 28A
Pranešimo Nr. 5965568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Olicargo, UAB, kodas 305725361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 41-28
Pranešimo Nr. 5965569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Baltijos eršketas", kodas 300131757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos 4-oji g. 22
Pranešimo Nr. 5965570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Ekodegiklis", kodas 300781491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 93-66
Pranešimo Nr. 5965571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 249

Amber Food grupė, UAB, kodas 303397923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 9-1
Pranešimo Nr. 5965572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-05-09); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2023-05-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-05-09); Įgaliojimas (2023-05-09).

- - -

UAB "LEKRONA", kodas 110691784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5965573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Bankroto ir verslo konsultacijų centras", kodas 302652787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 30-1A
Pranešimo Nr. 5965574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Melkasta", kodas 165739399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 10A
Pranešimo Nr. 5965575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

MB "Martino sprendimai", kodas 305552685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Tvenkinio g. 9
Pranešimo Nr. 5965576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 250

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

MB SmartBalt LT, kodas 305711283
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5965577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Įmonių apskaita", kodas 304049250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 3-5
Pranešimo Nr. 5965578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

Education ON, UAB, kodas 306150515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 5965579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11).

- - -

ANEGADA, UAB, kodas 302907387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 5965580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11); Akcininkų sprendimas (2023-05-11);
Reorganizavimo sąlygos (2023-05-11).

- - -

MB Lemonas, kodas 305770082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5965581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-17 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 251

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

MB "Eidsva", kodas 304220694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, M. Valančiaus g. 29
Pranešimo Nr. 5965582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB J. Auksakytės klinika, kodas 233837270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiogų tak. 5
Pranešimo Nr. 5965583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Alytas", kodas 303128499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5965584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

Sportinių šokių klubas "RUMBA", kodas 148265027
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šermukšnių g. 31
Pranešimo Nr. 5965585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB Jketuri, kodas 305946420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 16
Pranešimo Nr. 5965586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 252

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12); Įgaliojimas (2021-12-02).

- - -

MB Asset specialists, kodas 306187816
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 18-10
Pranešimo Nr. 5965587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-12); Sprendimas (2023-05-12).

- - -

MB "SVEGITA", kodas 302970512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 34A
Pranešimo Nr. 5965588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Stakorda", kodas 304155741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 5965589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

UAB "Sporto papildai", kodas 303129494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 4B-39
Pranešimo Nr. 5965590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Biržų rajono Sėlių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 305192454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 253

Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Paežerių k., Apaščios g. 15
Pranešimo Nr. 5965591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

Kauno sporto klubas "Cunamis", kodas 135712268
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 1-20
Pranešimo Nr. 5965592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "IDOIN", kodas 302713119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miškininkų g. 7
Pranešimo Nr. 5965593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

UAB "Finatra", kodas 302464582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalioji g. 17-1
Pranešimo Nr. 5965594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIVZAS", kodas 145221680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kazlausko g. 33
Pranešimo Nr. 5965595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

MB Mooza, kodas 305627465



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 254

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 17-8
Pranešimo Nr. 5965596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB INTERMEDIA GROUP, kodas 302841994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5965597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Enlis", kodas 304083288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Paežerės skg. 7
Pranešimo Nr. 5965598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "IVA FUTURUM", kodas 302600609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-17
Pranešimo Nr. 5965599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-05-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-05-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-05-11); Įgaliojimas (2023-05-11).

- - -

UAB "Medrimda", kodas 302890411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Drąsučių k., Aušros g. 1-18
Pranešimo Nr. 5965600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

MB "Paradas", kodas 304983387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lyvių g. 4E



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 255

Pranešimo Nr. 5965601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB TRANSGARANT GROUP, kodas 302690097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-238
Pranešimo Nr. 5965602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Miesto valda", kodas 306191405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5965603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-07 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12); Įgaliojimas (2023-04-08).

- - -

UAB "VARTŲ SISTEMOS LT", kodas 302483547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 5-25
Pranešimo Nr. 5965604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Doportas", kodas 303317749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 80
Pranešimo Nr. 5965605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 256

UAB "Vilniaus dagris", kodas 303342866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 23
Pranešimo Nr. 5965606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Autobėgis", kodas 304167793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Akmeniškių k., Vieversių g. 36
Pranešimo Nr. 5965607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

Telšių sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija, kodas 180378949
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Birutės g. 10B
Pranešimo Nr. 5965608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12); Įgaliojimas (2023-01-09).

- - -

CRYPTOMATE UAB, kodas 306087584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5965609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11); Įstatai (2023-05-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-05-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-05-11).

- - -

MB "Dilveta", kodas 303243722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 2-22
Pranešimo Nr. 5965610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Autoir", kodas 303327907



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 257

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 163F
Pranešimo Nr. 5965611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

UAB "TOWI", kodas 302454848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 85-41
Pranešimo Nr. 5965612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "The Choice", kodas 305534630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 13A-13A
Pranešimo Nr. 5965613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

UAB "Probonum", kodas 306286351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5965614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-05-12); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-05-12).

- - -

UAB "Hetros", kodas 300637847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 22-49
Pranešimo Nr. 5965615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2023-05-11 (2023-05-11).

- - -

LIETUVOS IMUNOLOGŲ DRAUGIJA, kodas 190735292
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 49B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 258

Pranešimo Nr. 5965616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

UAB "KETEX", kodas 302691982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 125-1
Pranešimo Nr. 5965617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Opti Cars", kodas 305766244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Daukšiai, Sodybinė g. 11
Pranešimo Nr. 5965618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Lygių teisių ekspertizės centras", kodas 304097918
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5965619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

UAB "AGROKONTAKTAS", kodas 161642038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Šiaudinių k., Senojo Kaimo g. 3
Pranešimo Nr. 5965620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 259

UAB "Orteda", kodas 305022466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5965621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-05-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-05-10).

- - -

UAB "Rankšluostukas", kodas 302513111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 7
Pranešimo Nr. 5965622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žymora", kodas 149968651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 12A
Pranešimo Nr. 5965623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Auksinė alėja", kodas 303291507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Paežerių k., Apaščios g. 13
Pranešimo Nr. 5965624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "LTM Invest 3", kodas 305924235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 5965625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 260

- - -

VšĮ "Sveikas garsas", kodas 305360158
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 11-50
Pranešimo Nr. 5965626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

UAB "Aukso bitė", kodas 303432445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 8-55
Pranešimo Nr. 5965627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIDVIDA", kodas 124105256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 40-16
Pranešimo Nr. 5965628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

UAB "Medicinos namai šeimai", kodas 303352497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 118-2
Pranešimo Nr. 5965629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-05-12).

- - -

UAB "Vatesinas", kodas 304136901



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 261

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 4-2
Pranešimo Nr. 5965630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

UAB "Sobranus", kodas 303384349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 5965631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

MB "Advalda", kodas 304440434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Strazdo g. 83-5
Pranešimo Nr. 5965632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-05-11).

- - -

UAB "Konsultantai", kodas 304909426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 22
Pranešimo Nr. 5965633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12);
Įgaliojimas (2022-07-29).

- - -

E. Nemerovskyi IĮ, kodas 303332231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5965634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 262

MB "Zenonas Pijarauskas", kodas 304485582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 9-115
Pranešimo Nr. 5965635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl bendrijos likvidavimo atšaukimo
(2023-05-09).

- - -

UAB "Delrosa", kodas 304375050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5965636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

UAB "Midus", kodas 173137944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlys, Biržų g. 4
Pranešimo Nr. 5965637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elstila", kodas 134311048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 62A
Pranešimo Nr. 5965638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12); Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

UAB "Krivyga", kodas 300615288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Visvaldės g. 2
Pranešimo Nr. 5965639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 263

- - -

Pinecode, UAB, kodas 305698829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 5965640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

CLEVR UAB, kodas 305371891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 19-1
Pranešimo Nr. 5965641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

UAB "AMB ir partneriai", kodas 300617990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 18-2
Pranešimo Nr. 5965642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Julisa", kodas 272419240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Gamyklos g. 15
Pranešimo Nr. 5965643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-05-12).

- - -

Akcinė bendrovė "Morena", kodas 221513780
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 6
Pranešimo Nr. 5965644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 264

valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

UAB "Sago", kodas 301206878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gariūnų g. 43A
Pranešimo Nr. 5965645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus šeimos psichologijos centras", kodas 302660296
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53
Pranešimo Nr. 5965646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-05-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-09); Dalininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-05-09).

- - -

MB "Sakovita", kodas 304539172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5
Pranešimo Nr. 5965647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Smartware Services, UAB, kodas 306245244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5965648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-05-10); Užsienio asmens pasas (2023-05-10).

- - -

B&D DISTRIBUTION, MB, kodas 303004918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 21-5
Pranešimo Nr. 5965649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 265

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Dunokai", kodas 179340620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Paberžių g. 14
Pranešimo Nr. 5965650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Anksti.lt", kodas 302475162
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 24-24
Pranešimo Nr. 5965651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

MB "Graveksa", kodas 304935182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Meistrų g. 11
Pranešimo Nr. 5965652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12); Įgaliojimas (2022-09-16).

- - -

VšĮ "Socialinis architektas", kodas 302625644
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 30-5
Pranešimo Nr. 5965653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

A. Vaišnoro paslaugų įmonė, kodas 170077075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 266

Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 44-4
Pranešimo Nr. 5965654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas (2023-05-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo
(2023-05-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-11); Nuostatai (2023-05-11); Savininko sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-05-11).

- - -

UAB "Optena", kodas 304114659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5965655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centras, kodas 166090889
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Atgimimo g. 5
Pranešimo Nr. 5965656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

UAB "Skanprojektas", kodas 303277386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 15-10
Pranešimo Nr. 5965657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

LUCIDUS VIEW, UAB, kodas 304444272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidilutės g. 33C-2
Pranešimo Nr. 5965658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 267

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-05-12).

- - -

7 verslo projektai, MB, kodas 305884673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 1K-6
Pranešimo Nr. 5965659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-25 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12); Įgaliojimas
(2022-05-06).

- - -

UAB "stART studio", kodas 302642266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 98
Pranešimo Nr. 5965660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

UAB "DAVYD GROUP", kodas 306302752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5965661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-05-10).

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 10", kodas 301522723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 5965662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-05-12); Įgaliojimas (2023-01-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 268

UAB "Asika", kodas 305599902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Želsvos k., Želsvelės g. 3-20
Pranešimo Nr. 5965663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

Krepšinio akademija, kodas 306203665
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 148B-7
Pranešimo Nr. 5965664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-27 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

UAB Nebutas, kodas 305664588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 12-106
Pranešimo Nr. 5965665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-05-12).

- - -

UAB "Salonas alanija", kodas 120256848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 15C-3
Pranešimo Nr. 5965666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Bendrija "Raudonas šermukšnis", kodas 302758598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 8-54
Pranešimo Nr. 5965667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 269

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

MB Stass&J, kodas 305605522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vytauto g. 24A-2
Pranešimo Nr. 5965668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "3 GK investicijos", kodas 300605536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5965669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10).

- - -

Panevėžio graikų-romėnų imtynių sporto klubas "Imtis", kodas 302310812
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Jakšto g. 1
Pranešimo Nr. 5965670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-05-12).

- - -

UAB RAILVEC, kodas 300017522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 59A
Pranešimo Nr. 5965671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-05-12).

- - -

UAB "Augveda", kodas 305953767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Tūbausių k., Užtvankos g. 2
Pranešimo Nr. 5965672



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-05-09).

- - -

MB Grero, kodas 305881104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-105
Pranešimo Nr. 5965673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-12); Sprendimas (2023-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LELA", kodas 140386219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 26-10
Pranešimo Nr. 5965674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

MB "Arparts as", kodas 305903668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Sitkūnų k., Sausio 13-osios g. 13-2
Pranešimo Nr. 5965675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Optas IT, UAB, kodas 305576024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 54-44
Pranešimo Nr. 5965676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-17 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

Jankūnų kaimo bendruomenė, kodas 300714603
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Rudiškių sen., Jankūnų k., Tyrelio g. 23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 271

Pranešimo Nr. 5965677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2023-05-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2023-05-09).

- - -

MB "7 kubu", kodas 305189020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, P. Širvio g. 26-24
Pranešimo Nr. 5965678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Kūrybinių industrijų namai", kodas 304616868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31B-2
Pranešimo Nr. 5965679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11).

- - -

UAB "BINK", kodas 304241012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Priemiesčio g. 13
Pranešimo Nr. 5965680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Intermodal Solutions", kodas 303307452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 48-102
Pranešimo Nr. 5965681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2023-05-10); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2023-05-10); Įgaliojimas (2023-05-10).

- - -

UAB "Transtima", kodas 303088019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5965682



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

IĮ "BALTTECH GROUP", kodas 302645159
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5965683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Litobus", kodas 300010086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aerouosto g. 11
Pranešimo Nr. 5965684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRADINTEK", kodas 124942182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Biržiškų g. 125
Pranešimo Nr. 5965685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

MB "Mape LT", kodas 304984076
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 34A
Pranešimo Nr. 5965686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

VšĮ "Jugista", kodas 304437687
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 56-57
Pranešimo Nr. 5965687



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-12); Dalininkų sprendimas (2023-05-12).

- - -

"Honema", UAB, kodas 303240530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5965688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

Kauno m. Gražinos g. 52-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300067977
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 33B-31
Pranešimo Nr. 5965689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir pakeistų duomenų įregistravimo (2023-05-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-10); Įstatai (2023-05-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos išrinkimo (2023-05-10).

- - -

Domanto labdaros ir paramos fondas, kodas 304227870
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 29-8
Pranešimo Nr. 5965690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

UAB "Transportinas", kodas 303125503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5965691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Akvamiksa", kodas 303404684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 274

Pranešimo Nr. 5965692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Agripa", kodas 304762353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5965693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

VšĮ Libonas Team, kodas 305946915
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 137
Pranešimo Nr. 5965694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-05-11).

- - -

UAB "MANATY", kodas 302328899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 5965695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vytauto 32", kodas 183115095
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 32-1
Pranešimo Nr. 5965696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11).

- - -

UAB "AgroSaulė 8", kodas 302846105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 5965697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 275

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-05-12).

- - -

UAB "Autofonas", kodas 305219257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Šiaurės g. 47
Pranešimo Nr. 5965698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Bilesta", kodas 304315690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Šaltinėlio tak. 19
Pranešimo Nr. 5965699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dainiai", kodas 158203935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Dainių k.
Pranešimo Nr. 5965700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

UAB "Rivytra", kodas 300577909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 69A
Pranešimo Nr. 5965701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-05-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-05-09); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2023-05-09).

- - -

Klaipėdos vaikų globos namai "Rytas", kodas 190979738
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 276

Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 68
Pranešimo Nr. 5965702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo duomenų patikslinimo
(2023-05-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIGRANA", kodas 124571460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 17-1
Pranešimo Nr. 5965703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

Centro kredito unija, kodas 112040167
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. K. Čiurlionio g. 29
Pranešimo Nr. 5965704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Kredito unijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

UAB "Spindulio šviesa", kodas 303185870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5965705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Gurmega", kodas 123597438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 15-16
Pranešimo Nr. 5965706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

MB "Santechnikos broliai", kodas 304849947



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 277

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Aleksandro Čyro g. 11
Pranešimo Nr. 5965707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-04-22 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

MB "Lyginiai skaičiai", kodas 304955085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Dainavos k., Žiedo g. 8
Pranešimo Nr. 5965708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Šiuolaikiniai inžineriniai sprendimai", kodas 303462449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Draustinio g. 16
Pranešimo Nr. 5965709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

MB "Sveikos gyvensenos ABC", kodas 305714685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Amalių g. 21
Pranešimo Nr. 5965710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Alytaus miesto mokinių taryba, kodas 302251890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pilėnų g. 7
Pranešimo Nr. 5965711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 278

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

UAB "Remosta", kodas 300094846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 50
Pranešimo Nr. 5965712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB Prosilva, kodas 306316346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 50
Pranešimo Nr. 5965713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10).

- - -

ZETA Properties, UAB, kodas 303004544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 6
Pranešimo Nr. 5965714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Vaita NT", kodas 306315283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeronimo Ralio g. 4-501
Pranešimo Nr. 5965715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-12).

- - -

Duokiškio kaimo bendruomenė, kodas 173744645
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Duokiškio k.
Pranešimo Nr. 5965716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 279

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

UAB "Kūrybinis avangardas", kodas 304072295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 20-233
Pranešimo Nr. 5965717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

UAB "Vyrosa", kodas 122312427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-78
Pranešimo Nr. 5965718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

Shleps MB, kodas 305598533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Mindūnų sen., Šnieriškių k., Aiseto g. 14
Pranešimo Nr. 5965719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transvora", kodas 302497422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Topolių g. 2
Pranešimo Nr. 5965720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-05-12).

- - -

UAB "Trust Project Services Holding", kodas 304835997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 5965721



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

UAB "Alornela", kodas 304914124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5965722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-12).

- - -

VšĮ Harmonijos projektai, kodas 124245475
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Žiedų g. 3
Pranešimo Nr. 5965723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus miuziklo teatras); veiklos tikslų; buveinės adreso;
Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-12); Įstatai (2023-05-12); Savininko
sprendimas (2023-05-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-05-12).

- - -

Rational Foreign Exchange EU, UAB, kodas 305649675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5965724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2023-05-11); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2023-05-11); Įgaliojimas (2023-05-11); Užsienio
asmens pasas (2023-05-11).

- - -

UAB "Baldočiai", kodas 304137444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alytaus k., Takniškių g. 24
Pranešimo Nr. 5965725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

Tauragės Tarailių progimnazija, kodas 190459552
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 281

Buveinės adresas: Tauragė, Melioratorių g. 9
Pranešimo Nr. 5965726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aglė", kodas 249643630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 74
Pranešimo Nr. 5965727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NARKETA", kodas 123248269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-86
Pranešimo Nr. 5965728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-12).

- - -

UAB "STES", kodas 301506594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 1-28
Pranešimo Nr. 5965729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "BIJASTA", kodas 300648562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 5965730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

Individuali įmonė "Loreda", kodas 123891952
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 5965731



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2023-05-08 (2023-05-08).

- - -

UAB "Šilta", kodas 300611603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 32-53
Pranešimo Nr. 5965732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11).

- - -

UADBB "Kreditų draudimo brokeris", kodas 125438737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 5965733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Trys taškeliai", kodas 305231658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 5965734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-05-09).

- - -

UAB "GLOBAL PETROLEUM", kodas 134175299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 8
Pranešimo Nr. 5965735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

UAB "Mirandus", kodas 300080825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 68-57
Pranešimo Nr. 5965736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 283

- - -

UAB "KAUNO ATIKAS" IR KO, kodas 135820297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pietų g. 5-31
Pranešimo Nr. 5965737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslinto buveinės adreso įregistravimo (2023-05-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-09); Įgaliojimas (2023-05-09).

- - -

UAB "deVere E-Money", kodas 304469514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 5965738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

UAB Geologas lt, kodas 305959318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Salkininkų k., Viesų g. 5A
Pranešimo Nr. 5965739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

MB "Stelagra", kodas 305726164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalnelio g. 3
Pranešimo Nr. 5965740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

R. O. Bobinienės įmonė, kodas 235264410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 69-6
Pranešimo Nr. 5965741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 284

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-05-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-11); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2023-05-11).

- - -

ŽŪB "Žemės fondas", kodas 300558595
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 5965742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-05-12); Įgaliojimas (2023-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ryšininkas", kodas 179208782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Ryšininkų g. 7
Pranešimo Nr. 5965743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

UAB "NordPak", kodas 300514862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 16
Pranešimo Nr. 5965744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Kretingos rajono bendruomenių asociacija, kodas 302433964
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Klibių k., Laukų g. 3
Pranešimo Nr. 5965745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

UAB "Mamos uogienė", kodas 305571319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 285

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Baltarusių g. 9
Pranešimo Nr. 5965746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

UAB "Kariukas", kodas 305250605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51-52
Pranešimo Nr. 5965747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

MB "Patikimas pakavimo partneris", kodas 305892531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5965748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12);
Įgaliojimo panaikinimas (2021-09-14).

- - -

UAB "Eurocaras", kodas 302222547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lazdynų g. 14
Pranešimo Nr. 5965749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Buhalterių partneriai", kodas 301593581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 64-37
Pranešimo Nr. 5965750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 286

UAB "NEO TEXTILE", kodas 135789485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 285
Pranešimo Nr. 5965751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: valdybos; prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB "DOKERIS", kodas 302909235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5965752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Arsinta", kodas 303448428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Žemaitkiemio sen., Martnonių k., Alaušo g. 2
Pranešimo Nr. 5965753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl įmonės buveinės adreso keitimo (2023-05-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-05-11).

- - -

UAB "Itora", kodas 302303337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdžio sen., Bliuviškių k., J. Totoraičio g. 5
Pranešimo Nr. 5965754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "HOFA LOGISTICS", kodas 304576911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 5965755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

MB "Nutritional balance", kodas 306316798



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 287

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 1-53
Pranešimo Nr. 5965756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB TakeOnline Group, kodas 306174587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 39
Pranešimo Nr. 5965757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-09 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

O. Vasylievo individuali įmonė, kodas 302575611
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 18-32
Pranešimo Nr. 5965758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Oro komfortas", kodas 305461463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Buožėnų k., Vigantiškių g. 34
Pranešimo Nr. 5965759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-01 iki 2023-02-28 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-12).

- - -

UAB "Jonas maler", kodas 302553419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Lietaus g. 4
Pranešimo Nr. 5965760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

MB "Hesita", kodas 304128363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 288

Buveinės adresas: Ukmergė, Kęstučio a. 8-6
Pranešimo Nr. 5965761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-12); Sprendimas (2023-05-12).

- - -

UAB "Raidenta", kodas 302721137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Abrikosų tak. 7
Pranešimo Nr. 5965762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

UAB "KUPINA", kodas 126070551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5965763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statybų šalis", kodas 181685036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gedimino g. 18B
Pranešimo Nr. 5965764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Klampsmėlis", kodas 252779640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 14B
Pranešimo Nr. 5965765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

UAB "CONCRETUM", kodas 302805464



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 289

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 137-28
Pranešimo Nr. 5965766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-12).

- - -

UAB "Namas Šeimai", kodas 302535079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Kiaunorių k., Beržyno g. 11A
Pranešimo Nr. 5965767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Damex.io", kodas 306148560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 5965768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl 2023-01-20 vienintelio akcininko sprendimo didinti įstatinį kapitalą
panaikinimo, įstatinio kapitalo didinimo (2023-05-09); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2023-05-09).

- - -

VšĮ "Lauželis", kodas 305426206
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 5965769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

UAB "Vidukas", kodas 141547248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vasarotojų g. 8
Pranešimo Nr. 5965770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 290

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Tauragės Rotary klubas, kodas 193082665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kranto g. 3A
Pranešimo Nr. 5965771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-05-12).

- - -

Šiaulių BMW klubas, kodas 304988103
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 90
Pranešimo Nr. 5965772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-15 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

UAB "Širmulis", kodas 159912028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Topolių g. 2
Pranešimo Nr. 5965773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-12); Įgaliojimas (2022-05-27).

- - -

Marijampolės tarnybinės dekoratyvinės šunininkystės klubas "Draugas", kodas 191210162
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 14-14
Pranešimo Nr. 5965774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 291

MB "Electro studio", kodas 306091077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Ąžuolynės g. 19A
Pranešimo Nr. 5965775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-31 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

Karamelinis vakaras, UAB, kodas 302177536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Avižų g. 1-44
Pranešimo Nr. 5965776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB Ekotyra, kodas 302593463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Vaisodžių k., Raižių g. 37
Pranešimo Nr. 5965777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "SV Asset Management", kodas 301534704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 10-7
Pranešimo Nr. 5965778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-05-12).

- - -

UAB "Starturas", kodas 303267748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Baltosios Vokės k., Miško g. 11A-2
Pranešimo Nr. 5965779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 292

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

UAB "KIKUJIRO", kodas 302489703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 48-19
Pranešimo Nr. 5965780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Klaipėdos miesto sunkiosios atletikos sporto klubas, kodas 141645920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 46
Pranešimo Nr. 5965781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

UAB "DENTOGAMA", kodas 142146137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 3A
Pranešimo Nr. 5965782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

MB "Eituva", kodas 304505654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, M. Valančiaus g. 29
Pranešimo Nr. 5965783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

MB Priusta, kodas 305655443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liepų al. 15-19
Pranešimo Nr. 5965784



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Svajata LT", kodas 303431165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5965785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Anrita", kodas 303205764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 28
Pranešimo Nr. 5965786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "YOTA Lietuva", kodas 300513810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 187
Pranešimo Nr. 5965787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-09); Akcininkų sprendimas / Sprendimas
paskirti naują direktorių (2023-05-09); Akcininkų sprendimas / Sprendimas dėl direktoriaus atleidimo (2023-05-09);
Užsienio asmens pasas (2023-05-09); Įgaliojimas (2023-03-30); Įgaliojimas (2023-03-30); Įgaliojimo panaikinimas
(2022-05-10).

- - -

UAB "VEJUSTA", kodas 302446253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 7
Pranešimo Nr. 5965788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Medžiotojų klubas "Simnas", kodas 191524736
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Kavalčiukų k., Santaikos g. 27
Pranešimo Nr. 5965789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 294

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskininkų komunalinis ūkis", kodas 152010096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 5965790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

UAB "Briksta", kodas 305228879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 60-46
Pranešimo Nr. 5965791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Eternia Solar LT, UAB, kodas 304521263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-307
Pranešimo Nr. 5965792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-12).

- - -

UAB "Verslo pradžia", kodas 305249268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 70-12
Pranešimo Nr. 5965793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Creada", kodas 305629740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5965794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 295

- - -

UAB Firlis, kodas 305723524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 5965795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-05-12).

- - -

UAB "Skarota eglutė", kodas 303325500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, J. Basanavičiaus g. 6A-1
Pranešimo Nr. 5965796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "RP servis", kodas 303230276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Joniškėlio g. 8A
Pranešimo Nr. 5965797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Parduotuvė tik", kodas 175868773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Gintaro g. 31
Pranešimo Nr. 5965798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

UAB "Varinės sistemos", kodas 110895178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-122
Pranešimo Nr. 5965799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 296

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

UAB "Autoalga", kodas 305620855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Samanų g. 6
Pranešimo Nr. 5965800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

VšĮ Aukštaitijos vandens gamtos fondas, kodas 302767907
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 12A
Pranešimo Nr. 5965801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

UAB "TORE", kodas 300583755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Butkų Juzės g. 6A
Pranešimo Nr. 5965802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10); Įgaliojimas (2021-04-29); Įgaliojimas (2021-04-29).

- - -

UAB "Olkusjana", kodas 110624846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Lydos g. 32
Pranešimo Nr. 5965803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB Protective Coating Engineering, kodas 305252093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 297

Pranešimo Nr. 5965804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

SKANDA, UAB, kodas 302567397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 5965805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11); Akcininkų sprendimas (2023-05-11);
Reorganizavimo sąlygos (2023-05-11).

- - -

UAB "Diauto", kodas 305748627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Meškių k., Miško g. 1B
Pranešimo Nr. 5965806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Prekybos terminalas", kodas 303301912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5965807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "VALDEKAS", kodas 301567679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Budnykų g. 17
Pranešimo Nr. 5965808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB EG Doors, kodas 150159579



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 298

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 37
Pranešimo Nr. 5965809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2023-05-12).

- - -

UAB "Interneto vizija", kodas 126350731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 5965810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

Bikavėnų kaimo bendruomenė, kodas 301738258
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Vainuto sen., Bikavėnų k., Jūros g. 11
Pranešimo Nr. 5965811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

Crypto-a MB, kodas 306160986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Ožionių k., Ožionių g. 9
Pranešimo Nr. 5965812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11); Sprendimas (2023-05-11).

- - -

UAB "Agro Management Team", kodas 302599498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 5965813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-05-12); Įgaliojimas (2023-01-27); Įgaliojimo panaikinimas (2013-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 299

UAB Mocap solution, kodas 306315276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Tuščiaulių k., Miško g. 1
Pranešimo Nr. 5965814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-12).

- - -

UAB "Transfrukta", kodas 304935015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5965815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

UAB "LTM Invest 2", kodas 305681146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 5965816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

UAB "Bruvis", kodas 304907083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Mechanizatorių g. 13
Pranešimo Nr. 5965817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

Liolių miestelio bendruomenė, kodas 304028320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Lioliai, Nepriklausomybės g. 42
Pranešimo Nr. 5965818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 300

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

UAB "Mokumo atkūrimas", kodas 304796640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47-R1
Pranešimo Nr. 5965819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Motociklininkų keliautojų draugija "4 kryptys", kodas 304828860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Parko g. 3-26
Pranešimo Nr. 5965820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-05-12).

- - -

FORCEMAX, UAB, kodas 303090365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 12
Pranešimo Nr. 5965821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11); Akcininkų sprendimas (2023-05-11);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-05-11).

- - -

UAB Šeduvos šilas, kodas 302449139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Kutiškių k., Pušų g. 3
Pranešimo Nr. 5965822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

UAB "Aukredas", kodas 301170670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Pajuosčio pl. 74
Pranešimo Nr. 5965823



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Raseinių rajono vietos veiklos grupė "Raseinių krašto bendrija", kodas 300047565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, V. Kudirkos g. 5-301
Pranešimo Nr. 5965824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2023-05-11); Valdybos posėdžio protokolas (2023-05-11).

- - -

UAB "J78", kodas 300016865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karlskronos g. 4-20
Pranešimo Nr. 5965825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Mados Guru", kodas 302788591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146-27
Pranešimo Nr. 5965826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

Mano Būstas, UAB, kodas 304875881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5965827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "City Service").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-12); Įstatai (2023-05-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-05-12); Prekių ar paslaugų ženklo savininko sutikimas (2023-05-12).

- - -

Laiškų siuntimo į ateitį asociacija, kodas 303781856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Miglės g. 55-1
Pranešimo Nr. 5965828



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-05-12).

- - -

UAB "Žvyro karjerai", kodas 111646297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Plačioji g. 31
Pranešimo Nr. 5965829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022
m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2023-05-12).

- - -

UAB "Amobalt", kodas 306081706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 37A
Pranešimo Nr. 5965830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-16 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

VšĮ Baltic Kart, kodas 303028698
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5965831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 9", kodas 300547638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 5965832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-05-12); Įgaliojimas (2023-01-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 303

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDUONĖ", kodas 121677946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 89
Pranešimo Nr. 5965833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Pile Capital UAB, kodas 306142543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5965834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-07 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-05-12).

- - -

UAB "Gravela", kodas 304755978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Stalgėnų sen., Milašaičių k., Plungės g. 8
Pranešimo Nr. 5965835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

IPSIPAY, UAB, kodas 305925255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5965836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-05-10);
Įgaliojimas (2023-05-10).

- - -

UAB "LTM Invest 1", kodas 305628649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 5965837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 304

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12); Įgaliojimas (2023-01-11).

- - -

Dzūkijos senovinės technikos klubas, kodas 193492956
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Naujojo Lentvario k., Saulės g. 17C-7
Pranešimo Nr. 5965838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-05-12).

- - -

UAB RT&T Group, kodas 302076551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5965839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "RODKRAFT", kodas 302571278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5965840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "SOPETA", kodas 302720996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5965841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

VšĮ "NORLIN", kodas 302464251
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gaurės g. 29A
Pranešimo Nr. 5965842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 305

- - -

UAB "Garso namai", kodas 304695844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5965843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

UAB "GBY", kodas 179435940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 30-4
Pranešimo Nr. 5965844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12); Įgaliojimas (2022-09-29); Įgaliojimo panaikinimas
(2021-02-03).

- - -

Žalio velnio klubas, kodas 306069102
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5965845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-26 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

UAB "Bontekus", kodas 303272485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 5965846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

UAB "AITEKSA", kodas 125566644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5965847



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Steel Deal", kodas 305627629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Stragnų II k., Tilto g. 17-2
Pranešimo Nr. 5965848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Ceja", kodas 125671410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5
Pranešimo Nr. 5965849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-12).

- - -

UAB "Vilniaus Europolis", kodas 122380271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11D
Pranešimo Nr. 5965850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Grand rice company", kodas 302355259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51F
Pranešimo Nr. 5965851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "ENIKS", kodas 302916201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 307

Buveinės adresas: Tauragė, K. Donelaičio g. 64A-21
Pranešimo Nr. 5965852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auresima", kodas 177352976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 68A
Pranešimo Nr. 5965853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-05-10);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-05-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-05-10).

- - -

UAB "BARMIS", kodas 186146651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Pušyno g. 16
Pranešimo Nr. 5965854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Krovimo technika", kodas 303176355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 24G
Pranešimo Nr. 5965855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

UAB "Jurgstata", kodas 300634096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 19-20
Pranešimo Nr. 5965856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 308

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

UAB "Datateka", kodas 305432885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 7-11
Pranešimo Nr. 5965857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB Trans compass, kodas 306105712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Pirklių g. 5
Pranešimo Nr. 5965858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-22 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

MB "Katino dienelės LT", kodas 305207358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 10-13
Pranešimo Nr. 5965859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Butnera", kodas 304960381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Pilies g. 1
Pranešimo Nr. 5965860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romas ir Virgis", kodas 184250740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Utenio a. 12
Pranešimo Nr. 5965861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 309

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Profinas", kodas 303159078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 5965862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-12).

- - -

UAB "Colibrisodm", kodas 305735188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 1A-23
Pranešimo Nr. 5965863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10); Įstatai (2023-05-10); Akcininkų
sprendimas (2023-05-10).

- - -

UAB "Matrix Digital Assets", kodas 306281767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 5965864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2023-05-11); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2023-05-11); Įgaliojimas (2023-05-11).

- - -

IĮ "Hryhorii Kucher", kodas 303325379
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5965865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

inBALTO, UAB, kodas 303062309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Jasudonių k. 3
Pranešimo Nr. 5965866



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-12).

- - -

UAB "Sotus projects", kodas 304515399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stanislovo Kerbedžio g. 17-2
Pranešimo Nr. 5965867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Akcinė bendrovė "Kauno alus", kodas 133698115
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 7
Pranešimo Nr. 5965868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

MB "Building Trast 2016 EU", kodas 305616853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Domaičių k. 1-6
Pranešimo Nr. 5965869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Akstino individuali įmonė, kodas 121373719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Melioratorių g. 11
Pranešimo Nr. 5965870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-05-12).

- - -

UAB Solneta, kodas 173885770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 11
Pranešimo Nr. 5965871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 311

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS INFORMACINĖS SISTEMOS", kodas 141916332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 10
Pranešimo Nr. 5965872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

MB "Meistrovė", kodas 304732463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Dubaklonio II k. 1
Pranešimo Nr. 5965873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

UAB AVELONAS, kodas 302479716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Bielinio g. 3
Pranešimo Nr. 5965874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Boleris", kodas 302899150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio Sodų 8-oji g. 21
Pranešimo Nr. 5965875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-05-08).

- - -

UAB "MARINEROS", kodas 301742235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 139
Pranešimo Nr. 5965876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 312

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-05-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2023-05-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2023-05-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2023-05-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-05-12).

- - -

UAB "Eurokreida", kodas 305435408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Piniavos g. 17
Pranešimo Nr. 5965877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

Viešoji įstaiga SHANTI YOGA VEDANTA CENTER, kodas 110082356
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medžiotojų g. 14
Pranešimo Nr. 5965878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Inspekta Group, UAB, kodas 305673441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5965879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

UAB "Rancoris", kodas 304453061



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 313

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5965880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12);
Įgaliojimas (2022-08-17); Įgaliojimo panaikinimas (2017-03-13).

- - -

UAB "Terra tauri", kodas 304449127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 9-22
Pranešimo Nr. 5965881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Jakava", kodas 304213917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Kazokų k., Jurginų g. 5
Pranešimo Nr. 5965882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vijomeda", kodas 161743788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Panevėžio g. 8
Pranešimo Nr. 5965883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RADIOCENTRAS", kodas 123051873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5965884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-05-10); Įstatai (2023-05-10);
Akcininkų sprendimas (2023-05-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 314

MB "JL motors", kodas 306054805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5965885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-31 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

"Skonio vizijos", UAB, kodas 304082873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 99-57
Pranešimo Nr. 5965886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

UAB "GIRMEDIS", kodas 300659975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Buožėnų k., Džiugo g. 2A
Pranešimo Nr. 5965887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB UROBORAS, kodas 302652424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5965888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-05-12).

- - -

GOZAS, UAB, kodas 301695839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 5965889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-05-11); Reorganizavimo sąlygos (2023-05-11).

- - -

Vilniaus sporto mokykla "Tauras", kodas 190010479
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 46
Pranešimo Nr. 5965890



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-05-12).

- - -

UAB "Seven Force", kodas 306267931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5965891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Alco Baltic").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10); Įstatai (2023-05-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-05-10).

- - -

UAB "Hi-Tec-Support", kodas 300122434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5965892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-05-12).

- - -

UAB Aurora Baltic, kodas 302898066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5965893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-12); Įstatai (2023-05-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2023-05-12).

- - -

UAB "Insula Mediterraneo", kodas 305717980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 106-34
Pranešimo Nr. 5965894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-05-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-05-10).

- - -

Asociacija "Po mažą žingsnį", kodas 306317010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Anykščių g. 33-46
Pranešimo Nr. 5965895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 316

- - -

UAB "IMDO", kodas 302921903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 37-64
Pranešimo Nr. 5965896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-05-12).

- - -

UAB "Aktida", kodas 300564573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalčio Karūnos al. 26
Pranešimo Nr. 5965897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

MB "Antonovas", kodas 305708433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Bičiūno g. 26-1
Pranešimo Nr. 5965898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "LOGIKOR KAUNAS", kodas 110867047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 99
Pranešimo Nr. 5965899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Garliavos baldai", kodas 304038154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Barzdų g. 11
Pranešimo Nr. 5965900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 317

- - -

MB "Media Projects", kodas 304296578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Barkausko g. 2
Pranešimo Nr. 5965901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RES FACTA", kodas 122624569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 20
Pranešimo Nr. 5965902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB Terra Logicum, kodas 305951766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 151
Pranešimo Nr. 5965903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-05-12); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-05-12).

- - -

UAB "Statybų apdailos ekspertas", kodas 305960683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 17-128
Pranešimo Nr. 5965904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-21 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "DCH", kodas 121136595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 123
Pranešimo Nr. 5965905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 318

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Ukmergės "Lions" klubas, kodas 304852174
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 43
Pranešimo Nr. 5965906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

UAB "LEGESA", kodas 302940138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 5965907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-12).

- - -

MB "Verslo asistentas", kodas 305188064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Pikutiškių k., Purienų g. 11
Pranešimo Nr. 5965908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

MB "Precedentas", kodas 305179948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 3-31
Pranešimo Nr. 5965909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

VšĮ "VIVAMAX FUND", kodas 306042710
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 319

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Skatulės g. 8
Pranešimo Nr. 5965910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-15 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-05-12).

- - -

UAB "Adversale", kodas 306317213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5965911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB ALEVAS, kodas 306305830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5965912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11).

- - -

Visuomeninė organizacija "Beinaičių bendruomenės centras", kodas 300062229
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Beinaičių k.
Pranešimo Nr. 5965913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

UAB "Namų eksportas", kodas 300028629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Norkaičių k., Jaunystės g. 7
Pranešimo Nr. 5965914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

UAB "Rex consultorum", kodas 303468384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 5965915



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

Kauno vokalinis ansamblis "ACUSTO", kodas 302561558
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 278-28
Pranešimo Nr. 5965916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

Klaipėdos žemaičių kultūros draugija, kodas 302578714
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Litorinos g. 14
Pranešimo Nr. 5965917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-05-12).

- - -

"Vituma", UAB, kodas 303234449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 17-76
Pranešimo Nr. 5965918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Viešoji įstaiga "GPI sporto klubas", kodas 300592124
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Macikų k., Beržų g. 13-1
Pranešimo Nr. 5965919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12); Įgaliojimas (2022-10-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 321

Medžiotojų klubas "KINTAI", kodas 177370999
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Uosto g. 11
Pranešimo Nr. 5965920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2023-05-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-03); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl pimininko (valdybos pirmininko) išrinkimo (2023-05-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos narių išrinkimo (2023-05-03).

- - -

UAB "Darius Agro", kodas 301067695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Norių k., Ąžuolų g. 32
Pranešimo Nr. 5965921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

Šventybrasčio bendruomenės centras, kodas 161759582
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Šventybrasčio k., Pušyno g. 1
Pranešimo Nr. 5965922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; revizoriaus; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11); Įstatai (2023-05-11); Valdybos
sprendimas (2023-05-11); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas (2023-05-11).

- - -

Pilypiškių bendruomenė "Aliosa", kodas 305048482
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 35-19
Pranešimo Nr. 5965923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "VIPsupply", kodas 302583533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 7
Pranešimo Nr. 5965924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 322

UAB "Blitz studio", kodas 302802525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 36G
Pranešimo Nr. 5965925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Snovas", kodas 303419483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 5965926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-05-10).

- - -

VšĮ futbolo klubas "Meglaras", kodas 304219724
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Jonušų k., Gėlynų g. 6
Pranešimo Nr. 5965927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-12); Vienintelio dalininko sprendimas
(2023-05-12).

- - -

UAB "Autosaitas", kodas 304995635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ubiškė, Pervainių g. 6
Pranešimo Nr. 5965928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

MB "Sarebas", kodas 304825711
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Piliakalnio g. 32
Pranešimo Nr. 5965929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11); Sprendimas (2023-05-11).

- - -

SERAMAS, UAB, kodas 302908418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 5965930



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-05-12); Reorganizavimo sąlygos (2023-05-12).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Vilkaviškio bendrija, kodas 185482243
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Maironio g. 6
Pranešimo Nr. 5965931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-05-08).

- - -

UAB "Linvada", kodas 304453264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5965932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB InnLex Solutions, kodas 306303772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5965933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-05-11).

- - -

Sporto klubas "Gintarinis ringas", kodas 300117259
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vasaros g. 3-1
Pranešimo Nr. 5965934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-05-12).

- - -

VšĮ "Jaunimo ambasadoriai", kodas 304095970
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pajevonio sen., Užbalių k., Karalkrėslio g. 9-2
Pranešimo Nr. 5965935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 324

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-12); Vienintelio dalininko sprendimas
(2023-05-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

UAB CAVIO LT, kodas 302824952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5965936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

UAB "Vesta Consulting", kodas 302746261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bebrų g. 1-2
Pranešimo Nr. 5965937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12); Įgaliojimas (2023-03-13).

- - -

UAB "Šypsenų zona", kodas 304538686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-33
Pranešimo Nr. 5965938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

UAB "Termoteka", kodas 300014978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 5
Pranešimo Nr. 5965939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-05-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 325

- - -

Šeduvos miesto bendruomenė, kodas 300000462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Laisvės a. 6
Pranešimo Nr. 5965940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERMO LAIT", kodas 124275995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 3-101
Pranešimo Nr. 5965941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "ZSC RE Management", kodas 304315498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 5965942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-05-12).

- - -

Klaipėdos universiteto ateities paramos fondas, kodas 305766714
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 84
Pranešimo Nr. 5965943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

UAB "NORTHCLIFFE LIGHTING", kodas 300046851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 5965944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 326

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

MB Dovelitus, kodas 306205399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 24
Pranešimo Nr. 5965945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-09); Sprendimas (2023-05-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-05-09); Įgaliojimas (2023-02-09).

- - -

Asociacija "Style Matters", kodas 305691998
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Gargždų g. 9
Pranešimo Nr. 5965946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-05-12).

- - -

UAB "Gobana", kodas 300051599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 5965947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "Jurbarkų mėsa", kodas 158249726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Jurbarkų k.
Pranešimo Nr. 5965948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANRESTAS", kodas 154147670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Gudų g. 13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 327

Pranešimo Nr. 5965949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Svėdasiškių draugija "Alaušas", kodas 302482413
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5965950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

Violončelės mokykla, kodas 302557798
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 13-8
Pranešimo Nr. 5965951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

- - -

MB DIGITAL INNOVATION CONSULTING, kodas 305513383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5965952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "TELEVIZIJOS KOMUNIKACIJOS", kodas 110694218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Televizijos g. 7-1
Pranešimo Nr. 5965953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 328

UAB "Neoreklama", kodas 300150202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 11C-24
Pranešimo Nr. 5965954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

MB "Ksatas", kodas 302872947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5965955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB Humanistinės ir egzistencinės psichoterapijos institutas, kodas 305605561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 23-24
Pranešimo Nr. 5965956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

UAB DropCup, kodas 302825239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 24-302
Pranešimo Nr. 5965957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

"Andersa", UAB, kodas 303340922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 5965958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 329

MB "Silvida", kodas 304434552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5965959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12);
Įgaliojimas (2022-12-29).

- - -

UAB Jūrininkų centras, kodas 141706095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 9
Pranešimo Nr. 5965960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "NORVEDAS", kodas 300520413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Atgimimo g. 8
Pranešimo Nr. 5965961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-05-08).

- - -

UAB "HOBOTPAHC", kodas 304628799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Puzonių k. 13
Pranešimo Nr. 5965962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-05-10).

- - -

UAB "RAIVITRANS", kodas 302477708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5965963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-05-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 330

UAB "Logmarė", kodas 303452405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 5965964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

UAB AM kapitalas, kodas 305655781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 17-60
Pranešimo Nr. 5965965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-05-12).

- - -

Medžiotojų būrelis "Pyvesa", kodas 191427689
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Stumbriškio k., Vabalninko g. 5
Pranešimo Nr. 5965966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "ICONA", kodas 302620412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21A
Pranešimo Nr. 5965967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-05-12).

- - -

UAB "JUNGTINIS TURTO CENTRAS", kodas 142113379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 11
Pranešimo Nr. 5965968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 331

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12); Įgaliojimas (2022-05-10); Įgaliojimo panaikinimas
(2020-05-19).

- - -

MB "Alvarium", kodas 304749950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 31C
Pranešimo Nr. 5965969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-05-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Portus idea", kodas 302597999
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Mirono g. 66
Pranešimo Nr. 5965970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-05-12).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Bolerita", kodas 302899079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio Sodų 8-oji g. 21
Pranešimo Nr. 5965971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-05-08).

- - -

UAB "Ardeta", kodas 300153878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Šventupės k., Melioratorių g. 14-2
Pranešimo Nr. 5965972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 332

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-05-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daugita", kodas 300514182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 38A-20
Pranešimo Nr. 5965973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-05-08).

- - -

UAB "Boleris", kodas 302899150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio Sodų 8-oji g. 21
Pranešimo Nr. 5965974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-05-08).

- - -

UAB "NORVEDAS", kodas 300520413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Atgimimo g. 8
Pranešimo Nr. 5965975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-05-08).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Viešoji įstaiga "Rytų Europos žydų kultūros ir istorijos tyrimų centras", kodas 300041466
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 5965976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

- - -

Viešoji įstaiga SHANTI YOGA VEDANTA CENTER, kodas 110082356
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medžiotojų g. 14
Pranešimo Nr. 5965977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-05-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-09).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Viešoji įstaiga "Meilės erdvė", kodas 300001870
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 333

Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai
Pranešimo Nr. 5964307

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Radviliškio Lizdeikos labdaros ir paramos fondas, kodas 300015763
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Žemaičių g. 2
Pranešimo Nr. 5964308

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Labdaros ir paramos fondas darželiui remti, kodas 300020059
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačius, Biržų g. 29-7
Pranešimo Nr. 5964309

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Labdaros ir paramos fondas Povilo Matulionio mokyklai remti, kodas 300020269
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Jaunimo g. 6-37
Pranešimo Nr. 5964310

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Šimkaus ir Bakučio tikroji ūkinė bendrija "A. L. B.", kodas 220177280
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 29-5
Pranešimo Nr. 5964311

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Labačiausko tikroji ūkinė bendrija "Evak", kodas 120463551
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 192-13
Pranešimo Nr. 5964312

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Viešoji įstaiga MOKSLINIS TECHNINIS CENTRAS "DATORIJA", kodas 121735958
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 4
Pranešimo Nr. 5964313

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Viešoji įstaiga "BLIŪŠKIS", kodas 124008818
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Trumpoji g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 334

Pranešimo Nr. 5964314

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

I. Markausko tikroji ūkinė bendrija "VEIKSTA", kodas 124286486
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 4-1
Pranešimo Nr. 5964315

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "VILNIOS AGROFIRMA", kodas 124653181
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Šaltinio g. 2-3
Pranešimo Nr. 5964316

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Viešoji įstaiga "RUSŲ NAMAI", kodas 124865394
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5964317

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

VILNIAUS PAVILNIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 225091020
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kolaso g. 18
Pranešimo Nr. 5964318

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "AULINA", kodas 125248563
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 41-78
Pranešimo Nr. 5964319

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "VOX DEI", kodas 125290690
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 3-20
Pranešimo Nr. 5964320

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Viešoji įstaiga "Nacionalinė jaunimo ir studentų agentūra", kodas 125295285
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5964321



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 335

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Viešoji įstaiga "Muzikos forumas", kodas 125449413
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 27-77
Pranešimo Nr. 5964322

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "TEMIDĖS ŠEŠĖLIAI", kodas 125511270
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 31A
Pranešimo Nr. 5964323

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "KULTŪROS OBSERVATORIJA", kodas 125513855
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 48-11
Pranešimo Nr. 5964324

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Viešoji įstaiga Karališkieji rūmai, kodas 125514042
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5964325

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "GOMPA", kodas 125514619
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77-410
Pranešimo Nr. 5964326

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "TRYS PANTEROS", kodas 125604963
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 35-63
Pranešimo Nr. 5964327

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA MENO STUDIJŲ IR INFORMACIJOS CENTRAS, kodas 125607888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 8-35
Pranešimo Nr. 5964328

Išregistravimo data: 2023-05-12.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 336

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "SCRIPTA MANENT", kodas 125730296
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 20-3
Pranešimo Nr. 5964329

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Viešoji įstaiga "Saugos ekspertizė", kodas 125966446
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5964330

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Viešoji įstaiga "Dizaino artelė", kodas 126001181
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5964331

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

A. Škėrio tikroji ūkinė bendrija "Be priekaištų", kodas 126009452
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 42-196
Pranešimo Nr. 5964332

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Viešoji įstaiga "Baltichostas", kodas 126117862
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-412
Pranešimo Nr. 5964333

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Viešoji įstaiga Jaunimo priklausomybės ligų reabilitacijos centras, kodas 126121031
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 1-3
Pranešimo Nr. 5964334

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "AMLOS PUMPURAS", kodas 126137174
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 49-27
Pranešimo Nr. 5964335

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 337

Viešoji įstaiga Kūrybiškumo ugdymo centras, kodas 126146038
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 65-33
Pranešimo Nr. 5964336

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Viešoji įstaiga "Ars optima", kodas 126184124
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 14-8
Pranešimo Nr. 5964337

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Viešoji įstaiga "Laimos gerų iniciatyvų fondas", kodas 126202031
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Daukanto a. 3
Pranešimo Nr. 5964338

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Viešoji įstaiga "Projektų valdymo konsultacijos", kodas 126290483
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 1-101
Pranešimo Nr. 5964339

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Viešoji įstaiga "Karjeros laiptai", kodas 126295110
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18
Pranešimo Nr. 5964340

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Kun. Broniaus Laurinavičiaus paminklo paramos fondas, kodas 226347750
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 4-34
Pranešimo Nr. 5964341

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Viešoji įstaiga "Alius ir draugai", kodas 133491426
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 5964342

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Viešoji įstaiga "Teisinis pagrindas", kodas 135116058



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 338

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 4-8
Pranešimo Nr. 5964343

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Viešoji įstaiga PIF AGENTŪRA, kodas 135243582
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 35-15
Pranešimo Nr. 5964344

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Viešoji įstaiga "Aroksa", kodas 135508664
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 48-11
Pranešimo Nr. 5964345

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Viešoji įstaiga "Spalvų paslaptys", kodas 135725867
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Valančiaus g. 12-19
Pranešimo Nr. 5964346

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Viešoji įstaiga "EDJUVA", kodas 135974530
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mergasalio g. 10
Pranešimo Nr. 5964347

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Viešoji įstaiga "IIDLB", kodas 135990730
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 11-36
Pranešimo Nr. 5964348

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Viešoji įstaiga "Muzikos fiesta", kodas 135992749
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 5964349

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Viešoji įstaiga Vilijampolės dailės centras, kodas 136016783
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 339

Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 161-41
Pranešimo Nr. 5964350

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS VAIRUOTOJŲ MOKYKLA, kodas 141809896
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Donelaičio g. 70
Pranešimo Nr. 5964351

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Viešoji įstaiga "Šiaulių televizija", kodas 145349573
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Liejyklos g. 10
Pranešimo Nr. 5964352

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Miško savininkų kooperatyvas "Saulės šilas", kodas 145852329
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 60-6
Pranešimo Nr. 5964353

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Viešoji įstaiga "AUKŠTAITIJOS VARPAI", kodas 148208535
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katedros g. 2-54
Pranešimo Nr. 5964354

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Kooperatyvas "SUVALKIJOS MĖSA", kodas 151416553
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 14
Pranešimo Nr. 5964355

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Viešoji įstaiga "GARSŲ ARUODAS", kodas 152112076
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Taikos g. 7
Pranešimo Nr. 5964356

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Kooperatyvas "Akmenės šilai", kodas 153055297
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Ramučių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 340

Pranešimo Nr. 5964357

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Biržų rajono Meilūnų žemės ūkio bendrovė, kodas 154760278
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Meilūnų k.
Pranešimo Nr. 5964358

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Agroserviso kooperatyvas "Katmilžis", kodas 157623975
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Parko g. 5
Pranešimo Nr. 5964359

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Linkaičiai", kodas 157626747
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Linkaičių k.
Pranešimo Nr. 5964360

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Ližikai", kodas 257638330
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žvelgaičių k.
Pranešimo Nr. 5964361

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Viešoji įstaiga "Jūsų galerija", kodas 160445792
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5964362

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Skaistgirių agroserviso kooperatyvas, kodas 161410132
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Skaistgirių k.
Pranešimo Nr. 5964363

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Kupiškio rajono Gliaudelių žemės ūkio bendrovė, kodas 164755991
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizava
Pranešimo Nr. 5964364



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 341

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Kupiškio rajono žemės ūkio bendrovė "Aidukiškis", kodas 164758197
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Šimonių sen., Adukiškio vs.
Pranešimo Nr. 5964365

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Žemės ūkio agroserviso kooperatyvas "Mockavėlė", kodas 165733930
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Mockų k.
Pranešimo Nr. 5964366

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos aukštojo sportinio meistriškumo sklandymo centras, kodas 171115415
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Pociūnų k., Sklandytojų g. 7
Pranešimo Nr. 5964367

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Motiejukas", kodas 172305339
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Verėduvos k.
Pranešimo Nr. 5964368

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Kalvių žemės ūkio bendrovė, kodas 173078645
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Kalvių k.
Pranešimo Nr. 5964369

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Angelo Frosio labdaros fondas, kodas 273234230
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Tyzenhauzų g. 5
Pranešimo Nr. 5964370

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Naujosios Akmenės darželio mokyklos "Atžalynas" labdaros ir paramos fondas, kodas 300011918
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 12-11
Pranešimo Nr. 5964371

Išregistravimo data: 2023-05-12.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 342

- - -

Anykščių rajono žydų labdaros ir paramos fondas "DOVID", kodas 300025647
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Kosmonautų g. 14
Pranešimo Nr. 5964372

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Viešoji įstaiga "CANTUS" KONSULTACIJOS, kodas 125012260
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-71
Pranešimo Nr. 5964373

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Viešoji įstaiga "Eglasos" konsultacijų centras, kodas 126301773
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų g. 175
Pranešimo Nr. 5964374

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "VILEIKIŠKIAI", kodas 178299156
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Vileikiškių k.
Pranešimo Nr. 5964375

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Jurkūnų fondas, kodas 178299537
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkai
Pranešimo Nr. 5964376

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Širvintų rajono socialinės paramos fondas, kodas 178308623
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 86
Pranešimo Nr. 5964377

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Lietuvos samariečių draugijos Vievio skyrius, kodas 181632813
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Liepų g. 42
Pranešimo Nr. 5964378

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 343

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Prasukas", kodas 182882339
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Želvos sen., Tolučių k.
Pranešimo Nr. 5964379

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Ukmergės J. Basanavičiaus vidurinės mokyklos labdaros ir paramos fondas, kodas 182940874
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, J. Basanavičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 5964380

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Kooperatyvas "Suvalkijos lygumos", kodas 285672560
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Nėries g. 1
Pranešimo Nr. 5964381

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

A. Satkausko tikroji ūkinė bendrija, kodas 186058272
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kranto g. 5-8
Pranešimo Nr. 5964382

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Agroserviso kooperatinė bendrovė "Vistarna", kodas 186220525
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Anavilio k.
Pranešimo Nr. 5964383

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Agvilija", kodas 186229855
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Dūkštų k.
Pranešimo Nr. 5964384

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Labdaros fondas "Šumsko ligoninė", kodas 186479816
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šumskas, Sodo g. 7
Pranešimo Nr. 5964385

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "EKOBITĖ", kodas 186747118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 344

Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Purnuškių k.
Pranešimo Nr. 5964386

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Dusetų miesto vaikų lopšelio-darželio "Sartukas" vaikų labdaros fondas "Ateitis", kodas 287904840
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Vytauto g. 34
Pranešimo Nr. 5964387

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Sveikatos labdaros ir paramos fondas "CORDIS", kodas 191206993
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 5964388

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Lietuvos dainininkų konkursų rėmimo fondas, kodas 191365846
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 39
Pranešimo Nr. 5964389

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Vlado Bieliausko labdaros fondas, kodas 191620453
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5964390

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Lietuvos "Saulės spindulio" fondas, kodas 191623225
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 15
Pranešimo Nr. 5964391

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Lietuvos dizaino fondas, kodas 191681495
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 13
Pranešimo Nr. 5964392

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Spiečius", kodas 192000099
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 345

Buveinės adresas: Vilnius, Karmelitų g. 3-3
Pranešimo Nr. 5964393

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Lietuvos demokratijos fondas, kodas 192001048
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 7
Pranešimo Nr. 5964394

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Kelio katastrofoms užkirtimo ir jų padarinių likvidavimo fondo filialas Lietuvoje, kodas 192003394
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mapu g. 20
Pranešimo Nr. 5964395

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

LIETUVOS NEPRIKLAUSOMYBĖS ĄŽUOLYNO PARAMOS FONDAS, kodas 292005250
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-146
Pranešimo Nr. 5964396

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Lietuvos vaikų gyvybės fondas, kodas 192006013
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 7
Pranešimo Nr. 5964397

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

"Regnum" fondas, kodas 192011875
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 22-3
Pranešimo Nr. 5964398

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

"Dievo Apvaizdos" fondas, kodas 192017757
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 78
Pranešimo Nr. 5964399

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Paramos fondas "Vakaro šviesa", kodas 192023272
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Romuvos g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 346

Pranešimo Nr. 5964400

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "V. Poliakovo fondas", kodas 192026197
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 15-29
Pranešimo Nr. 5964401

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Urantija", kodas 192029154
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 6-705
Pranešimo Nr. 5964402

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Rusijos Federacijos piliečių Lietuvos Respublikoje labdaros fondas "Rosijane", kodas 292031220
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Vilniaus g. 108A-49
Pranešimo Nr. 5964403

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

KOMUNIZMO NUSIKALTIMŲ TYRIMO PARAMOS FONDAS, kodas 192034482
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 15
Pranešimo Nr. 5964404

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Labdaros fondas "Aušros takas", kodas 192034863
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 118-3
Pranešimo Nr. 5964405

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Muzikinių konkursų ir renginių paramos fondas, kodas 192035812
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 239-21
Pranešimo Nr. 5964406

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Pilietinio aktyvumo paramos fondas, kodas 192036490
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Rožių g. 7-3
Pranešimo Nr. 5964407



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 347

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gelbėkite žmones", kodas 192036686
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivūlės g. 12
Pranešimo Nr. 5964408

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Redna", kodas 192038737
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 25-46
Pranešimo Nr. 5964409

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Marijampolės apskrities jaunųjų menininkų paramos fondas, kodas 192039643
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 28
Pranešimo Nr. 5964410

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

MOTERŲ SUVAŽIAVIMŲ PARAMOS FONDAS, kodas 192042963
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 7
Pranešimo Nr. 5964411

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Tarptautinio verslo vystymo ir socialinės paramos fondas, kodas 192043531
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 5964412

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Krašto ateities labdaros ir paramos fondas, kodas 192044971
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 83
Pranešimo Nr. 5964413

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Lietuvos žydų moterų organizacijos "WIZO" labdaros ir paramos fondas, kodas 192046794
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 4
Pranešimo Nr. 5964414

Išregistravimo data: 2023-05-12.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 348

- - -

Labdaros ir paramos fondas "In Gremio", kodas 192047558
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 5964415

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Našlaičių brolija", kodas 192048126
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 48-100
Pranešimo Nr. 5964416

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Fundamentum Humanitatis", kodas 192048311
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 1C
Pranešimo Nr. 5964417

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

VILNIAUS SPORTO LABDAROS FONDAS, kodas 193045670
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Biržiškų g. 112
Pranešimo Nr. 5964418

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

K. Kerbedžio kultūros ir meno paramos fondas, kodas 193133145
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Jazminų g. 14
Pranešimo Nr. 5964419

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "GIJOS GAJA", kodas 193536776
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaimų g. 4-1
Pranešimo Nr. 5964420

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Bona fide", kodas 195762222
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Anykščių g. 4
Pranešimo Nr. 5964421

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 349

Viešoji įstaiga "Atra Musica", kodas 301369537
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 106-20
Pranešimo Nr. 5964422

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Lietuvos ir Amerikos beisbolo labdaros ir paramos fondas, kodas 300030434
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 56
Pranešimo Nr. 5964423

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Viešoji įstaiga "Marijampolės parkai", kodas 300044124
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Statybininkų g. 4A
Pranešimo Nr. 5964424

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gerumo tiltas", kodas 301249908
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžių sen., Dargaičių k., Dargaičių g. 27
Pranešimo Nr. 5964425

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Reformatų paramos fondas, kodas 300574005
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 20
Pranešimo Nr. 5964426

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Tautos išlikimas", kodas 300623235
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 2-52
Pranešimo Nr. 5964427

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gamtos spalvos", kodas 300623954
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 5-22
Pranešimo Nr. 5964428

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Viešoji įstaiga "Dimonas", kodas 300650848



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 350

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 3-2
Pranešimo Nr. 5964429

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

VšĮ "Luokesa CITY", kodas 300654526
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Luokesos k., Sietuvos g. 2C
Pranešimo Nr. 5964430

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

VšĮ "Kilnūs siekiai", kodas 300658250
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Krivių g. 19
Pranešimo Nr. 5964431

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Broilita", kodas 300714489
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Paukštininkų g. 38
Pranešimo Nr. 5964432

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Viešoji įstaiga "Projektvita", kodas 301097756
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pažagiškių g. 26
Pranešimo Nr. 5964433

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Viešoji įstaiga "ZAREMBA PICTURES", kodas 301506733
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 5-23
Pranešimo Nr. 5964434

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Viešoji įstaiga "Lietuvių amatininkų ir etninės kultūros centras", kodas 300116698
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Vingio g. 6
Pranešimo Nr. 5964435

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

VšĮ "BUCKŪNAI", kodas 302308697
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 351

Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Mielagėnų sen., Bernotų k., Senojo Kaimo g. 13
Pranešimo Nr. 5964436

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "M. K. Čiurlionio kultūros ir paveldo fondas", kodas 300562818
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 3-101
Pranešimo Nr. 5964437

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

VšĮ "Pokyčių kelias", kodas 302308284
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pikeliškių k., Šaltoniškių g. 98
Pranešimo Nr. 5964438

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Viešoji įstaiga "Gedimino studija", kodas 300503595
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Smėlio g. 4-10
Pranešimo Nr. 5964439

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Viešoji įstaiga "Teisės seminarai", kodas 300560183
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 8-56
Pranešimo Nr. 5964440

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

VšĮ "GMM projektai", kodas 301712612
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 20-2
Pranešimo Nr. 5964441

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

VšĮ Vilniaus futbolo teisėjų klubas "REFAS", kodas 301730998
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 45C-52
Pranešimo Nr. 5964442

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Vilties gėlės", kodas 301734263
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnų sen., Žeimių k., Vytauto g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 352

Pranešimo Nr. 5964443

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Reumatinėmis ligomis sergančių vaikų labdaros ir paramos fondas, kodas 301738062
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 4
Pranešimo Nr. 5964444

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Dando accipimus", kodas 301742071
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katedros a. 7
Pranešimo Nr. 5964445

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Pažangių informacinių technologijų kūrimo paramos fondas, kodas 301830703
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 3-15
Pranešimo Nr. 5964446

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Vytauto Didžiojo paminklo pastatymo fondas, kodas 301841870
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Raižių k., Vytauto g. 11
Pranešimo Nr. 5964447

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Gabijos labdaros ir paramos fondas, kodas 301842698
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltaragio g. 19-20
Pranešimo Nr. 5964448

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Mes galime", kodas 301842933
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Mildos g. 2
Pranešimo Nr. 5964449

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Viešoji įstaiga "Andrea Motorsport", kodas 301875545
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 140
Pranešimo Nr. 5964450



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 353

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Viešoji įstaiga "AUKSINIS STRAZDAS", kodas 301879846
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Strazdelio g. 1-32
Pranešimo Nr. 5964451

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "VISAGINO SPORTO ELITAS", kodas 301911678
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 27A
Pranešimo Nr. 5964452

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Viešoji įstaiga "Futbolo standartas", kodas 301970573
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 27-10
Pranešimo Nr. 5964453

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Viešoji įstaiga Projects Advisory Centre, kodas 302592856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 90-30
Pranešimo Nr. 5964454

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

VšĮ "Ekovalstybė", kodas 302251901
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunystės g. 5G-1
Pranešimo Nr. 5964455

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

VšĮ "KINESS", kodas 302307289
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškio sen., Arnionių II k., Vilniaus g. 13
Pranešimo Nr. 5964456

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

VšĮ Organizaciniai sprendimai, kodas 302323329
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūko g. 40
Pranešimo Nr. 5964457

Išregistravimo data: 2023-05-12.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 354

- - -

VšĮ "Talentų malūnas", kodas 302426514
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 222-47
Pranešimo Nr. 5964458

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

VšĮ "Septynios galimybės", kodas 302434824
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 126-33
Pranešimo Nr. 5964459

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Viešoji įstaiga "Socialinis centras prie stačiatikių šv. Arkangelo Mykolo parapijos", kodas 302450903
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 65
Pranešimo Nr. 5964460

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

VšĮ Music Art projects, kodas 302458615
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 73-19
Pranešimo Nr. 5964461

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "HELPFULA", kodas 302463046
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 69-9
Pranešimo Nr. 5964462

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Viešoji įstaiga "Saldi druska", kodas 302465912
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liškiavos g. 23-1
Pranešimo Nr. 5964463

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Viešoji įstaiga "VIJOREMA", kodas 302469857
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pajautos g. 3-9
Pranešimo Nr. 5964464

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 355

Viešoji įstaiga Visuomenės integracijos centras, kodas 302471737
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 43-20
Pranešimo Nr. 5964465

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Studentų labdaros ir paramos fondas, kodas 302482559
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Ramučių k., Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 5964466

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Nebūk abejingas", kodas 302484695
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Melioratorių g. 3-13
Pranešimo Nr. 5964467

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

VšĮ "VILMEKSTA", kodas 302491273
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 42E
Pranešimo Nr. 5964468

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Viešoji įstaiga "MDMT autosportas", kodas 302493872
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 10-12
Pranešimo Nr. 5964469

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

VšĮ AKMC, kodas 302499672
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 17-17
Pranešimo Nr. 5964470

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

VšĮ "Expertus", kodas 302504888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Miško g. 11-1
Pranešimo Nr. 5964471

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

VŠĮ "VITAL IDEAS", kodas 302511847



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 356

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Jono Pauliaus II g. 37-33
Pranešimo Nr. 5964472

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

VšĮ "Wheel Brothers", kodas 302520928
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 42-32
Pranešimo Nr. 5964473

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

VšĮ "Gamtos studija", kodas 302526678
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 41
Pranešimo Nr. 5964474

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

VšĮ "Biržų alternatyvus verslas", kodas 302529592
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Daudžgirių k., Tatulos g. 28
Pranešimo Nr. 5964475

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Viešoji įstaiga šokių studija "Elegant Dance", kodas 302532866
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5964476

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Viešoji įstaiga "JAM store", kodas 302543738
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5964477

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Amy for Children", kodas 302555847
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 84-106
Pranešimo Nr. 5964478

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

VšĮ Netikėta, kodas 302560812
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 357

Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 3-16
Pranešimo Nr. 5964479

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

VšĮ "Litinexpo", kodas 302563783
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 20-11
Pranešimo Nr. 5964480

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

VšĮ Menų aikštės, kodas 302569003
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 9-oji g. 31
Pranešimo Nr. 5964481

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Viešoji įstaiga "Senosios Varėnos bičiulių klubas", kodas 303035714
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Antakalnio g. 22
Pranešimo Nr. 5964482

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Krepšinio klubas "Kaunas", VšĮ, kodas 303036912
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 16-24
Pranešimo Nr. 5964483

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Gegužės 17-osios labdaros ir paramos fondas, kodas 303122012
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Parko g. 3
Pranešimo Nr. 5964484

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

"Hospice" paramos fondas, kodas 303169229
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5964485

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Nukentėjusiųjų Sovietų armijoje labdaros ir paramos fondas "Atmintis", kodas 303187960
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 76A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 358

Pranešimo Nr. 5964486

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Visa sfera", kodas 303191325
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5964487

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

VšĮ "Lutador", kodas 302573998
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 88-7
Pranešimo Nr. 5964488

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

VšĮ "Idėjų menas", kodas 302577637
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Miklusėnų g. 25-3
Pranešimo Nr. 5964489

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

VšĮ "KALKUTEKAS", kodas 302580074
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 9-14
Pranešimo Nr. 5964490

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

VšĮ "SAVA GUBOJA", kodas 302588295
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 6-2
Pranešimo Nr. 5964491

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

VšĮ "Degantis žmogus", kodas 302590531
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varpų g. 1-10
Pranešimo Nr. 5964492

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Viešoji įstaiga "TAIKLIOJI RANKA", kodas 302596648
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 21-1
Pranešimo Nr. 5964493



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 359

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Kvietšilė", kodas 302597458
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Uliūnų k., Rožių g. 32
Pranešimo Nr. 5964494

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

VŠĮ Aukštaitijos atvira ledo ritulio lyga, kodas 302598318
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, J. Basanavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5964495

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Viešoji įstaiga Dėstytojų rėmimo fondas "Aušra", kodas 302598649
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 25B-7
Pranešimo Nr. 5964496

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Paramos fondas "Meškerė", kodas 302600349
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 5964497

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

VšĮ Lengvosios atletikos sporto klubas "Midlongas", kodas 302601305
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 9-oji g. 20
Pranešimo Nr. 5964498

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

VšĮ "NG PUBLISHING", kodas 302604995
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5964499

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

VšĮ "Naminiai gyvūnai", kodas 302607938
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Statybininkų g. 4-12
Pranešimo Nr. 5964500

Išregistravimo data: 2023-05-12.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 360

- - -

VšĮ "ŠVIETIMO ATEITIES FONDAS", kodas 302613161
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 32E-26
Pranešimo Nr. 5964501

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

VšĮ "Vilniaus trijulė", kodas 302613955
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5964502

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Viešoji įstaiga "Tarptautinis tiesioginės demokratijos fondas", kodas 302616225
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasaros g. 13
Pranešimo Nr. 5964503

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

VšĮ ZACKAGIRIS, kodas 302616232
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-2
Pranešimo Nr. 5964504

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

VšĮ Vilniaus aktyvaus laisvalaikio centras, kodas 302619538
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 12-67
Pranešimo Nr. 5964505

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

VšĮ "101 IDĖJA", kodas 302619545
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Strėvos k. 3
Pranešimo Nr. 5964506

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

VšĮ "Atgauk algą", kodas 302622694
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5964507

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 361

Labdaros ir paramos fondas "Sutartinė", kodas 302627200
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Liepų al. 15-3
Pranešimo Nr. 5964508

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

VšĮ Aukštaitijos socialinių paslaugų centras "Kaltanėnai", kodas 302636975
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Kaltanėnų sen., Ožkinių k., Ežero g. 49
Pranešimo Nr. 5964509

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

VšĮ "Tikrasis motyvas", kodas 302651920
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5964510

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

VšĮ "Juridical Promotion", kodas 302653939
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 5964511

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

VšĮ JSK "Gulbinai", kodas 302660524
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-279
Pranešimo Nr. 5964512

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

VšĮ Ro Centras, kodas 302662347
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5964513

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

VšĮ "HERKULIS", kodas 302665051
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 6-7
Pranešimo Nr. 5964514

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

VšĮ "Arte alia", kodas 302666609



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 362

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5964515

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Viešoji įstaiga "Salarium", kodas 302668916
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 8-27
Pranešimo Nr. 5964516

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

VŠĮ VILNIUS AUTOSPORT, kodas 302669516
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5964517

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

VšĮ "ARKONA GROUP", kodas 302670867
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-27
Pranešimo Nr. 5964518

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

VšĮ "Utenos televizija", kodas 302671563
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Butėnų k., Ramybės g. 8
Pranešimo Nr. 5964519

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

VšĮ "AUTO 112", kodas 302671780
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 5964520

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

VšĮ MŪSŲ PERGALĖ, kodas 302672213
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Buivydiškių g. 90
Pranešimo Nr. 5964521

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Sporto ir laisvalaikio klubas "Sportalis", kodas 302672380
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 363

Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Užupio g. 32
Pranešimo Nr. 5964522

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

VšĮ "Valstybės naujienos", kodas 302678077
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5964523

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

VšĮ "Euro dance & song", kodas 302681543
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Melioratorių g. 6-17
Pranešimo Nr. 5964524

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

VšĮ LIFEway studija, kodas 302683081
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 24-48
Pranešimo Nr. 5964525

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Viešoji įstaiga Biomedicinos etikos ir teisės institutas, kodas 302693638
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5964526

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Viešoji įstaiga "Socialinių inovacijų plėtros centras", kodas 302694117
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 5964527

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "ALSILIS", kodas 302695087
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 49-80
Pranešimo Nr. 5964528

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

VšĮ "Gerumo širdis", kodas 302696965
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 3-46



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 364

Pranešimo Nr. 5964529

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

VšĮ "City bike", kodas 302697106
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5964530

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

VšĮ "Business Consulting", kodas 302701704
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 10-258
Pranešimo Nr. 5964531

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

VšĮ "Vandenlenčių sporto klubas", kodas 302705204
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 27
Pranešimo Nr. 5964532

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Institute for Advanced Materials Science and Innovative Technologies, kodas 302707205
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5964533

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

"Progressive visual art foundation paramos fondas", kodas 302719905
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūkesčių g. 27
Pranešimo Nr. 5964534

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "BĖGIMAS KARTU", kodas 302725107
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 10-8A
Pranešimo Nr. 5964535

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Juozo Zeziulevičiaus labdaros ir paramos fondas, kodas 302727994
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pašilės g. 8-8
Pranešimo Nr. 5964536



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 365

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Pilietinių teisių institutas, kodas 302728128
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šalnos g. 28
Pranešimo Nr. 5964537

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Taujėnų dvaro parko atkūrimo labdaros ir paramos fondas, kodas 302738478
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnai, Dvaro g. 1
Pranešimo Nr. 5964538

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Gamtos gaiva", kodas 302764925
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Didžiųjų Baušių k., Lauko g. 6
Pranešimo Nr. 5964539

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Dėžutiškių FM labdaros ir paramos fondas, kodas 302766082
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5964540

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Viešoji įstaiga "Ruklos šeimos gerovės centras", kodas 302779756
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Šaudyklos g. 4
Pranešimo Nr. 5964541

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Šiluvos piligrimų kryžių kelio paramos fondas, kodas 302828267
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Muziejaus g. 5
Pranešimo Nr. 5964542

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Nepilnamečių, nukentėjusių nuo nusikalstamų veikų, paramos fondas, kodas 304398070
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5964543

Išregistravimo data: 2023-05-12.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 366

- - -

VšĮ "Kinoteka", kodas 302856786
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 98-56
Pranešimo Nr. 5964544

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

VšĮ FIGHTER HOUSE, kodas 302867074
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 31-27
Pranešimo Nr. 5964545

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

VšĮ "TEAMLEGION", kodas 302873166
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Snapučių tak. 5
Pranešimo Nr. 5964546

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

VšĮ "Paneriečiai", kodas 302873344
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 15-25
Pranešimo Nr. 5964547

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

VŠĮ Socialinių Sprendimų Centras, kodas 302910091
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 5-18
Pranešimo Nr. 5964548

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

VŠĮ "MENULIJA", kodas 302923110
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 76-22
Pranešimo Nr. 5964549

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Aklųjų paramos ir labdaros fondas, kodas 302941101
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 5964550

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 367

VšĮ "Namai kitaip", kodas 302952432
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5964551

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

VšĮ "Inceptus", kodas 302972965
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogalos sen., Valeravos k., Akacijų g. 29
Pranešimo Nr. 5964552

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

VšĮ "Krepšinis visiems", kodas 303011229
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 10-6
Pranešimo Nr. 5964553

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Fundatio visus misionalis", kodas 304017039
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5964554

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Mes - pasaulis", kodas 304063531
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 62-23
Pranešimo Nr. 5964555

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Baltieji sparnai", kodas 304067106
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Medžiukų k., Naujakurių g. 1
Pranešimo Nr. 5964556

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Ariel Foundation International", kodas 304089476
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Paparčių sen., Paparčių k., Dominikonų g. 20
Pranešimo Nr. 5964557

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Noras padėti", kodas 304108318



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 368

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5964558

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Padėkime benamiams katinėliams", kodas 304117858
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 73-24
Pranešimo Nr. 5964559

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

LPF "Šeimos namučiai", kodas 304126907
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 64A-16
Pranešimo Nr. 5964560

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Solidari žiniasklaida", kodas 304130318
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 11-31
Pranešimo Nr. 5964561

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Žalios lankos", kodas 304274560
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Ligūnų k., Dvaro g. 2
Pranešimo Nr. 5964562

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Laisvos žiniasklaidos labdaros ir paramos fondas, kodas 304292042
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 11-31
Pranešimo Nr. 5964563

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Labdaros ir paramos fondas Gerumo turgelis, kodas 304296471
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 5-7
Pranešimo Nr. 5964564

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Laimės magija", kodas 304423762
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-133 Puslapis 369

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5964565

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Labdaros ir paramos fondas prieš smurtą, terorą ir netoleranciją, kodas 304444361
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 10-20
Pranešimo Nr. 5964566

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Daliaus Aleksiejevo labdaros fondas, kodas 304961750
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 27-18
Pranešimo Nr. 5964567

Išregistravimo data: 2023-05-12.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Europos misija", kodas 304523684
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5964568

Išregistravimo data: 2023-05-12.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


